

## DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Iluminat electric interior

**Valoarea de deviz 3 571 438,86 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | 08-03-572-5                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, 1900x800x700 (ГРЩ1/1) | buc  | 1,000                                 | 768,72<br>209,40                      | 768,72<br>209,40       |
| 2      | 08-01-056-2                 | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 630 A   | buc  | 1,000                                 | 323,15<br>259,20                      | 323,15<br>259,20       |
| 3      | 08-03-526-5                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 630                    | buc  | 1,000                                 | 478,00<br>275,40                      | 478,00<br>275,40       |
| 4      | 08-03-526-4                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400                    | buc  | 1,000                                 | 359,27<br>216,60                      | 359,27<br>216,60       |
| 5      | 08-03-526-3                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                    | buc  | 1,000                                 | 296,62<br>165,60                      | 296,62<br>165,60       |
| 6      | 08-03-526-2                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                    | buc  | 4,000                                 | 254,00<br>139,20                      | 1 015,99<br>556,80     |
| 7      | 08-03-526-1                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                   | buc  | 2,000                                 | 172,57<br>93,60                       | 345,15<br>187,20       |
| 8      | 08-01-066-1                 | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set  | 1,000                                 | 193,30<br>180,00                      | 193,30<br>180,00       |
| 9      | 11-03-001-02                | Set bare de forta, IIC-1000  | buc  | 1,000                                 | 64,80<br>61,80                        | 64,80<br>61,80         |
| 10     | 08-03-572-5                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie  | buc  | 1,000                                 | 768,72<br>209,40                      | 768,72<br>209,40       |

| 1  | 2            | 3  | 4   | 5     | 6                | 7                  |
|----|--------------|--|-----|-------|------------------|--------------------|
|    |              | (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, 1400x650x285 (ГРЩ2/1)   |     |       |                  |                    |
| 11 | 08-01-056-2  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 1000 A  | buc | 1,000 | 323,15<br>259,20 | 323,15<br>259,20   |
| 12 | 08-03-526-4  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400  | buc | 1,000 | 359,27<br>216,60 | 359,27<br>216,60   |
| 13 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250  | buc | 1,000 | 296,62<br>165,60 | 296,62<br>165,60   |
| 14 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 2,000 | 254,00<br>139,20 | 508,00<br>278,40   |
| 15 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 1,000 | 172,59<br>93,60  | 172,59<br>93,60    |
| 16 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set | 1,000 | 235,20<br>180,00 | 235,20<br>180,00   |
| 17 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-630   | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80     |
| 18 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ABP-100-250) | buc | 1,000 | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40   |
| 19 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250  | buc | 2,000 | 296,62<br>165,60 | 593,24<br>331,20   |
| 20 | 08-03-530-7  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent 250 A  | buc | 2,000 | 520,95<br>300,60 | 1 041,89<br>601,20 |
| 21 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ABP-100-160)   | buc | 1,000 | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20   |
| 22 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 160  | buc | 2,000 | 296,62<br>165,60 | 593,24<br>331,20   |
| 23 | 08-03-530-6  | Demaror magnetic de destinatie   | buc | 2,000 | 492,73           | 985,45             |

| 1  | 2            | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                |
|----|--------------|---|-----|-------|------------------|------------------|
|    |              | comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A  |     |       | 278,40           | 556,80           |
| 24 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (PIЦавр1) | buc | 1,000 | 670,62<br>209,40 | 670,62<br>209,40 |
| 25 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 250 A  | buc | 1,000 | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80 |
| 26 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250   | buc | 1,000 | 296,62<br>165,60 | 296,62<br>165,60 |
| 27 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 1,000 | 254,01<br>139,20 | 254,01<br>139,20 |
| 28 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 4,000 | 172,58<br>93,60  | 690,31<br>374,40 |
| 29 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00 |
| 30 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-250  | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80   |
| 31 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (PIЦавр2) | buc | 1,000 | 670,62<br>209,40 | 670,62<br>209,40 |
| 32 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 250 A  | buc | 1,000 | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80 |
| 33 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 1,000 | 254,01<br>139,20 | 254,01<br>139,20 |
| 34 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 4,000 | 172,58<br>93,60  | 690,31<br>374,40 |
| 35 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00 |
| 36 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-250  | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80   |
| 37 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie   | buc | 1,000 | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20 |

| 1  | 2            | 3  | 4   | 5     | 6                | 7                  |
|----|--------------|--|-----|-------|------------------|--------------------|
|    |              | (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PII1)  |     |       |                  |                    |
| 38 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, 4-polar, curent, pina la 250 A                       | buc | 1,000 | 325,53<br>249,00 | 325,53<br>249,00   |
| 39 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 4,000 | 254,00<br>139,20 | 1 015,99<br>556,80 |
| 40 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 9,000 | 172,58<br>93,60  | 1 553,21<br>842,40 |
| 41 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 42 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                        | buc | 2,000 | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40     |
| 43 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (PII2) | buc | 1,000 | 670,62<br>209,40 | 670,62<br>209,40   |
| 44 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A   | buc | 1,000 | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80   |
| 45 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250  | buc | 1,000 | 296,62<br>165,60 | 296,62<br>165,60   |
| 46 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 4,000 | 254,00<br>139,20 | 1 015,99<br>556,80 |
| 47 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 6,000 | 172,58<br>93,60  | 1 035,47<br>561,60 |
| 48 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 49 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-250   | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80     |
| 50 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime   | buc | 1,000 | 670,62<br>209,40 | 670,62<br>209,40   |

| 1  | 2            | 3  | 4   | 5     | 6                | 7                  |
|----|--------------|--|-----|-------|------------------|--------------------|
|    |              | si latime, mm, pina la 1200x1000 (PII3)  |     |       |                  |                    |
| 51 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A   | buc | 1,000 | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80   |
| 52 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 5,000 | 254,00<br>139,20 | 1 269,99<br>696,00 |
| 53 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 8,000 | 172,58<br>93,60  | 1 380,63<br>748,80 |
| 54 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 55 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-250   | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80     |
| 56 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIA1)   | buc | 1,000 | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20   |
| 57 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                        | buc | 1,000 | 325,53<br>249,00 | 325,53<br>249,00   |
| 58 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 1,000 | 254,01<br>139,20 | 254,01<br>139,20   |
| 59 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 9,000 | 172,58<br>93,60  | 1 553,21<br>842,40 |
| 60 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 61 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                          | buc | 2,000 | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40     |
| 62 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (IIIA2) | buc | 1,000 | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40   |
| 63 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A   | buc | 1,000 | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80   |

| 1  | 2            | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                  |
|----|--------------|---|-----|-------|------------------|--------------------|
| 64 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250   | buc | 2,000 | 296,62<br>165,60 | 593,24<br>331,20   |
| 65 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 4,000 | 254,00<br>139,20 | 1 015,99<br>556,80 |
| 66 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 3,000 | 172,58<br>93,60  | 517,73<br>280,80   |
| 67 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 68 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-250  | buc | 1,000 | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80     |
| 69 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III A3) | buc | 1,000 | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20   |
| 70 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                       | buc | 1,000 | 325,53<br>249,00 | 325,53<br>249,00   |
| 71 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 5,000 | 254,00<br>139,20 | 1 269,99<br>696,00 |
| 72 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 7,000 | 172,58<br>93,60  | 1 208,04<br>655,20 |
| 73 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set | 1,000 | 193,30<br>180,00 | 193,30<br>180,00   |
| 74 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                         | buc | 2,000 | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40     |
| 75 | 08-03-572-5  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, 1900x800x700 (PII B1)                            | buc | 1,000 | 768,72<br>209,40 | 768,72<br>209,40   |
| 76 | 08-01-056-2  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 630 A  | buc | 1,000 | 323,15<br>259,20 | 323,15<br>259,20   |
| 77 | 08-03-529-4  | Demaror magnetic, curent 630 A  | buc | 1,000 | 586,95<br>356,40 | 586,95<br>356,40   |

| 1  | 2            | 3   | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|----|--------------|---|-----|--------|------------------|----------------------|
| 78 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250   | buc | 3,000  | 296,61<br>165,60 | 889,83<br>496,80     |
| 79 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 5,000  | 254,00<br>139,20 | 1 269,99<br>696,00   |
| 80 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-630  | buc | 1,000  | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80       |
| 81 | 08-03-572-5  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, 1400x650x285 (PIIB2)       | buc | 1,000  | 768,72<br>209,40 | 768,72<br>209,40     |
| 82 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 400 A  | buc | 1,000  | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80     |
| 83 | 08-03-529-4  | Demaror magnetic, curent 400 A  | buc | 1,000  | 586,95<br>356,40 | 586,95<br>356,40     |
| 84 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 11,000 | 254,00<br>139,20 | 2 793,97<br>1 531,20 |
| 85 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-400  | buc | 1,000  | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80       |
| 86 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (PIIB3) | buc | 1,000  | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40     |
| 87 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 400 A  | buc | 1,000  | 223,50<br>166,80 | 223,50<br>166,80     |
| 88 | 08-03-529-4  | Demaror magnetic, curent 400 A  | buc | 1,000  | 586,95<br>356,40 | 586,95<br>356,40     |
| 89 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250   | buc | 1,000  | 296,62<br>165,60 | 296,62<br>165,60     |
| 90 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 12,000 | 254,00<br>139,20 | 3 047,97<br>1 670,40 |
| 91 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, IIC-400  | buc | 1,000  | 64,80<br>61,80   | 64,80<br>61,80       |
| 92 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIB4)    | buc | 1,000  | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20     |

| 1   | 2            | 3  | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|-----|--------------|--|-----|--------|------------------|----------------------|
| 93  | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 94  | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 3,000  | 172,58<br>93,60  | 517,73<br>280,80     |
| 95  | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                           | buc | 3,000  | 348,34<br>190,20 | 1 045,01<br>570,60   |
| 96  | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                        | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40       |
| 97  | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIB5) | buc | 1,000  | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20     |
| 98  | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 99  | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 2,000  | 172,57<br>93,60  | 345,15<br>187,20     |
| 100 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                           | buc | 1,000  | 348,32<br>190,20 | 348,32<br>190,20     |
| 101 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIB6) | buc | 1,000  | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20     |
| 102 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 103 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 10,000 | 172,56<br>93,60  | 1 725,56<br>936,00   |
| 104 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                           | buc | 6,000  | 348,33<br>190,20 | 2 090,01<br>1 141,20 |
| 105 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si   | buc | 4,000  | 32,53<br>31,20   | 130,12<br>124,80     |

| 1   | 2            | 3   | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|-----|--------------|---|-----|--------|------------------|----------------------|
|     |              | pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100  |     |        |                  |                      |
| 106 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIIB7) | buc | 1,000  | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20     |
| 107 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 108 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 8,000  | 172,56<br>93,60  | 1 380,45<br>748,80   |
| 109 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                            | buc | 5,000  | 348,34<br>190,20 | 1 741,69<br>951,00   |
| 110 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                         | buc | 4,000  | 32,53<br>31,20   | 130,12<br>124,80     |
| 111 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIIB8) | buc | 1,000  | 404,33<br>139,20 | 404,33<br>139,20     |
| 112 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 113 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 11,000 | 172,56<br>93,60  | 1 898,12<br>1 029,60 |
| 114 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                            | buc | 6,000  | 348,33<br>190,20 | 2 090,01<br>1 141,20 |
| 115 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                         | buc | 4,000  | 32,53<br>31,20   | 130,12<br>124,80     |
| 116 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III O1)                                      | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60     |
| 117 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |

| 1   | 2            | 3   | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|-----|--------------|---|-----|--------|------------------|----------------------|
| 118 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                      | buc | 10,000 | 172,56<br>93,60  | 1 725,56<br>936,00   |
| 119 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100 | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40       |
| 120 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III02)               | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60     |
| 121 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 122 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                      | buc | 10,000 | 172,56<br>93,60  | 1 725,56<br>936,00   |
| 123 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100 | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40       |
| 124 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III03)               | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60     |
| 125 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 126 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                      | buc | 11,000 | 172,56<br>93,60  | 1 898,12<br>1 029,60 |
| 127 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100 | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40       |
| 128 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III01)               | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60     |
| 129 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60     |
| 130 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                      | buc | 7,000  | 172,56<br>93,60  | 1 207,89<br>655,20   |
| 131 | 11-03-001-   | Dispozitive, instalate pe   | buc | 2,000  | 32,53            | 65,06                |

| 1   | 2            | 3  | 4   | 5      | 6                | 7                  |
|-----|--------------|--|-----|--------|------------------|--------------------|
|     | 01           | constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100  |     |        | 31,20            | 62,40              |
| 132 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIАО2)   | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60   |
| 133 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar  | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60   |
| 134 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 6,000  | 172,56<br>93,60  | 1 035,34<br>561,60 |
| 135 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                              | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40     |
| 136 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIАО3)   | buc | 1,000  | 334,73<br>201,60 | 334,73<br>201,60   |
| 137 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar  | buc | 1,000  | 197,58<br>168,60 | 197,58<br>168,60   |
| 138 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 10,000 | 172,56<br>93,60  | 1 725,56<br>936,00 |
| 139 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                              | buc | 2,000  | 32,53<br>31,20   | 65,06<br>62,40     |
| 140 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP1, TP2) | buc | 2,000  | 683,67<br>209,40 | 1 367,35<br>418,80 |
| 141 | 08-01-053-1  | Transformator 7000A  | buc | 2,000  | 182,49<br>145,80 | 364,98<br>291,60   |
| 142 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 4,000  | 254,00<br>139,20 | 1 015,99<br>556,80 |
| 143 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 6,000  | 172,56<br>93,60  | 1 035,34<br>561,60 |
| 144 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip   | buc | 2,000  | 683,67           | 1 367,35           |

| 1   | 2           | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                  |
|-----|-------------|---|-----|-------|------------------|--------------------|
|     |             | dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP3, TP4)                             |     |       | 209,40           | 418,80             |
| 145 | 08-01-053-1 | Transformator 12000A  | buc | 2,000 | 182,49<br>145,80 | 364,98<br>291,60   |
| 146 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 4,000 | 254,00<br>139,20 | 1 015,99<br>556,80 |
| 147 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 6,000 | 172,56<br>93,60  | 1 035,34<br>561,60 |
| 148 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP5) | buc | 1,000 | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40   |
| 149 | 08-01-053-1 | Transformator 15000A  | buc | 1,000 | 182,49<br>145,80 | 182,49<br>145,80   |
| 150 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 2,000 | 254,00<br>139,20 | 508,00<br>278,40   |
| 151 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 4,000 | 172,56<br>93,60  | 690,22<br>374,40   |
| 152 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (TP6)  | buc | 1,000 | 768,72<br>209,40 | 768,72<br>209,40   |
| 153 | 08-01-053-1 | Transformator 25000A  | buc | 1,000 | 182,49<br>145,80 | 182,49<br>145,80   |
| 154 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc | 2,000 | 254,00<br>139,20 | 508,00<br>278,40   |
| 155 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc | 4,000 | 172,56<br>93,60  | 690,22<br>374,40   |
| 156 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP7)  | buc | 1,000 | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40   |

| 1   | 2           | 3  | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|-----|-------------|--|-----|--------|------------------|----------------------|
| 157 | 08-01-053-1 | Transformator 8000A  | buc | 1,000  | 182,49<br>145,80 | 182,49<br>145,80     |
| 158 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 2,000  | 254,00<br>139,20 | 508,00<br>278,40     |
| 159 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 3,000  | 172,55<br>93,60  | 517,66<br>280,80     |
| 160 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP8-TP11)  | buc | 4,000  | 683,67<br>209,40 | 2 734,70<br>837,60   |
| 161 | 08-01-053-1 | Transformator 6000A  | buc | 4,000  | 182,49<br>145,80 | 729,96<br>583,20     |
| 162 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc | 8,000  | 254,00<br>139,20 | 2 031,97<br>1 113,60 |
| 163 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 12,000 | 172,56<br>93,60  | 2 070,67<br>1 123,20 |
| 164 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP12 TP14) | buc | 2,000  | 683,67<br>209,40 | 1 367,35<br>418,80   |
| 165 | 08-01-053-1 | Transformator 10000A   | buc | 2,000  | 182,49<br>145,80 | 364,98<br>291,60     |
| 166 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 20,000 | 172,56<br>93,60  | 3 451,12<br>1 872,00 |
| 167 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP13)      | buc | 1,000  | 683,67<br>209,40 | 683,67<br>209,40     |
| 168 | 08-01-053-1 | Transformator 8000A  | buc | 1,000  | 182,49<br>145,80 | 182,49<br>145,80     |
| 169 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc | 9,000  | 172,56<br>93,60  | 1 553,01<br>842,40   |
| 170 | 08-03-572-3 | Panou de comanda ПДК   | buc | 14,000 | 404,32<br>139,20 | 5 660,55<br>1 948,80 |
| 171 | 11-04-008-  | Panou, ЭЩР-0-6 (ОЩ 1,2,7, 8,9,   | buc | 14,000 | 124,80           | 1 747,20             |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5      | 6                    | 7                     |
|-----|--------------|---|---------|--------|----------------------|-----------------------|
|     | 02           | 10, 11)   |         |        | 123,60               | 1 730,40              |
| 172 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                    | buc     | 42,000 | 172,58<br>93,60      | 7 248,28<br>3 931,20  |
| 173 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,840  | 3 105,88<br>2 592,00 | 2 608,94<br>2 177,28  |
| 174 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЩР-0-6 (ОЩ 3,4,5)   | buc     | 6,000  | 124,80<br>123,60     | 748,80<br>741,60      |
| 175 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                     | buc     | 18,000 | 254,00<br>139,20     | 4 571,94<br>2 505,60  |
| 176 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,360  | 3 105,53<br>2 592,00 | 1 117,99<br>933,12    |
| 177 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЩР-0-6 (ОЩ 6)   | buc     | 2,000  | 124,80<br>123,60     | 249,60<br>247,20      |
| 178 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                     | buc     | 4,000  | 254,00<br>139,20     | 1 015,99<br>556,80    |
| 179 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,120  | 3 106,83<br>2 592,00 | 372,82<br>311,04      |
| 180 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЩР-0-6 (ОЩ12-14 )   | buc     | 8,000  | 124,80<br>123,60     | 998,40<br>988,80      |
| 181 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                    | buc     | 24,000 | 172,58<br>93,60      | 4 141,88<br>2 246,40  |
| 182 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,480  | 3 105,50<br>2 592,00 | 1 490,64<br>1 244,16  |
| 183 | 11-04-008-01 | Panou, ЭЩР-0-4 (МЩ1-МЩ6 )   | buc     | 6,000  | 63,00<br>61,80       | 378,00<br>370,80      |
| 184 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                    | buc     | 12,000 | 172,58<br>93,60      | 2 070,93<br>1 123,20  |
| 185 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc | 0,240  | 3 106,12<br>2 592,00 | 745,47<br>622,08      |
| 186 | 08-03-572-8  | Щит заземления встраиваемый   | buc     | 47,000 | 343,50<br>139,20     | 16 144,50<br>6 542,40 |
| 187 | 08-03-530-5  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A | buc     | 5,000  | 441,21<br>231,60     | 2 206,05<br>1 158,00  |
| 188 | 08-03-530-   | Demaror magnetic de destinatie  | buc     | 44,000 | 348,34               | 15 326,80             |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5      | 6                      | 7                      |
|-----|--------------|--|---------|--------|------------------------|------------------------|
|     | 4            | comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A  |         |        | 190,20                 | 8 368,80               |
| 189 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3   | buc     | 20,000 | 177,66<br>108,00       | 3 553,26<br>2 160,00   |
| 190 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc | 0,050  | 2 404,60<br>1 932,00   | 120,23<br>96,60        |
| 191 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc | 0,280  | 2 833,11<br>2 286,00   | 793,27<br>640,08       |
| 192 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata   | 100 buc | 0,090  | 5 262,22<br>4 566,00   | 473,60<br>410,94       |
| 193 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc | 0,870  | 2 412,95<br>1 932,00   | 2 099,27<br>1 680,84   |
| 194 | 08-03-591-3  | Intreruptor semietansat si etansat   | 100 buc | 0,010  | 5 074,00<br>4 560,00   | 50,74<br>45,60         |
| 195 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc | 0,130  | 2 440,08<br>1 968,00   | 317,21<br>255,84       |
| 196 | 08-03-591-3  | Intreruptor semietansat si etansat   | 100 buc | 0,010  | 5 074,00<br>4 560,00   | 50,74<br>45,60         |
| 197 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc | 0,380  | 2 410,74<br>1 932,00   | 916,08<br>734,16       |
| 198 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc | 0,110  | 2 439,36<br>1 968,00   | 268,33<br>216,48       |
| 199 | 08-03-545-1  | Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 | buc     | 2,000  | 276,98<br>198,60       | 553,95<br>397,20       |
| 200 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4            | 100 buc | 2,020  | 34 264,42<br>19 020,00 | 69 214,13<br>38 420,40 |
| 201 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2            | 100 buc | 0,260  | 30 893,04<br>16 260,00 | 8 032,19<br>4 227,60   |
| 202 | 08-03-593-   | Indicatori de iluminat de perete   | 100     | 0,120  | 7 623,58               | 914,83                 |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5      | 6        | 7         |
|-----|--------------|--|---------|--------|----------|-----------|
|     | 10           |  | buc     |        | 5 892,00 | 707,04    |
| 203 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete "Пожарный гидрант"  | 100 buc | 0,030  | 7 627,33 | 228,82    |
|     |              |  |         |        | 5 892,00 | 176,76    |
| 204 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete "Не входить"  | 100 buc | 0,240  | 7 624,54 | 1 829,89  |
|     |              |  |         |        | 5 892,00 | 1 414,08  |
| 205 | 08-02-409-6  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm  | 100 m   | 26,300 | 1 547,18 | 40 690,95 |
|     |              |  |         |        | 1 146,00 | 30 139,80 |
| 206 | 08-02-409-7  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm  | 100 m   | 5,270  | 1 804,59 | 9 510,18  |
|     |              |  |         |        | 1 284,00 | 6 766,68  |
| 207 | 08-02-409-8  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru 70 mm  | 100 m   | 0,600  | 1 973,65 | 1 184,19  |
|     |              |  |         |        | 1 410,00 | 846,00    |
| 208 | 08-02-407-1  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm  | 100 m   | 1,250  | 3 334,31 | 4 167,89  |
|     |              |  |         |        | 1 848,00 | 2 310,00  |
| 209 | 08-02-407-2  | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm  | 100 m   | 0,300  | 4 377,50 | 1 313,25  |
|     |              |  |         |        | 2 490,00 | 747,00    |
| 210 | 08-02-411-1  | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm   | 100 m   | 4,870  | 4 549,95 | 22 158,28 |
|     |              |  |         |        | 2 082,00 | 10 139,34 |
| 211 | 08-02-411-2  | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm   | 100 m   | 0,080  | 4 496,75 | 359,74    |
|     |              |  |         |        | 2 148,00 | 171,84    |
| 212 | 08-02-411-3  | Furtun metalic, diametrul 90 mm  | 100 m   | 0,040  | 4 511,00 | 180,44    |
|     |              |  |         |        | 2 148,00 | 85,92     |
| 213 | 08-02-396-6  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m   | 100 m   | 6,700  | 3 250,90 | 21 781,03 |
|     |              |  |         |        | 1 764,00 | 11 818,80 |
| 214 | 08-02-147-5  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg | 100 m   | 1,500  | 2 747,71 | 4 121,56  |
|     |              |  |         |        | 1 860,00 | 2 790,00  |
| 215 | 08-02-147-4  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg | 100 m   | 1,560  | 2 206,36 | 3 441,92  |
|     |              |  |         |        | 1 518,00 | 2 368,08  |
| 216 | 08-02-147-3  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg | 100 m   | 2,430  | 1 561,50 | 3 794,44  |
|     |              |  |         |        | 1 122,00 | 2 726,46  |
| 217 | 08-02-147-2  | Cablu pina la 35 kV pe constructii   | 100 m   | 1,210  | 1 281,79 | 1 550,96  |

| 1   | 2            | 3  | 4     | 5      | 6                    | 7                      |
|-----|--------------|--|-------|--------|----------------------|------------------------|
|     |              | si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg  |       |        | 924,00               | 1 118,04               |
| 218 | 08-02-147-1  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg                                     | 100 m | 32,590 | 954,21<br>696,00     | 31 097,55<br>22 682,64 |
| 219 | 08-02-148-2  | Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 2 kg  | 100 m | 4,770  | 1 493,06<br>1 098,00 | 7 121,92<br>5 237,46   |
| 220 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in teviin furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg   | 100 m | 34,980 | 1 046,14<br>744,00   | 36 594,01<br>26 025,12 |
| 221 | 08-02-146-1  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg  | 100 m | 14,200 | 3 028,12<br>882,00   | 42 999,24<br>12 524,40 |
| 222 | 08-02-412-3  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>           | 100 m | 1,600  | 609,57<br>471,60     | 975,32<br>754,56       |
| 223 | 08-02-412-10 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm <sup>2</sup> | 100 m | 6,400  | 469,44<br>336,60     | 3 004,42<br>2 154,24   |
| 224 | 08-02-158-4  | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 4  | buc   | 56,000 | 25,14<br>15,60       | 1 407,70<br>873,60     |
| 225 |              | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=20A, Scame-3P/20A  | buc   | 2,000  | 142,20<br>0,00       | 284,40<br>0,00         |
| 226 |              | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=10A, Scame-3P/10A  | buc   | 3,000  | 142,20<br>0,00       | 426,60<br>0,00         |
| 227 |              | Priza de fisa cu 2poli si contact de impamintare , 220V, I=16A, IP20 Eurostandard  | buc   | 28,000 | 65,50<br>0,00        | 1 834,00<br>0,00       |
| 228 |              | Priza de fisa cu 2poli si contact de impamintare , 220V, I=16A, IP54 Eurostandard  | buc   | 9,000  | 65,50<br>0,00        | 589,50<br>0,00         |
| 229 |              | Intrerupator cu1 clapa , 220V,   | buc   | 87,000 | 38,50                | 3 349,50               |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5         | 6      | 7         |
|-----|---|---|-----|-----------|--------|-----------|
|     |   | 10A, IP20 Eurostandard  |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 230 |   | Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa, IP54 Eurostandard   | buc | 1,000     | 44,20  | 44,20     |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 231 |   | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP20 Eurostandard   | buc | 13,000    | 55,59  | 722,67    |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 232 |   | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP54 Eurostandard   | buc | 1,000     | 65,50  | 65,50     |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 233 |   | Выключатель проходной одноклавишный для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест IP20, Eurostandard | buc | 38,000    | 65,50  | 2 489,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 234 |   | Выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест, IP20 Eurostandard | buc | 11,000    | 65,50  | 720,50    |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 235 |   | Cutie de ramificatie Y196   | buc | 188,000   | 5,60   | 1 052,80  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 236 |   | Cutie de ramificatie  | buc | 125,000   | 11,20  | 1 400,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 237 |   | Cutii cu cleme de ramificare  | buc | 2,000     | 19,85  | 39,70     |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 238 |   | Indicator de lumina "IESIRE " cu bloc de alimentare   | buc | 12,000    | 157,50 | 1 890,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 239 |   | Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare "cu indicare "Пожарный гидрант"  | buc | 3,000     | 500,00 | 1 500,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 240 |   | Indicator de lumina "НЕ ВХОДИТЬ"  | buc | 24,000    | 165,00 | 3 960,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 241 |   | Lampi luminescente ЛСТ-10   | buc | 860,000   | 32,00  | 27 520,00 |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 242 |   | BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2   | m   | 2 130,000 | 14,75  | 31 417,50 |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 243 |   | BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2   | m   | 485,000   | 19,30  | 9 360,50  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 244 |   | BBГнг(A)-LSLTx 3x4mm2   | m   | 65,000    | 35,00  | 2 275,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 245 |   | BBГнг(A)-LSLTx 5x1.5mm2   | m   | 500,000   | 29,10  | 14 550,00 |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |
| 246 |   | BBГнг(A)-LSLTx 5x2.5mm2   | m   | 100,000   | 37,55  | 3 755,00  |
|     |   |   |     |           | 0,00   | 0,00      |

| 1   | 2 | 3   | 4 | 5         | 6              | 7                 |
|-----|---|---|---|-----------|----------------|-------------------|
| 247 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x4mm <sup>2</sup>                            | m | 235,000   | 50,85<br>0,00  | 11 949,75<br>0,00 |
| 248 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x6mm <sup>2</sup>                            | m | 220,000   | 134,25<br>0,00 | 29 535,00<br>0,00 |
| 249 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x10mm <sup>2</sup>                           | m | 170,000   | 120,90<br>0,00 | 20 553,00<br>0,00 |
| 250 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x16mm <sup>2</sup><br>(1.16kg/m)             | m | 430,000   | 207,00<br>0,00 | 89 010,00<br>0,00 |
| 251 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x25mm <sup>2</sup><br>(1.81kg/m)             | m | 28,000    | 360,85<br>0,00 | 10 103,80<br>0,00 |
| 252 |   | BBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x35mm <sup>2</sup><br>(2.33kg/m)             | m | 45,000    | 390,85<br>0,00 | 17 588,25<br>0,00 |
| 253 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 3x1.5mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)            | m | 1 800,000 | 23,75<br>0,00  | 42 750,00<br>0,00 |
| 254 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 3x2.5mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)            | m | 50,000    | 29,95<br>0,00  | 1 497,50<br>0,00  |
| 255 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 3x10mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)             | m | 230,000   | 75,25<br>0,00  | 17 307,50<br>0,00 |
| 256 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 3x16mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)             | m | 80,000    | 120,40<br>0,00 | 9 632,00<br>0,00  |
| 257 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x2.5mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)            | m | 300,000   | 61,70<br>0,00  | 18 510,00<br>0,00 |
| 258 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x4mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)              | m | 175,000   | 49,20<br>0,00  | 8 610,00<br>0,00  |
| 259 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x6mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS)              | m | 75,000    | 61,40<br>0,00  | 4 605,00<br>0,00  |
| 260 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x10mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS) (1.133kg/m) | m | 110,000   | 116,80<br>0,00 | 12 848,00<br>0,00 |
| 261 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x25mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS) (2.206kg/m) | m | 70,000    | 410,00<br>0,00 | 28 700,00<br>0,00 |
| 262 |   | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> FRLS 5x35mm<br>(BBΓ <sub>HT</sub> LS) (2.816kg/m) | m | 60,000    | 410,00<br>0,00 | 24 600,00<br>0,00 |
| 263 |   | Cablu KBBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSHF<br>4x1.5mm                              | m | 1 000,000 | 35,25<br>0,00  | 35 250,00<br>0,00 |
| 264 |   | Cablu KBBΓ <sub>HT</sub> (A)-LS 4x1.5mm                                   | m | 420,000   | 35,25<br>0,00  | 14 805,00<br>0,00 |
| 265 |   | ABBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x50mm <sup>2</sup><br>(1.734kg/m)           | m | 30,000    | 89,25<br>0,00  | 2 677,50<br>0,00  |
| 266 |   | ABBΓ <sub>HT</sub> (A)-LSLTx 5x70mm <sup>2</sup>                          | m | 68,000    | 132,50         | 9 010,00          |

| 1   | 2 | 3  | 4 | 5         | 6      | 7         |
|-----|---|--|---|-----------|--------|-----------|
|     |   | (2.699kg/m)  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 267 |   | АВВГнг(А)-LSLTx 5x95mm2<br>(3.64kg/m)                  | m | 70,000    | 165,85 | 11 609,50 |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 268 |   | АВВГнг(А)-LSLTx 5x120mm2<br>(4.42kg/m)                 | m | 21,000    | 208,50 | 4 378,50  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 269 |   | АВВГнг(А)-LSLTx 5x150mm2<br>(5.441kg/m)                | m | 65,000    | 260,20 | 16 913,00 |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 270 |   | АВВГнг(А)-LSLTx 5x240mm2<br>(8.36kg/m)                 | m | 150,000   | 390,20 | 58 530,00 |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 271 |   | АВВГнг(А)-FRLS 5x70mm2<br>(1.738kg/m)                  | m | 70,000    | 137,20 | 9 604,00  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 272 |   | АВВГнг(А)-FRLS 5x95mm2<br>(2.238kg/m)                  | m | 72,000    | 165,80 | 11 937,60 |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 273 |   | Conductor cu fir de cupru PV1<br>sec. 16mm2            | m | 800,000   | 33,75  | 27 000,00 |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 274 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=20mm CTG20-20-K41 | m | 1 900,000 | 4,75   | 9 025,00  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 275 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=25mm CTG20-25-K41 | m | 730,000   | 5,72   | 4 175,60  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 276 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=32mm CTG20-32-K41 | m | 42,000    | 17,05  | 716,10    |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 277 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=40mm CTG20-40-K41 | m | 370,000   | 17,65  | 6 530,50  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 278 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=50mm CTG20-50-K41 | m | 115,000   | 14,10  | 1 621,50  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 279 |   | Teava gofrata PIBX cu intindere<br>d=70mm CTG20-70-K41 | m | 60,000    | 18,20  | 1 092,00  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 280 |   | Teava din otel d=25mm                                  | m | 125,000   | 39,25  | 4 906,25  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 281 |   | Teava din otel d=32mm                                  | m | 5,000     | 44,20  | 221,00    |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 282 |   | Teava din otel d=40mm                                  | m | 25,000    | 62,50  | 1 562,50  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 283 |   | Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm                         | m | 280,000   | 23,10  | 6 468,00  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 284 |   | Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm                         | m | 27,000    | 28,90  | 780,30    |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |
| 285 |   | Furtun metalic P3-II-X Dy=40mm                         | m | 180,000   | 32,30  | 5 814,00  |
|     |   |  |   |           | 0,00   | 0,00      |

| 1   | 2 | 3  | 4        | 5       | 6                 | 7                                  |
|-----|---|--|----------|---------|-------------------|------------------------------------|
| 286 |   | Furtun metalic P3-II-X Dy=50mm   | m        | 8,000   | 41,90<br>0,00     | 335,20<br>0,00                     |
| 287 |   | Furtun metalic P3-II-X Dy=90mm   | m        | 4,000   | 54,50<br>0,00     | 218,00<br>0,00                     |
| 288 |   | Canal metalic perforat dim:<br>200x100x3000mm                                      | m        | 285,000 | 56,25<br>0,00     | 16 031,25<br>0,00                  |
| 289 |   | Canal metalic perforat dim:<br>50x100x3000mm                                       | m        | 385,000 | 48,00<br>0,00     | 18 480,00<br>0,00                  |
|     |   | <i>Total</i>   | lei      |         |                   | 1 239 871,16                       |
|     |   | <i>Asigurarea sociala</i>  | 24,00 %  |         |                   | 69 376,87                          |
|     |   | <i>Total</i>   | 100,00 + |         |                   | 1 309 248,03                       |
|     |   | <i>Transportarea materialelor</i>  | 3,00 %   |         |                   | 26 627,63                          |
|     |   | <i>Total</i>   | 100,00 + |         |                   | 1 335 875,66                       |
|     |   | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 33,50 %  |         |                   | 96 838,54                          |
|     |   | <i>Total</i>   | 100,00 + |         |                   | 1 432 714,20                       |
|     |   | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 3,00 %   |         |                   | 42 981,43                          |
|     |   | <i>Total</i>   | 100,00 + |         |                   | 1 475 695,63                       |
|     |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                               |          |         |                   | <b>1 475 695,63<br/>289 070,28</b> |
|     |   | <b>2. Utilaj</b>   |          |         |                   |                                    |
| 290 |   | Dulap metalic ЩМП18.8.4-0 74<br>У2 IP54, dim.1800x800x400,<br>firma "ИЭК" (ГРЩ1/1) | buc      | 1,000   | 10 650,00<br>0,00 | 10 650,00<br>0,00                  |
| 291 |   | Intrerupator de sarcina BP32-3P<br>1000A 2dir                                      | buc      | 1,000   | 7 873,20<br>0,00  | 7 873,20<br>0,00                   |
| 292 |   | -Intrerupator automat cu 3pol<br>630A, BA-3P/630                                   | buc      | 1,000   | 5 229,20<br>0,00  | 5 229,20<br>0,00                   |
| 293 |   | -Intrerupator automat cu 3pol<br>315A, BA-3P/315                                   | buc      | 1,000   | 3 833,30<br>0,00  | 3 833,30<br>0,00                   |
| 294 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 160,<br>BA-3P/160                                    | buc      | 1,000   | 1 895,00<br>0,00  | 1 895,00<br>0,00                   |
| 295 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 100,<br>BA-3P/100                                    | buc      | 1,000   | 1 204,20<br>0,00  | 1 204,20<br>0,00                   |
| 296 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>32A, BA47-29//3/32C                             | buc      | 3,000   | 44,50<br>0,00     | 133,50<br>0,00                     |
| 297 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>20A, BA47-29//3/20C                             | buc      | 2,000   | 32,10<br>0,00     | 64,20<br>0,00                      |

| 1   | 2 | 3  | 4   | 5     | 6                 | 7                 |
|-----|---|--|-----|-------|-------------------|-------------------|
| 298 |   | Detensionatoare ОПС1 В 4P,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA<br>(MOP10-4-B)                | buc | 1,000 | 420,20<br>0,00    | 420,20<br>0,00    |
| 299 |   | Set bare de forta ШС-1000А   | set | 1,000 | 3 500,00<br>0,00  | 3 500,00<br>0,00  |
| 300 |   | Dulap metalic ЩМП-7-0 IP54,<br>dim.1400x650x285, firma "ИЭК"<br>(ГРЩ2/1)             | buc | 1,000 | 11 820,20<br>0,00 | 11 820,20<br>0,00 |
| 301 |   | -Intrerupator de sarcina ВР32-3P<br>630А 2dir  | buc | 1,000 | 620,10<br>0,00    | 620,10<br>0,00    |
| 302 |   | -Intrerupator automat cu 3pol<br>400А, ВА-3P/400                                     | buc | 1,000 | 11 820,20<br>0,00 | 11 820,20<br>0,00 |
| 303 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 125,<br>ВА-3P/125                                      | buc | 1,000 | 1 204,50<br>0,00  | 1 204,50<br>0,00  |
| 304 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>32А, ВА47-29//3/32С                               | buc | 2,000 | 44,50<br>0,00     | 89,00<br>0,00     |
| 305 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>20А, ВА47-29//3/20С                               | buc | 1,000 | 32,10<br>0,00     | 32,10<br>0,00     |
| 306 |   | Detensionatoare ОПС1 В 4P,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA<br>(MOP10-4-B)                | buc | 1,000 | 420,20<br>0,00    | 420,20<br>0,00    |
| 307 |   | Set bare de forta ШС-630А  | set | 1,000 | 1 650,00<br>0,00  | 1 650,00<br>0,00  |
| 308 |   | Instalatie automata de schimbare<br>la alimentarea de rezerva АВР<br>100-250 (АВР1)  | buc | 1,000 | 22 671,00<br>0,00 | 22 671,00<br>0,00 |
| 309 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 250,<br>ВА-3P/250                                      | buc | 2,000 | 1 524,20<br>0,00  | 3 048,40<br>0,00  |
| 310 |   | -Demaror magnetic ПМ -<br>380В/250А  | buc | 2,000 | 721,20<br>0,00    | 1 442,40<br>0,00  |
| 311 |   | Instalatie automata de schimbare<br>la alimentarea de rezerva АВР-<br>100-160 (АВР2) | buc | 1,000 | 19 421,00<br>0,00 | 19 421,00<br>0,00 |
| 312 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 160,<br>ВА-3P/160                                      | buc | 2,000 | 1 885,00<br>0,00  | 3 770,00<br>0,00  |
| 313 |   | -Demaror magnetic ПМ -<br>380В/160А  | buc | 2,000 | 721,00<br>0,00    | 1 442,00<br>0,00  |
| 314 |   | Dulap metalic ЩМП-6-0 IP54,<br>dim.1200x650x285, firma "ИЭК"                         | buc | 1,000 | 11 200,00<br>0,00 | 11 200,00<br>0,00 |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|---|-----|-------|------------------|------------------|
|     |   | (PIЦавр1)   |     |       |                  |                  |
| 315 |   | Intreruptor de sarcina BP32-35B<br>250A                                   | buc | 1,000 | 1 524,20<br>0,00 | 1 524,20<br>0,00 |
| 316 |   | -Intreruptor automat cu 3pol 160,<br>BA-3P/160                            | buc | 1,000 | 1 885,00<br>0,00 | 1 885,00<br>0,00 |
| 317 |   | Intreruptor automat 3p, 80A,<br>BA-3P/80C                                 | buc | 1,000 | 1 204,20<br>0,00 | 1 204,20<br>0,00 |
| 318 |   | -Intreruptor automat cu 3 pol,<br>20A, BA47-29//3/20C                     | buc | 3,000 | 32,10<br>0,00    | 96,30<br>0,00    |
| 319 |   | -Intreruptor automat cu 3 pol,<br>10A, BA47-29//3/10C                     | buc | 1,000 | 33,30<br>0,00    | 33,30<br>0,00    |
| 320 |   | Detensionatoare OПС1 B 4P,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA<br>(MOP10-4-B)     | buc | 1,000 | 420,20<br>0,00   | 420,20<br>0,00   |
| 321 |   | Set bare de forta din cupru gab.2,<br>IIIС-250A                           | set | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 322 |   | Dulap metalic ЦМП-5-0 IP54,<br>dim.1000x650x285, firma "ИЭК"<br>(PIЦавр2) | buc | 1,000 | 7 821,00<br>0,00 | 7 821,00<br>0,00 |
| 323 |   | Intreruptor de sarcina BP32-35B<br>250A                                   | buc | 1,000 | 1 524,20<br>0,00 | 1 524,20<br>0,00 |
| 324 |   | -Intreruptor automat cu 3pol 100,<br>BA-3P/100                            | buc | 1,000 | 1 204,20<br>0,00 | 1 204,20<br>0,00 |
| 325 |   | -Intreruptor automat cu 3 pol,<br>20A, BA47-29//3/20C                     | buc | 2,000 | 32,10<br>0,00    | 64,20<br>0,00    |
| 326 |   | -Intreruptor automat cu 3 pol,<br>10A, BA47-29//3/10C                     | buc | 2,000 | 33,30<br>0,00    | 66,60<br>0,00    |
| 327 |   | Detensionatoare OПС1 B 4P,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA<br>(MOP10-4-B)     | buc | 1,000 | 420,20<br>0,00   | 420,20<br>0,00   |
| 328 |   | Set bare de forta din cupru gab.2,<br>IIIС-250A                           | set | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 329 |   | Dulap de distributie ЦПН-36з-1<br>36 УХЛ3 IP31, 540x310x120<br>(PIЦ1)     | buc | 1,000 | 521,20<br>0,00   | 521,20<br>0,00   |
| 330 |   | Intreruptor BH32/4/100 , 100A   | buc | 1,000 | 44,10<br>0,00    | 44,10<br>0,00    |
| 331 |   | -Intreruptor automat bipolar,<br>50A, BA47-29//2/50C                      | buc | 4,000 | 89,20<br>0,00    | 356,80<br>0,00   |

| 1   | 2 | 3  | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|--|-----|-------|------------------|------------------|
| 332 |   | -Intrerupator automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C               | buc | 1,000 | 44,30<br>0,00    | 44,30<br>0,00    |
| 333 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/20A/10mA             | buc | 3,000 | 165,83<br>0,00   | 497,49<br>0,00   |
| 334 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA             | buc | 4,000 | 171,20<br>0,00   | 684,80<br>0,00   |
| 335 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA             | buc | 1,000 | 182,10<br>0,00   | 182,10<br>0,00   |
| 336 |   | Detensionatoare OIC1 C 4P, In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)   | buc | 1,000 | 400,50<br>0,00   | 400,50<br>0,00   |
| 337 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                 | buc | 2,000 | 35,00<br>0,00    | 70,00<br>0,00    |
| 338 |   | Dulap metalic ЩМП-5-0 IP31, dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (PII2) | buc | 1,000 | 9 870,00<br>0,00 | 9 870,00<br>0,00 |
| 339 |   | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250A                              | buc | 1,000 | 1 721,20<br>0,00 | 1 721,20<br>0,00 |
| 340 |   | -Intrerupator automat 4p, 125A, BA47-100/4/125C                  | buc | 1,000 | 1 401,20<br>0,00 | 1 401,20<br>0,00 |
| 341 |   | -Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                    | buc | 1,000 | 1 204,20<br>0,00 | 1 204,20<br>0,00 |
| 342 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C               | buc | 1,000 | 71,50<br>0,00    | 71,50<br>0,00    |
| 343 |   | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                | buc | 2,000 | 62,20<br>0,00    | 124,40<br>0,00   |
| 344 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA             | buc | 1,000 | 181,10<br>0,00   | 181,10<br>0,00   |
| 345 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA             | buc | 3,000 | 171,20<br>0,00   | 513,60<br>0,00   |
| 346 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA             | buc | 2,000 | 182,10<br>0,00   | 364,20<br>0,00   |
| 347 |   | Detensionatoare OIC1 C 4P, In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)   | buc | 1,000 | 400,50<br>0,00   | 400,50<br>0,00   |
| 348 |   | Set bare de forta din cupru gab.2, IIC-250A                      | set | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 349 |   | Dulap metalic ЩМП-5-0 IP31,                                      | buc | 1,000 | 9 870,00         | 9 870,00         |

| 1   | 2 | 3  | 4   | 5     | 6        | 7        |
|-----|---|--|-----|-------|----------|----------|
|     |   | dim.1000x650x285, firma "ИЭК"<br>(PII3)                                |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 350 |   | -Intrerupator de sarcina BP-<br>4P/250A                                | buc | 1,000 | 1 721,20 | 1 721,20 |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 351 |   | -Intrerupator automat 4p, 80A,<br>BA47-100/4/80C                       | buc | 2,000 | 1 305,20 | 2 610,40 |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 352 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol,<br>63A, BA47-29/2/63C                  | buc | 1,000 | 71,50    | 71,50    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 353 |   | Intrerupator automat cu 2 pol,<br>50A, BA47-29/2/50C                   | buc | 2,000 | 62,20    | 124,40   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 354 |   | -Intrerupator automat bipolar,<br>10A, BA47-29//2/10C                  | buc | 1,000 | 44,30    | 44,30    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 355 |   | -Intrerupator automat de<br>diferentiere AD-4P/10A/10mA                | buc | 2,000 | 181,10   | 362,20   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 356 |   | -Intrerupator automat de<br>diferentiere AD-2P/16A/30mA                | buc | 3,000 | 171,20   | 513,60   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 357 |   | -Intrerupator automat de<br>diferentiere AD-2P/16A/10mA                | buc | 2,000 | 182,10   | 364,20   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 358 |   | Detensionatoare OIIC1 C 4P,<br>In=20kA,Un=400V,In=40kA<br>(MOP10-4-C)  | buc | 1,000 | 400,50   | 400,50   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 359 |   | Set bare de forta din cupru gab.2,<br>IIC-250A                         | set | 1,000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 360 |   | Dulap de distributie IIPH-363-0<br>36 YXJ3 IP31, 540x310x120<br>(IIA1) | buc | 1,000 | 521,20   | 521,20   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 361 |   | Intreruptor BH32/4/100 , 100A  | buc | 1,000 | 44,10    | 44,10    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 362 |   | Intrerupator automat cu 2 pol,<br>50A, BA47-29/2/50C                   | buc | 1,000 | 62,20    | 62,20    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 363 |   | -Intrerupator automat bipolar,<br>10A, BA47-29//2/10C                  | buc | 1,000 | 44,30    | 44,30    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 364 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol,<br>6A, BA47-29/2/6C                    | buc | 8,000 | 44,20    | 353,60   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 365 |   | Detensionatoare OIIC1 C 4P,<br>In=20kA,Un=400V,In=40kA<br>(MOP10-4-C)  | buc | 1,000 | 400,50   | 400,50   |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |
| 366 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                                   | buc | 2,000 | 35,00    | 70,00    |
|     |   |  |     |       | 0,00     | 0,00     |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|---|-----|-------|------------------|------------------|
| 367 |   | Dulap metalic ЩМП-4-0-36УХЛ3 IP31, dim.800x650x250, firma "ИЭК" (ЩА2) | buc | 1,000 | 7 221,00<br>0,00 | 7 221,00<br>0,00 |
| 368 |   | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250A                                   | buc | 1,000 | 1 721,20<br>0,00 | 1 721,20<br>0,00 |
| 369 |   | -Intrerupator automat 4p, 125A, BA47-100/4/125C                       | buc | 2,000 | 1 401,20<br>0,00 | 2 802,40<br>0,00 |
| 370 |   | -Intrerupator automat 4p, 80A, BA47-100/4/80C                         | buc | 1,000 | 1 305,20<br>0,00 | 1 305,20<br>0,00 |
| 371 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                    | buc | 1,000 | 71,50<br>0,00    | 71,50<br>0,00    |
| 372 |   | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                     | buc | 2,000 | 62,20<br>0,00    | 124,40<br>0,00   |
| 373 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                      | buc | 3,000 | 44,20<br>0,00    | 132,60<br>0,00   |
| 374 |   | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)        | buc | 1,000 | 400,50<br>0,00   | 400,50<br>0,00   |
| 375 |   | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250A                            | set | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 376 |   | Dulap de distributie ЩРН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ЩА3)        | buc | 1,000 | 521,20<br>0,00   | 521,20<br>0,00   |
| 377 |   | Intreruptor BH32/4/100 , 100A   | buc | 1,000 | 44,10<br>0,00    | 44,10<br>0,00    |
| 378 |   | -Intrerupator automat 4p, 80A, BA47-100/4/80C                         | buc | 2,000 | 1 305,20<br>0,00 | 2 610,40<br>0,00 |
| 379 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                    | buc | 1,000 | 71,50<br>0,00    | 71,50<br>0,00    |
| 380 |   | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                     | buc | 2,000 | 62,20<br>0,00    | 124,40<br>0,00   |
| 381 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                      | buc | 7,000 | 44,20<br>0,00    | 309,40<br>0,00   |
| 382 |   | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)        | buc | 1,000 | 400,50<br>0,00   | 400,50<br>0,00   |
| 383 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                      | buc | 2,000 | 35,00<br>0,00    | 70,00<br>0,00    |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5      | 6                 | 7                 |
|-----|---|---|-----|--------|-------------------|-------------------|
| 384 |   | Dulap metalic ЩМП16.8.4-0<br>74У2 IP54 1600x800x400 firma<br>"ИЭК" (РЩБ1) | buc | 1,000  | 12 650,00<br>0,00 | 12 650,00<br>0,00 |
| 385 |   | Intreruptor deconector sarcina ВР-<br>3Р/ 630А                            | buc | 1,000  | 2 120,00<br>0,00  | 2 120,00<br>0,00  |
| 386 |   | Demaror magnetic ПМ -<br>380В/630А  | buc | 1,000  | 321,00<br>0,00    | 321,00<br>0,00    |
| 387 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>200А, ВА88-35/3/200                    | buc | 2,000  | 1 302,50<br>0,00  | 2 605,00<br>0,00  |
| 388 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 125,<br>ВА-3Р/125                           | buc | 1,000  | 1 204,50<br>0,00  | 1 204,50<br>0,00  |
| 389 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 100,<br>ВА-3Р/100                           | buc | 1,000  | 1 204,20<br>0,00  | 1 204,20<br>0,00  |
| 390 |   | -Intrerupator automat cu 3 faze,<br>63А, ВА47-29//3/63С                   | buc | 3,000  | 110,20<br>0,00    | 330,60<br>0,00    |
| 391 |   | -Intrerupator automat cu 3 faze,<br>40А, ВА47-29//3/40С                   | buc | 1,000  | 89,50<br>0,00     | 89,50<br>0,00     |
| 392 |   | Set bare de forta ШС-630А   | set | 1,000  | 1 650,00<br>0,00  | 1 650,00<br>0,00  |
| 393 |   | Dulap metalic ЩМП-7-0 IP54,<br>dim.1400x650x285, firma "ИЭК"<br>(РЩБ2)    | buc | 1,000  | 11 820,20<br>0,00 | 11 820,20<br>0,00 |
| 394 |   | Intreruptor de sarcina ВР-3Р/<br>400А                                     | buc | 1,000  | 1 120,20<br>0,00  | 1 120,20<br>0,00  |
| 395 |   | Demaror magnetic ПМ -<br>380В/400А  | buc | 1,000  | 2 401,50<br>0,00  | 2 401,50<br>0,00  |
| 396 |   | -Intrerupator automat cu 3 faze,<br>63А, ВА47-29//3/63С                   | buc | 10,000 | 110,20<br>0,00    | 1 102,00<br>0,00  |
| 397 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>32А, ВА47-29//3/32С                    | buc | 1,000  | 44,50<br>0,00     | 44,50<br>0,00     |
| 398 |   | Set bare de forta ШС-400А   | set | 1,000  | 500,00<br>0,00    | 500,00<br>0,00    |
| 399 |   | Dulap metalic ЩМП-6-0 IP54,<br>dim.1200x650x285, firma "ИЭК"<br>(РЩБ3)    | buc | 1,000  | 11 200,00<br>0,00 | 11 200,00<br>0,00 |
| 400 |   | Intreruptor de sarcina ВР-3Р/<br>400А                                     | buc | 1,000  | 1 120,20<br>0,00  | 1 120,20<br>0,00  |
| 401 |   | Demaror magnetic ПМ -<br>380В/400А  | buc | 1,000  | 2 401,50<br>0,00  | 2 401,50<br>0,00  |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|---|-----|-------|------------------|------------------|
| 402 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 125, BA-3P/125                    | buc | 1,000 | 1 204,50<br>0,00 | 1 204,50<br>0,00 |
| 403 |   | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                    | buc | 1,000 | 1 204,20<br>0,00 | 1 204,20<br>0,00 |
| 404 |   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C            | buc | 5,000 | 110,20<br>0,00   | 551,00<br>0,00   |
| 405 |   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C            | buc | 5,000 | 65,20<br>0,00    | 326,00<br>0,00   |
| 406 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C             | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |
| 407 |   | Set bare de forta IIC-400A                                      | set | 1,000 | 500,00<br>0,00   | 500,00<br>0,00   |
| 408 |   | Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ЩЦБ4) | buc | 1,000 | 521,20<br>0,00   | 521,20<br>0,00   |
| 409 |   | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |
| 410 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C             | buc | 2,000 | 39,20<br>0,00    | 78,40<br>0,00    |
| 411 |   | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc | 1,000 | 33,10<br>0,00    | 33,10<br>0,00    |
| 412 |   | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 413 |   | Contactator KM-380V, 18A  | buc | 2,000 | 1 050,00<br>0,00 | 2 100,00<br>0,00 |
| 414 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                | buc | 2,000 | 35,00<br>0,00    | 70,00<br>0,00    |
| 415 |   | Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ЩЦБ5) | buc | 1,000 | 421,10<br>0,00   | 421,10<br>0,00   |
| 416 |   | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |
| 417 |   | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc | 2,000 | 33,10<br>0,00    | 66,20<br>0,00    |
| 418 |   | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 419 |   | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120 (ЩЦБ6)           | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 420 |   | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |

| 1   | 2 | 3  | 4   | 5     | 6                | 7                |
|-----|---|--|-----|-------|------------------|------------------|
| 421 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>10A, BA47-29//3/10C   | buc | 3,000 | 52,50<br>0,00    | 157,50<br>0,00   |
| 422 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>6A, BA47-29//3/6C     | buc | 3,000 | 49,10<br>0,00    | 147,30<br>0,00   |
| 423 |   | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A,<br>BA47-29/1/4C       | buc | 2,000 | 39,20<br>0,00    | 78,40<br>0,00    |
| 424 |   | -Intrerupator automat cu 1 pol,<br>2A, BA47-29/1/2C      | buc | 3,000 | 29,20<br>0,00    | 87,60<br>0,00    |
| 425 |   | Contactator KM-380V, 40A                                 | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 426 |   | -Contactator KM-220V/ 9A                                 | buc | 5,000 | 321,70<br>0,00   | 1 608,50<br>0,00 |
| 427 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                     | buc | 4,000 | 35,00<br>0,00    | 140,00<br>0,00   |
| 428 |   | Dulap de distributie ЩРН-48з<br>IP54, 620x310x120 (ЩЦВ7) | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 429 |   | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                              | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |
| 430 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>10A, BA47-29//3/10C   | buc | 3,000 | 52,50<br>0,00    | 157,50<br>0,00   |
| 431 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>6A, BA47-29//3/6C     | buc | 1,000 | 49,10<br>0,00    | 49,10<br>0,00    |
| 432 |   | -Intrerupator automat cu 1 pol,<br>2A, BA47-29/1/2C      | buc | 4,000 | 29,20<br>0,00    | 116,80<br>0,00   |
| 433 |   | Contactator KM-380V, 40A                                 | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 434 |   | -Contactator KM-220V/ 9A                                 | buc | 4,000 | 321,70<br>0,00   | 1 286,80<br>0,00 |
| 435 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                     | buc | 4,000 | 35,00<br>0,00    | 140,00<br>0,00   |
| 436 |   | Dulap de distributie ЩРН-48з<br>IP54, 620x310x120 (ЩЦВ8) | buc | 1,000 | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00 |
| 437 |   | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                              | buc | 1,000 | 44,50<br>0,00    | 44,50<br>0,00    |
| 438 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>10A, BA47-29//3/10C   | buc | 3,000 | 52,50<br>0,00    | 157,50<br>0,00   |
| 439 |   | -Intrerupator automat cu 3 pol,<br>6A, BA47-29//3/6C     | buc | 3,000 | 49,10<br>0,00    | 147,30<br>0,00   |
| 440 |   | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A,<br>BA47-29/1/4C       | buc | 2,000 | 39,20            | 78,40            |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---|---|-----|--------|----------|----------|
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 441 |   | -Intrerupator automat cu 1 pol,<br>2A, BA47-29/1/2C                   | buc | 3,000  | 29,20    | 87,60    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 442 |   | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,000  | 1 100,00 | 1 100,00 |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 443 |   | -Contactator KM-220V/ 9A  | buc | 5,000  | 321,70   | 1 608,50 |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 444 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                                  | buc | 4,000  | 35,00    | 140,00   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 445 |   | Dulap de distributie ЩРН-24з-1<br>36 УХЛ3 IP31, 395x310x120<br>(ЩО1)  | buc | 1,000  | 521,20   | 521,20   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 446 |   | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc | 1,000  | 65,20    | 65,20    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 447 |   | -Intrerupator automat cu 2<br>faze,10A, BA47-29/2/10B                 | buc | 10,000 | 44,50    | 445,00   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 448 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                                  | buc | 2,000  | 35,00    | 70,00    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 449 |   | Dulap de distributie ЩРН-24з-1<br>36 УХЛ3 IP31, 395x310x120<br>(ЩО2)  | buc | 1,000  | 521,20   | 521,20   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 450 |   | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc | 1,000  | 65,20    | 65,20    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 451 |   | -Intrerupator automat cu 2<br>faze,10A, BA47-29/2/10B                 | buc | 10,000 | 44,50    | 445,00   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 452 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                                  | buc | 2,000  | 35,00    | 70,00    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 453 |   | Dulap de distributie ЩРН-24з-1<br>36 УХЛ3 IP31, 395x310x120<br>(ЩО3)  | buc | 1,000  | 521,20   | 521,20   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 454 |   | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc | 1,000  | 65,20    | 65,20    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 455 |   | -Intrerupator automat cu 2<br>faze,10A, BA47-29/2/10B                 | buc | 11,000 | 44,50    | 489,50   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 456 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-<br>100                                  | buc | 2,000  | 35,00    | 70,00    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 457 |   | Dulap de distributie ЩРН-12з-1<br>36 УХЛ3 IP31, 265x310x120<br>(ЩАО1) | buc | 1,000  | 421,10   | 421,10   |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |
| 458 |   | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc | 1,000  | 65,20    | 65,20    |
|     |   |   |     |        | 0,00     | 0,00     |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5      | 6                 | 7                 |
|-----|---|---|-----|--------|-------------------|-------------------|
| 459 |   | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                  | buc | 7,000  | 44,50<br>0,00     | 311,50<br>0,00    |
| 460 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 2,000  | 35,00<br>0,00     | 70,00<br>0,00     |
| 461 |   | Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛЗ IP31, 265x310x120 (ЩАО2)                     | buc | 1,000  | 421,10<br>0,00    | 421,10<br>0,00    |
| 462 |   | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc | 1,000  | 65,20<br>0,00     | 65,20<br>0,00     |
| 463 |   | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                  | buc | 6,000  | 44,50<br>0,00     | 267,00<br>0,00    |
| 464 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 2,000  | 35,00<br>0,00     | 70,00<br>0,00     |
| 465 |   | Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛЗ IP31, 395x310x120 (ЩАО3)                     | buc | 1,000  | 521,20<br>0,00    | 521,20<br>0,00    |
| 466 |   | Intreruptor BH32/4/20 , 20A   | buc | 1,000  | 65,20<br>0,00     | 65,20<br>0,00     |
| 467 |   | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                  | buc | 10,000 | 44,50<br>0,00     | 445,00<br>0,00    |
| 468 |   | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 2,000  | 35,00<br>0,00     | 70,00<br>0,00     |
| 469 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-7000MIЩP-2-2-000-030, 650x800x250 (TP1, TP2)   | buc | 2,000  | 4 490,00<br>0,00  | 8 980,00<br>0,00  |
| 470 |   | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP7000M                        | buc | 2,000  | 47 652,00<br>0,00 | 95 304,00<br>0,00 |
| 471 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                  | buc | 4,000  | 39,50<br>0,00     | 158,00<br>0,00    |
| 472 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                    | buc | 2,000  | 32,10<br>0,00     | 64,20<br>0,00     |
| 473 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                | buc | 2,000  | 191,20<br>0,00    | 382,40<br>0,00    |
| 474 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                 | buc | 2,000  | 176,10<br>0,00    | 352,20<br>0,00    |
| 475 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-12000MIЩP-2-2-000-030, 750x1200x300 (TP3,TP4) | buc | 2,000  | 10 120,00<br>0,00 | 20 240,00<br>0,00 |

| 1   | 2 | 3  | 4   | 5     | 6                 | 7                  |
|-----|---|--|-----|-------|-------------------|--------------------|
| 476 |   | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский ТРТ12000м                            | buc | 2,000 | 72 779,00<br>0,00 | 145 558,00<br>0,00 |
| 477 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                       | buc | 4,000 | 39,50<br>0,00     | 158,00<br>0,00     |
| 478 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 2,000 | 32,10<br>0,00     | 64,20<br>0,00      |
| 479 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc | 2,000 | 191,20<br>0,00    | 382,40<br>0,00     |
| 480 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc | 2,000 | 176,10<br>0,00    | 352,20<br>0,00     |
| 481 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, ТРТ-15000 МЩР-2-2-000-030, 750x1200x300 (ТР5)          | buc | 1,000 | 9 921,00<br>0,00  | 9 921,00<br>0,00   |
| 482 |   | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский ТРТ15000м                            | buc | 1,000 | 74 746,00<br>0,00 | 74 746,00<br>0,00  |
| 483 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                       | buc | 2,000 | 39,50<br>0,00     | 79,00<br>0,00      |
| 484 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                                       | buc | 1,000 | 39,50<br>0,00     | 39,50<br>0,00      |
| 485 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,000 | 32,10<br>0,00     | 32,10<br>0,00      |
| 486 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc | 1,000 | 191,20<br>0,00    | 191,20<br>0,00     |
| 487 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc | 1,000 | 176,10<br>0,00    | 176,10<br>0,00     |
| 488 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, ТРТ-25000МЩР-2-2-000-030, 600x1800x450 (ТР6)           | buc | 1,000 | 12 220,00<br>0,00 | 12 220,00<br>0,00  |
| 489 |   | -Трансформатор разделительный трехфазный медицинский ТРТ25000м (210437р x0,2 03.08.2024) | buc | 1,000 | 60 819,00<br>0,00 | 60 819,00<br>0,00  |
| 490 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 100A, BA47-29/2/100C                                     | buc | 2,000 | 39,50<br>0,00     | 79,00<br>0,00      |
| 491 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,000 | 32,10<br>0,00     | 32,10<br>0,00      |
| 492 |   | -Intrerupator automat de   | buc | 2,000 | 191,20            | 382,40             |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5      | 6                 | 7                  |
|-----|---|---|-----|--------|-------------------|--------------------|
|     |   | diferentiere AD-2P/10A/30mA   |     |        | 0,00              | 0,00               |
| 493 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 1,000  | 176,10<br>0,00    | 176,10<br>0,00     |
| 494 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЦP-2-2-000-030, 650x1000x300 (TP7)          | buc | 1,000  | 12 220,00<br>0,00 | 12 220,00<br>0,00  |
| 495 |   | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м                          | buc | 1,000  | 47 652,00<br>0,00 | 47 652,00<br>0,00  |
| 496 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                    | buc | 2,000  | 39,50<br>0,00     | 79,00<br>0,00      |
| 497 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc | 1,000  | 32,10<br>0,00     | 32,10<br>0,00      |
| 498 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc | 1,000  | 191,20<br>0,00    | 191,20<br>0,00     |
| 499 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 1,000  | 176,10<br>0,00    | 176,10<br>0,00     |
| 500 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-6000MЦP-2-2-000-030, 650x850x250(TP8-TP11)       | buc | 4,000  | 11 291,00<br>0,00 | 45 164,00<br>0,00  |
| 501 |   | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP6000м                          | buc | 4,000  | 43 909,00<br>0,00 | 175 636,00<br>0,00 |
| 502 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                    | buc | 8,000  | 39,50<br>0,00     | 316,00<br>0,00     |
| 503 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc | 4,000  | 32,10<br>0,00     | 128,40<br>0,00     |
| 504 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc | 4,000  | 191,20<br>0,00    | 764,80<br>0,00     |
| 505 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 4,000  | 176,10<br>0,00    | 704,40<br>0,00     |
| 506 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-10000MЦP-2-2-000-030, 650x1000x3000 (TP12, TP14) | buc | 2,000  | 9 901,00<br>0,00  | 19 802,00<br>0,00  |
| 507 |   | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP10000м                         | buc | 2,000  | 47 652,00<br>0,00 | 95 304,00<br>0,00  |
| 508 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                                    | buc | 10,000 | 39,50<br>0,00     | 395,00<br>0,00     |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5      | 6                 | 7                 |
|-----|---|---|-----|--------|-------------------|-------------------|
| 509 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C  | buc | 4,000  | 32,10<br>0,00     | 128,40<br>0,00    |
| 510 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA  | buc | 4,000  | 191,20<br>0,00    | 764,80<br>0,00    |
| 511 |   | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA   | buc | 2,000  | 176,10<br>0,00    | 352,20<br>0,00    |
| 512 |   | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЦП-2-2-000-030, 650x1000x300 (TP13)               | buc | 1,000  | 12 220,00<br>0,00 | 12 220,00<br>0,00 |
| 513 |   | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м                                | buc | 1,000  | 47 652,00<br>0,00 | 47 652,00<br>0,00 |
| 514 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C  | buc | 4,000  | 39,50<br>0,00     | 158,00<br>0,00    |
| 515 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 16A, BA47-29/2/16C  | buc | 1,000  | 39,50<br>0,00     | 39,50<br>0,00     |
| 516 |   | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C  | buc | 4,000  | 32,10<br>0,00     | 128,40<br>0,00    |
| 517 |   | Пульт дистанционного контроля для трансформатора разделительного ПДК                        | buc | 14,000 | 5 110,00<br>0,00  | 71 540,00<br>0,00 |
| 518 |   | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЦР-О-6-вс-пл (ОЩ_1,2,7,8,9,10,11) | buc | 14,000 | 421,70<br>0,00    | 5 903,80<br>0,00  |
| 519 |   | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C   | buc | 42,000 | 33,10<br>0,00     | 1 390,20<br>0,00  |
| 520 |   | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 84,000 | 44,50<br>0,00     | 3 738,00<br>0,00  |
| 521 |   | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЦР-О-6-вс-пл (ОЩ-3,4,5)           | buc | 6,000  | 421,70<br>0,00    | 2 530,20<br>0,00  |
| 522 |   | Intrerupator automat cu 1 pol, 40A, BA47-29/1/40C   | buc | 18,000 | 39,50<br>0,00     | 711,00<br>0,00    |
| 523 |   | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc | 36,000 | 44,50<br>0,00     | 1 602,00<br>0,00  |
| 524 |   | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый  | buc | 2,000  | 421,70<br>0,00    | 843,40<br>0,00    |

| 1   | 2 | 3   | 4   | 5       | 6                | 7                 |
|-----|---|---|-----|---------|------------------|-------------------|
|     |   | IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ-6)  |     |         |                  |                   |
| 525 |   | Intrerupator automat cu 1 pol, 50A, BA47-29/1/50C   | buc | 4,000   | 144,20<br>0,00   | 576,80<br>0,00    |
| 526 |   | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc | 12,000  | 44,50<br>0,00    | 534,00<br>0,00    |
| 527 |   | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ-12.ОЩ-14)                    | buc | 8,000   | 421,70<br>0,00   | 3 373,60<br>0,00  |
| 528 |   | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C   | buc | 24,000  | 28,35<br>0,00    | 680,40<br>0,00    |
| 529 |   | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 48,000  | 56,20<br>0,00    | 2 697,60<br>0,00  |
| 530 |   | Медицинский щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-4-вс-пл (МЩ1-МЩ6)                         | buc | 6,000   | 421,10<br>0,00   | 2 526,60<br>0,00  |
| 531 |   | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C   | buc | 12,000  | 28,35<br>0,00    | 340,20<br>0,00    |
| 532 |   | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 24,000  | 56,20<br>0,00    | 1 348,80<br>0,00  |
| 533 |   | Щит заземления медицинского оборудования встраиваемый   | buc | 47,000  | 301,20<br>0,00   | 14 156,40<br>0,00 |
| 534 |   | Contactator KM-380V/ 65A  | buc | 4,000   | 440,30<br>0,00   | 1 761,20<br>0,00  |
| 535 |   | Contactator KM-380V/ 50A  | buc | 1,000   | 440,30<br>0,00   | 440,30<br>0,00    |
| 536 |   | Contactator KM-380V/ 40A  | buc | 1,000   | 1 100,00<br>0,00 | 1 100,00<br>0,00  |
| 537 |   | Contactator KM-380V/ 18A  | buc | 2,000   | 1 050,00<br>0,00 | 2 100,00<br>0,00  |
| 538 |   | Contactator KM-380V/ 9A   | buc | 35,000  | 291,20<br>0,00   | 10 192,00<br>0,00 |
| 539 |   | -Contactator KM-220V/ 9A  | buc | 6,000   | 321,70<br>0,00   | 1 930,20<br>0,00  |
| 540 |   | Post de comandă cu butoane ПКЕ-222-2  | buc | 20,000  | 150,00<br>0,00   | 3 000,00<br>0,00  |
| 541 |   | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, | buc | 122,000 | 690,00<br>0,00   | 84 180,00<br>0,00 |

| 1   | 2 | 3   | 4        | 5      | 6              | 7                   |
|-----|---|---|----------|--------|----------------|---------------------|
|     |   | K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600 (32624p x0.2 03.08.2024)  |          |        |                |                     |
| 542 |   | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600+EM (43233p x0.2 03.08.2024) | buc      | 80,000 | 890,00<br>0,00 | 71 200,00<br>0,00   |
| 543 |   | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300 (26341p x0.2 03.08.2024)                                | buc      | 19,000 | 680,00<br>0,00 | 12 920,00<br>0,00   |
| 544 |   | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300 (27534p x0.2 03.08.2024)    | buc      | 7,000  | 680,00<br>0,00 | 4 760,00<br>0,00    |
|     |   | <i>Total</i>  | lei      |        |                | 1 482 710,89        |
|     |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>   | 1,20 %   |        |                | 17 792,53           |
|     |   | <i>Total</i>  | 100,00 + |        |                | 1 500 503,42        |
|     |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>  |          |        |                | <b>1 500 503,42</b> |

|  |  |  |         |  |  |  |
|--|--|--|---------|--|--|--|
|  |  | Total                                    | lei     |  |  | 2 976 199,05                             |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % |  |  | 595 239,81                               |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         |  |  | <b>3 571 438,86</b><br><b>289 070,28</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2-1-5 Iluminat electric interior

**Valoarea de deviz 3 571 438,86 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-5: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                       |    |          |      |           |       |                   |
|-----------------------|----|----------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1.                    | 1  | Muncitor | h-om | 1 223,396 | 60,00 | 73 403,76         |
| 2.                    | 65 | Muncitor | h-om | 3 594,442 | 60,00 | 215 666,52        |
| <b>Total manopera</b> |    |          |      |           |       | <b>289 070,28</b> |

### Materiale:

|     |         |   |         |           |           |           |
|-----|---------|---|---------|-----------|-----------|-----------|
| 1.  | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm   | t       | 0,011     | 26 000,00 | 286,00    |
| 2.  | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3"   | t       | 0,005     | 2 400,00  | 12,00     |
| 3.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0,092     | 17 500,00 | 1 610,00  |
| 4.  | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t       | 0,080     | 3 600,00  | 288,00    |
| 5.  | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | t       | 0,004     | 45,00     | 0,18      |
| 6.  | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm             | t       | 1,277     | 14 500,00 | 18 516,50 |
| 7.  | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                  | t       | 0,258     | 18 000,00 | 4 644,00  |
| 8.  | 1011764 | Talc maruntit cat. I  | t       | 0,009     | 4 700,00  | 42,30     |
| 9.  | 1011786 | Lac de bitum "BT-123"   | t       | 0,071     | 42 000,00 | 2 982,00  |
| 10. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 116,965   | 62,50     | 7 310,32  |
| 11. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,891     | 12,00     | 10,72     |
| 12. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 155,609   | 35,00     | 5 446,30  |
| 13. | 1012036 | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                 | kg      | 1,910     | 38,00     | 72,56     |
| 14. | 1019100 | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1 585,564 | 5,00      | 7 927,82  |
| 15. | 1019103 | Dibluri de distantare   | 100 buc | 14,897    | 110,00    | 1 638,67  |
| 16. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1 585,564 | 15,00     | 23 783,46 |
| 17. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 5,068     | 25,00     | 126,73    |
| 18. | 1019852 | Vopsea  | kg      | 33,117    | 45,00     | 1 490,29  |
| 19. | 1019925 | Saibe patrate   | 100 buc | 0,400     | 525,00    | 210,00    |
| 20. | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint  | 100 buc | 1,007     | 15,00     | 15,11     |
| 21. | 1139042 | Clei "BMK-5k"   | kg      | 7,698     | 80,00     | 615,84    |
| 22. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                | t       | 2,307     | 12 500,00 | 28 837,50 |
| 23. | 215225  | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=20A, Scame-3P/20A                 | buc     | 2,000     | 142,20    | 284,40    |
| 24. | 215226  | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=10A, Scame-3P/10A                 | buc     | 3,000     | 142,20    | 426,60    |
| 25. | 215227  | Priza de fisa cu 2 poli si contact de impamintare, 220V, I=16A, IP20 Eurostandard   | buc     | 28,000    | 65,50     | 1 834,00  |
| 26. | 215228  | Priza de fisa cu 2 poli si contact de impamintare, 220V, I=16A, IP54 Eurostandard   | buc     | 9,000     | 65,50     | 589,50    |
| 27. | 215229  | Intrerupator cu1 clapa, 220V, 10A, IP20   | buc     | 87,000    | 38,50     | 3 349,50  |

|     |        |   |     |           |        |           |
|-----|--------|---|-----|-----------|--------|-----------|
|     |        | Eurostandard  |     |           |        |           |
| 28. | 215230 | Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa, IP54 Eurostandard   | buc | 1,000     | 44,20  | 44,20     |
| 29. | 215231 | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP20 Eurostandard   | buc | 13,000    | 55,59  | 722,67    |
| 30. | 215232 | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP54 Eurostandard   | buc | 1,000     | 65,50  | 65,50     |
| 31. | 215233 | Выключатель проходной одноклавишный для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест IP20, Eurostandard | buc | 38,000    | 65,50  | 2 489,00  |
| 32. | 215234 | Выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест, IP20 Eurostandard | buc | 11,000    | 65,50  | 720,50    |
| 33. | 215235 | Cutie de ramificatie Y196   | buc | 188,000   | 5,60   | 1 052,80  |
| 34. | 215236 | Cutie de ramificatie  | buc | 125,000   | 11,20  | 1 400,00  |
| 35. | 215237 | Cutii cu cleme de ramificare  | buc | 2,000     | 19,85  | 39,70     |
| 36. | 215238 | Indicator de lumina "IESIRE "   | buc | 12,000    | 157,50 | 1 890,00  |
| 37. | 215239 | Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare "cu indicare "Пожарный гидрант"  | buc | 3,000     | 500,00 | 1 500,00  |
| 38. | 215240 | Indicator de lumina "НЕ ВХОДИТЬ"  | buc | 24,000    | 165,00 | 3 960,00  |
| 39. | 215241 | Lampi luminescente ЛСТ-10   | buc | 860,000   | 32,00  | 27 520,00 |
| 40. | 215242 | BBΓnr(A)-LSLTx 3x1.5mm2   | m   | 2 130,000 | 14,75  | 31 417,50 |
| 41. | 215243 | BBΓnr(A)-LSLTx 3x2.5mm2   | m   | 485,000   | 19,30  | 9 360,50  |
| 42. | 215244 | BBΓnr(A)-LSLTx 3x4mm2   | m   | 65,000    | 35,00  | 2 275,00  |
| 43. | 215245 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x1.5mm2   | m   | 500,000   | 29,10  | 14 550,00 |
| 44. | 215246 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x2.5mm2   | m   | 100,000   | 37,55  | 3 755,00  |
| 45. | 215247 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x4mm2   | m   | 235,000   | 50,85  | 11 949,75 |
| 46. | 215248 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x6mm2   | m   | 220,000   | 134,25 | 29 535,00 |
| 47. | 215249 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x10mm2  | m   | 170,000   | 120,90 | 20 553,00 |
| 48. | 215250 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x16mm2 (1.16kg/m)   | m   | 430,000   | 207,00 | 89 010,00 |
| 49. | 215251 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x25mm2 (1.81kg/m)   | m   | 28,000    | 360,85 | 10 103,80 |
| 50. | 215252 | BBΓnr(A)-LSLTx 5x35mm2 (2.33kg/m)   | m   | 45,000    | 390,85 | 17 588,25 |
| 51. | 215253 | Cablu BBΓnrFRLS 3x1.5mm (BBΓnrLS)   | m   | 1 800,000 | 23,75  | 42 750,00 |
| 52. | 215254 | Cablu BBΓnrFRLS 3x2.5mm (BBΓnrLS)   | m   | 50,000    | 29,95  | 1 497,50  |
| 53. | 215255 | Cablu BBΓnrFRLS 3x10mm (BBΓnrLS)  | m   | 230,000   | 75,25  | 17 307,50 |
| 54. | 215256 | Cablu BBΓnrFRLS 3x16mm (BBΓnrLS)  | m   | 80,000    | 120,40 | 9 632,00  |
| 55. | 215257 | Cablu BBΓnrFRLS 5x2.5mm (BBΓnrLS)   | m   | 300,000   | 61,70  | 18 510,00 |
| 56. | 215258 | Cablu BBΓnrFRLS 5x4mm (BBΓnrLS)   | m   | 175,000   | 49,20  | 8 610,00  |
| 57. | 215259 | Cablu BBΓnrFRLS 5x6mm (BBΓnrLS)   | m   | 75,000    | 61,40  | 4 605,00  |
| 58. | 215260 | Cablu BBΓnrFRLS 5x10mm (BBΓnrLS) (1.133kg/m)  | m   | 110,000   | 116,80 | 12 848,00 |
| 59. | 215261 | Cablu BBΓnrFRLS 5x25mm (BBΓnrLS) (2.206kg/m)  | m   | 70,000    | 410,00 | 28 700,00 |
| 60. | 215262 | Cablu BBΓnrFRLS 5x35mm (BBΓnrLS) (2.816kg/m)  | m   | 60,000    | 410,00 | 24 600,00 |
| 61. | 215263 | Cablu KBBΓnr(A)-LSHF 4x1.5mm  | m   | 1 000,000 | 35,25  | 35 250,00 |
| 62. | 215264 | Cablu KBBΓnr(A)-LS 4x1.5mm  | m   | 420,000   | 35,25  | 14 805,00 |
| 63. | 215265 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x50mm2 (1.734kg/m)   | m   | 30,000    | 89,25  | 2 677,50  |
| 64. | 215266 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x70mm2 (2.699kg/m)   | m   | 68,000    | 132,50 | 9 010,00  |
| 65. | 215267 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x95mm2 (3.64kg/m)  | m   | 70,000    | 165,85 | 11 609,50 |
| 66. | 215268 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x120mm2 (4.42kg/m)   | m   | 21,000    | 208,50 | 4 378,50  |
| 67. | 215269 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x150mm2 (5.441kg/m)  | m   | 65,000    | 260,20 | 16 913,00 |
| 68. | 215270 | ABBΓnr(A)-LSLTx 5x240mm2 (8.36kg/m)   | m   | 150,000   | 390,20 | 58 530,00 |
| 69. | 215271 | ABBΓnr(A)-FRLS 5x70mm2 (1.738kg/m)  | m   | 70,000    | 137,20 | 9 604,00  |
| 70. | 215272 | ABBΓnr(A)-FRLS 5x95mm2 (2.238kg/m)  | m   | 72,000    | 165,80 | 11 937,60 |
| 71. | 215273 | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 16mm2  | m   | 800,000   | 33,75  | 27 000,00 |
| 72. | 215274 | Teava gofrata ΠBX cu intindere d=20mm CTG20-20-K41  | m   | 1 900,000 | 4,75   | 9 025,00  |
| 73. | 215275 | Teava gofrata ΠBX cu intindere d=25mm CTG20-25-K41  | m   | 730,000   | 5,72   | 4 175,60  |

|      |         |   |     |         |           |           |
|------|---------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 74.  | 215276  | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=32mm<br>CTG20-32-K41                           | m   | 42,000  | 17,05     | 716,10    |
| 75.  | 215277  | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=40mm<br>CTG20-40-K41                           | m   | 370,000 | 17,65     | 6 530,50  |
| 76.  | 215278  | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=50mm<br>CTG20-50-K41                           | m   | 115,000 | 14,10     | 1 621,50  |
| 77.  | 215279  | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=70mm<br>CTG20-70-K41                           | m   | 60,000  | 18,20     | 1 092,00  |
| 78.  | 215280  | Teava din otel d=25mm   | m   | 125,000 | 39,25     | 4 906,25  |
| 79.  | 215281  | Teava din otel d=32mm   | m   | 5,000   | 44,20     | 221,00    |
| 80.  | 215282  | Teava din otel d=40mm   | m   | 25,000  | 62,50     | 1 562,50  |
| 81.  | 215283  | Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm  | m   | 280,000 | 23,10     | 6 468,00  |
| 82.  | 215284  | Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm  | m   | 27,000  | 28,90     | 780,30    |
| 83.  | 215285  | Furtun metalic P3-II-X Dy=40mm  | m   | 180,000 | 32,30     | 5 814,00  |
| 84.  | 215286  | Furtun metalic P3-II-X Dy=50mm  | m   | 8,000   | 41,90     | 335,20    |
| 85.  | 215287  | Furtun metalic P3-II-X Dy=90mm  | m   | 4,000   | 54,50     | 218,00    |
| 86.  | 215288  | Canal metalic perforat dim: 200x100x3000mm                                      | m   | 285,000 | 56,25     | 16 031,25 |
| 87.  | 215289  | Canal metalic perforat dim: 50x100x3000mm<br>CLP10-050-100-3                    | m   | 385,000 | 48,00     | 18 480,00 |
| 88.  | 215290  | Dulap metalic ШМП18.8.4-0 74 У2 IP54,<br>dim.1800x800x400, firma "ИЭК" (ГРЩ1/1) | buc | 1,000   | 10 650,00 | 10 650,00 |
| 89.  | 215291  | Intrerupator de sarcina BP32-3P 1000A 2dir                                      | buc | 1,000   | 7 873,20  | 7 873,20  |
| 90.  | 215292  | -Intrerupator automat cu 3pol 630A, BA-3P/630                                   | buc | 1,000   | 5 229,20  | 5 229,20  |
| 91.  | 215293  | -Intrerupator automat cu 3pol 315A, BA-3P/315                                   | buc | 1,000   | 3 833,30  | 3 833,30  |
| 92.  | 215294  | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                                    | buc | 1,000   | 1 895,00  | 1 895,00  |
| 93.  | 215295  | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                                    | buc | 4,000   | 1 204,20  | 4 816,80  |
| 94.  | 215296  | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C                             | buc | 7,000   | 44,50     | 311,50    |
| 95.  | 215297  | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                             | buc | 8,000   | 32,10     | 256,80    |
| 96.  | 215298  | Detensionatoare ОПС1 В 4Р,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA (МОР10-4-В)              | buc | 4,000   | 420,20    | 1 680,80  |
| 97.  | 215299  | Set bare de forta ШС-1000А  | set | 1,000   | 3 500,00  | 3 500,00  |
| 98.  | 215300  | Dulap metalic ШМП-7-0 IP54,<br>dim.1400x650x285,                                | buc | 2,000   | 11 820,20 | 23 640,40 |
| 99.  | 215301  | -Intrerupator de sarcina BP32-3P 630A 2dir                                      | buc | 1,000   | 620,10    | 620,10    |
| 100. | 215303  | -Intrerupator automat cu 3pol 125, BA-3P/125                                    | buc | 3,000   | 1 204,50  | 3 613,50  |
| 101. | 215307  | Set bare de forta ШС-630А   | set | 2,000   | 1 650,00  | 3 300,00  |
| 102. | 215308  | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 100-250 (ABP1)   | buc | 1,000   | 22 671,00 | 22 671,00 |
| 103. | 215309  | -Intrerupator automat cu 3pol 250, BA-3P/250                                    | buc | 2,000   | 1 524,20  | 3 048,40  |
| 104. | 215310  | -Demaror magnetic ПМ -380В/250А   | buc | 2,000   | 721,20    | 1 442,40  |
| 105. | 215311  | Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP-100-160 (ABP2)   | buc | 1,000   | 19 421,00 | 19 421,00 |
| 106. | 215312  | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                                    | buc | 3,000   | 1 885,00  | 5 655,00  |
| 107. | 215313  | -Demaror magnetic ПМ -380В/160А   | buc | 2,000   | 721,00    | 1 442,00  |
| 108. | 215314  | Dulap metalic ШМП-6-0 IP54,<br>dim.1200x650x285, firma "ИЭК"                    | buc | 2,000   | 11 200,00 | 22 400,00 |
| 109. | 215315  | Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 1 dir                                     | buc | 2,000   | 1 524,20  | 3 048,40  |
| 110. | 215317  | Intrerupator automat 3p, 80A, BA-3P/80C   | buc | 1,000   | 1 204,20  | 1 204,20  |
| 111. | 215319  | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                             | buc | 3,000   | 33,30     | 99,90     |
| 112. | 215321  | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250А                                      | set | 5,000   | 1 100,00  | 5 500,00  |
| 113. | 2153219 | Dulap de distributie ШРН-36з-0 36 УХЖ3<br>IP31, 540x310x120                     | buc | 1,000   | 521,20    | 521,20    |
| 114. | 215322  | Dulap metalic ШМП-5-0 IP54,<br>dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (РЩавр2)           | buc | 1,000   | 7 821,00  | 7 821,00  |
| 115. | 215329  | Dulap de distributie ШРН-36з-1 36 УХЖ3<br>IP31, 540x310x120                     | buc | 1,000   | 521,20    | 521,20    |
| 116. | 215330  | Intrerupator ВН32/4/100, 100А   | buc | 3,000   | 44,10     | 132,30    |

|      |        |   |     |        |           |           |
|------|--------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 117. | 215331 | -Intrerupator automat bipolar, 50A, BA47-29//2/50C                    | buc | 4,000  | 89,20     | 356,80    |
| 118. | 215332 | -Intrerupator automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C                    | buc | 3,000  | 44,30     | 132,90    |
| 119. | 215333 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/20A/10mA                  | buc | 3,000  | 165,83    | 497,49    |
| 120. | 215334 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA                  | buc | 10,000 | 171,20    | 1 712,00  |
| 121. | 215335 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA                  | buc | 5,000  | 182,10    | 910,50    |
| 122. | 215336 | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA, Un=400V, In=40kA (MOP10-4-C)      | buc | 6,000  | 400,50    | 2 403,00  |
| 123. | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                      | buc | 32,000 | 35,00     | 1 120,00  |
| 124. | 215338 | Dulap metalic ЩМП-5-0 IP31, dim.1000x650x285,                         | buc | 2,000  | 9 870,00  | 19 740,00 |
| 125. | 215339 | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250A                                   | buc | 3,000  | 1 721,20  | 5 163,60  |
| 126. | 215340 | -Intrerupator automat 4p, 125A, BA47-100/4/125C                       | buc | 3,000  | 1 401,20  | 4 203,60  |
| 127. | 215341 | -Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                         | buc | 1,000  | 1 204,20  | 1 204,20  |
| 128. | 215342 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                    | buc | 4,000  | 71,50     | 286,00    |
| 129. | 215343 | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                     | buc | 9,000  | 62,20     | 559,80    |
| 130. | 215344 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA                  | buc | 3,000  | 181,10    | 543,30    |
| 131. | 215351 | -Intrerupator automat 4p, 80A, BA47-100/4/80C                         | buc | 5,000  | 1 305,20  | 6 526,00  |
| 132. | 215364 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                      | buc | 18,000 | 44,20     | 795,60    |
| 133. | 215367 | Dulap metalic ЩМП-4-0-36УХЛ3 IP31, dim.800x650x250, firma "ИЭК" (ЩА2) | buc | 1,000  | 7 221,00  | 7 221,00  |
| 134. | 215376 | Dulap de distributie ЩРН-36з-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120              | buc | 1,000  | 521,20    | 521,20    |
| 135. | 215384 | Dulap metalic ЩМП16.8.4-0 74У2 IP54 1600x800x400 firma "ИЭК" (РЩБ1)   | buc | 1,000  | 12 650,00 | 12 650,00 |
| 136. | 215385 | Intrerupator deconector sarcina BP-3P/ 630A                           | buc | 1,000  | 2 120,00  | 2 120,00  |
| 137. | 215386 | Demaror magnetic ПМ -380В/630А  | buc | 1,000  | 321,00    | 321,00    |
| 138. | 215387 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 200A, BA88-35/3/200                   | buc | 2,000  | 1 302,50  | 2 605,00  |
| 139. | 215390 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C                  | buc | 18,000 | 110,20    | 1 983,60  |
| 140. | 215391 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C                  | buc | 1,000  | 89,50     | 89,50     |
| 141. | 215394 | Intrerupator de sarcina BP-3P/ 400A                                   | buc | 2,000  | 1 120,20  | 2 240,40  |
| 142. | 215395 | Demaror magnetic ПМ -380В/400А  | buc | 2,000  | 2 401,50  | 4 803,00  |
| 143. | 215398 | Set bare de forta ПИС-400А  | set | 2,000  | 500,00    | 1 000,00  |
| 144. | 215405 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C                  | buc | 5,000  | 65,20     | 326,00    |
| 145. | 215408 | Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120              | buc | 5,000  | 521,20    | 2 606,00  |
| 146. | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A                               | buc | 5,000  | 44,50     | 222,50    |
| 147. | 215410 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                   | buc | 2,000  | 39,20     | 78,40     |
| 148. | 215411 | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                           | buc | 45,000 | 33,10     | 1 489,50  |
| 149. | 215412 | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 6,000  | 1 100,00  | 6 600,00  |
| 150. | 215413 | Contactator KM-380V, 18A  | buc | 4,000  | 1 050,00  | 4 200,00  |
| 151. | 215415 | Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120              | buc | 3,000  | 421,10    | 1 263,30  |
| 152. | 215419 | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120                        | buc | 3,000  | 1 100,00  | 3 300,00  |
| 153. | 215421 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                   | buc | 9,000  | 52,50     | 472,50    |

|      |        |  |     |        |           |            |
|------|--------|--|-----|--------|-----------|------------|
| 154. | 215422 | -Intreupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C                         | buc | 7,000  | 49,10     | 343,70     |
| 155. | 215423 | Intreupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C                           | buc | 4,000  | 39,20     | 156,80     |
| 156. | 215424 | -Intreupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C                          | buc | 10,000 | 29,20     | 292,00     |
| 157. | 215426 | -Contactor KM-220V/ 9A   | buc | 20,000 | 321,70    | 6 434,00   |
| 158. | 215446 | Intreupator BH32/4/20, 20A   | buc | 6,000  | 65,20     | 391,20     |
| 159. | 215447 | -Intreupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                        | buc | 54,000 | 44,50     | 2 403,00   |
| 160. | 215469 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-7000MЩР-2-2-000-030, 650x800x250    | buc | 2,000  | 4 490,00  | 8 980,00   |
| 161. | 215470 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP7000м             | buc | 2,000  | 47 652,00 | 95 304,00  |
| 162. | 215471 | -Intreupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                        | buc | 14,000 | 39,50     | 553,00     |
| 163. | 215472 | -Intreupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                          | buc | 19,000 | 32,10     | 609,90     |
| 164. | 215473 | -Intreupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                      | buc | 16,000 | 191,20    | 3 059,20   |
| 165. | 215474 | -Intreupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                       | buc | 13,000 | 176,10    | 2 289,30   |
| 166. | 215475 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-12000MЩР-2-2-000-030, 750x1200x300 | buc | 2,000  | 10 120,00 | 20 240,00  |
| 167. | 215476 | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT12000м            | buc | 2,000  | 72 779,00 | 145 558,00 |
| 168. | 215477 | -Intreupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                        | buc | 6,000  | 39,50     | 237,00     |
| 169. | 215481 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-15000MЩР-2-2-000-030               | buc | 1,000  | 9 921,00  | 9 921,00   |
| 170. | 215482 | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT15000м            | buc | 1,000  | 74 746,00 | 74 746,00  |
| 171. | 215484 | -Intreupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                        | buc | 15,000 | 39,50     | 592,50     |
| 172. | 215488 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-25000MЩР-2-2-000-030, 600x1800x450 | buc | 1,000  | 12 220,00 | 12 220,00  |
| 173. | 215489 | -Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT25000м           | buc | 1,000  | 60 819,00 | 60 819,00  |
| 174. | 215490 | -Intreupator automat cu 2 pol, 100A, BA47-29/2/100C                      | buc | 2,000  | 39,50     | 79,00      |
| 175. | 215494 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЩР-2-2-000-030, 650x1000x300   | buc | 2,000  | 12 220,00 | 24 440,00  |
| 176. | 215495 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м             | buc | 2,000  | 47 652,00 | 95 304,00  |
| 177. | 215500 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-6000MЩР-2-2-000-030, 650x850x250    | buc | 4,000  | 11 291,00 | 45 164,00  |
| 178. | 215501 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP6000м             | buc | 4,000  | 43 909,00 | 175 636,00 |
| 179. | 215506 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-10000MЩР-2-2-000-030, 650x1000x3000 | buc | 2,000  | 9 901,00  | 19 802,00  |
| 180. | 215507 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP10000м            | buc | 2,000  | 47 652,00 | 95 304,00  |
| 181. | 215515 | -Intreupator automat cu 2 pol, 16A, BA47-29/2/16C                        | buc | 1,000  | 39,50     | 39,50      |
| 182. | 215517 | Пульт дистанционного контроля для трансформатора разделительного ПДК     | buc | 14,000 | 5 110,00  | 71 540,00  |
| 183. | 215518 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл   | buc | 14,000 | 421,70    | 5 903,80   |
| 184. | 215520 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A                     | buc | 84,000 | 44,50     | 3 738,00   |
| 185. | 215521 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл   | buc | 16,000 | 421,70    | 6 747,20   |
| 186. | 215522 | Intreupator automat cu 1 pol, 40A, BA47-                                 | buc | 18,000 | 39,50     | 711,00     |

|      |         |  |          |           |           |           |
|------|---------|--|----------|-----------|-----------|-----------|
|      |         | 29/1/40C   |          |           |           |           |
| 187. | 215523  | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A   | buc      | 48,000    | 44,50     | 2 136,00  |
| 188. | 215525  | Intrerupator automat cu 1 pol, 50A, BA47-29/1/50C  | buc      | 4,000     | 144,20    | 576,80    |
| 189. | 215528  | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C  | buc      | 36,000    | 28,35     | 1 020,60  |
| 190. | 215529  | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A   | buc      | 72,000    | 56,20     | 4 046,40  |
| 191. | 215530  | Медицинский щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-4-вс-пл  | buc      | 6,000     | 421,10    | 2 526,60  |
| 192. | 215533  | Щит заземления медицинского оборудования встраиваемый  | buc      | 47,000    | 301,20    | 14 156,40 |
| 193. | 215534  | Contactator KM-380V/ 65A   | buc      | 4,000     | 440,30    | 1 761,20  |
| 194. | 215535  | Contactator KM-380V/ 50A   | buc      | 1,000     | 440,30    | 440,30    |
| 195. | 215538  | Contactator KM-380V/ 9A  | buc      | 35,000    | 291,20    | 10 192,00 |
| 196. | 215540  | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2 IP54  | buc      | 20,000    | 150,00    | 3 000,00  |
| 197. | 215541  | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600                                | buc      | 122,000   | 690,00    | 84 180,00 |
| 198. | 215542  | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600+EM | buc      | 80,000    | 890,00    | 71 200,00 |
| 199. | 215543  | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300                                | buc      | 19,000    | 680,00    | 12 920,00 |
| 200. | 215544  | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300    | buc      | 7,000     | 680,00    | 4 760,00  |
| 201. | 2158300 | -Intrerupator automat cu 3pol 400A, BA-3P/400  | buc      | 1,000     | 11 820,20 | 11 820,20 |
| 202. | 4029050 | Mortar de ciment   | m3       | 0,676     | 1 100,00  | 743,60    |
| 203. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala  | t        | 0,011     | 3 000,00  | 33,00     |
| 204. | 5009030 | Flanse   | 10 buc   | 6,851     | 10,00     | 68,51     |
| 205. | 5009031 | Scoabe   | 10 buc   | 201,227   | 3,50      | 704,29    |
| 206. | 5009039 | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului  | 10 buc   | 144,840   | 65,00     | 9 414,60  |
| 207. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare   | 100 buc  | 2,726     | 110,00    | 299,86    |
| 208. | 5009056 | Capace de izolatie   | 10 buc   | 1,280     | 15,00     | 19,20     |
| 209. | 5009061 | Fisa de izolatie   | buc      | 459,140   | 4,50      | 2 066,13  |
| 210. | 5009062 | Papuci de cablu  | buc      | 2 549,800 | 3,50      | 8 924,30  |
| 211. | 5009070 | Racordari  | 10 buc   | 16,730    | 3,10      | 51,86     |
| 212. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"   | buc      | 560,350   | 4,50      | 2 521,58  |
| 213. | 5009089 | Profil de montaj perforat  | buc      | 273,600   | 24,00     | 6 566,40  |
| 214. | 5009090 | Profil de montaj   | buc      | 2,935     | 5,00      | 14,67     |
| 215. | 5009101 | Butoane de montaj  | 1000 buc | 1,564     | 1 500,00  | 2 346,00  |
| 216. | 5009126 | Placa de rozeta  | 100 buc  | 2,101     | 280,00    | 588,28    |
| 217. | 5009140 | Fise de conexiune  | 100 buc  | 0,204     | 120,00    | 24,48     |
| 218. | 5009264 | Teava de policlorvinila  | kg       | 0,744     | 35,00     | 26,04     |
| 219. | 5009500 | Fise de marcare  | 100 buc  | 15,902    | 10,00     | 159,02    |
| 220. | 5009502 | Fise de extremitate  | 100 buc  | 453,113   | 10,00     | 4 531,13  |
| 221. | 5009610 | Grasime pentru lipire  | kg       | 1,120     | 50,00     | 56,00     |
| 222. | 5009619 | Ate de cusut   | kg       | 0,529     | 10,00     | 5,29      |
| 223. | 5009623 | Banda "K226"   | 100 m    | 1,921     | 25,00     | 48,02     |
| 224. | 5009627 | Banda "ФУМ"  | kg       | 0,047     | 32,00     | 1,50      |
| 225. | 5009807 | Formari de capuri de marcare   | 100 buc  | 0,574     | 120,00    | 68,88     |
| 226. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca  | t        | 0,000     | 17 000,00 | 0,00      |

|      |         |  |    |        |        |                     |
|------|---------|--|----|--------|--------|---------------------|
|      |         | "M", sectiune 4 mm2  |    |        |        |                     |
| 227. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"   | kg | 39,923 | 122,00 | 4 870,61            |
| 228. | 5429033 | Vaselina tehnica   | kg | 4,739  | 64,35  | 305,00              |
| 229. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 16,148 | 32,50  | 524,77              |
|      |         | <b>Total materiale de constructii</b>  |    |        |        | <b>2 370 298,68</b> |

**Utilaje de constructii:**

|     |        |   |      |         |        |                  |
|-----|--------|---|------|---------|--------|------------------|
| 1.  | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 69,646  | 220,00 | 15 322,12        |
| 2.  | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut | 299,073 | 15,00  | 4 486,10         |
| 3.  | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut | 299,899 | 15,00  | 4 498,49         |
| 4.  | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut | 259,244 | 35,00  | 9 073,54         |
| 5.  | 031050 | Turle telescopice, 25 m   | h-ut | 65,888  | 125,00 | 8 236,00         |
| 6.  | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut | 265,457 | 35,00  | 9 291,01         |
| 7.  | 330206 | Masini de gaurit electrice  | h-ut | 35,236  | 15,00  | 528,54           |
| 8.  | 331002 | Masini de gaurit  | h-ut | 2,485   | 15,00  | 37,27            |
| 9.  | 331451 | Perforatoare electrice  | h-ut | 134,389 | 15,00  | 2 015,85         |
| 10. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut | 29,410  | 45,00  | 1 323,45         |
| 11. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,360   | 120,00 | 43,20            |
| 12. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut | 69,646  | 120,00 | 8 357,52         |
|     |        | <b>Total utilaje de constructii</b>   |      |         |        | <b>63 213,09</b> |

|       |         |              |
|-------|---------|--------------|
| Total | lei     | 2 976 199,05 |
| TVA   | 20,00 % | 595 239,81   |

**Total deviz:**

**3 571 438,86**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect** *Lucrari de replanificare a salilor de operatii*      **Investitor**  
*in blocul chirurgical et.2 al cladirii IMSP SCM SF*  
**TREIME anul 2024 REPETAT**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |         |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4       | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |         |  |                      |                        |
| 1      | 08-03-572-5                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, 1900x800x700 (ГРЩ1/1)            | buc     |  |                      | 768,72                 |
|        | 65                          | Muncitor  | h-om    | 3,4900                                 | 60,00                | 209,40                 |
|        | 1011924                     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500                                 | 62,50                | 15,62                  |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,2600                                 | 35,00                | 9,10                   |
|        | 1019852                     | Vopsea  | kg      | 0,0500                                 | 45,00                | 2,25                   |
|        | 2019408                     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0300                                 | 12 500,00            | 375,00                 |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,3300                                 | 220,00               | 72,60                  |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,2900                                 | 35,00                | 45,15                  |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3300                                 | 120,00               | 39,60                  |
| 2      | 08-01-056-2                 | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 630 A  | buc     |  |                      | 323,15                 |
|        | 65                          | Muncitor  | h-om    | 4,3200                                 | 60,00                | 259,20                 |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200                                 | 35,00                | 14,70                  |
|        | 1019925                     | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400                                 | 525,00               | 21,00                  |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0800                                 | 220,00               | 17,60                  |
|        | 030408                      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0700                                 | 15,00                | 1,05                   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0800                                 | 120,00               | 9,60                   |
| 3      | 08-03-526-5                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 630                               | buc     |  |                      | 478,00                 |
|        | 65                          | Muncitor  | h-om    | 4,5900                                 | 60,00                | 275,40                 |
|        | 1011924                     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700                                 | 62,50                | 4,38                   |
|        | 1011964                     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0110                                 | 12,00                | 0,13                   |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 1,8600                                 | 35,00                | 65,10                  |
|        | 1019100                     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200                                 | 5,00                 | 6,10                   |
|        | 1019103                     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140                                 | 110,00               | 1,54                   |
|        | 1019109                     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200                                 | 15,00                | 18,30                  |
|        | 1019760                     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0380                                 | 25,00                | 0,95                   |
|        | 1019852                     | Vopsea  | kg      | 0,0660                                 | 45,00                | 2,97                   |
|        | 2019408                     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030                                 | 12 500,00            | 37,50                  |
|        | 5009062                     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000                                 | 3,50                 | 21,35                  |
|        | 5009081                     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000                                 | 4,50                 | 4,50                   |
|        | 5009500                     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200                                 | 10,00                | 0,20                   |
|        | 5009619                     | Ate de cusut  | kg      | 0,0060                                 | 10,00                | 0,06                   |
|        | 5429033                     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0360                                 | 64,35                | 2,32                   |
|        | 5440089                     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0960                                 | 32,50                | 3,12                   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0070                                 | 220,00               | 1,54                   |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300                                 | 35,00                | 4,55                   |
|        | 330206                      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400                                 | 15,00                | 0,60                   |

| 1 | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|---|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|   | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,5900 | 45,00     | 26,55  |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0070 | 120,00    | 0,84   |
| 4 | 08-03-526-4 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400                               | buc     |        |           | 359,27 |
|   |             |   |         |        |           | 216,60 |
|   | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,6100 | 60,00     | 216,60 |
|   | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0070 | 12,00     | 0,08   |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0260 | 25,00     | 0,65   |
|   | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0660 | 45,00     | 2,97   |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|   | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|   | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|   | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0040 | 10,00     | 0,04   |
|   | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0180 | 64,35     | 1,16   |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0660 | 32,50     | 2,15   |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|   | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|   | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3200 | 45,00     | 14,40  |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 5 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,62 |
|   |             |   |         |        |           | 165,60 |
|   | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|   | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|   | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|   | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|   | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|   | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|   | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|   | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|   | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 6 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|   |             |   |         |        |           | 139,20 |
|   | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|   | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|   | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7                         |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|---------------------------|
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv              | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                            | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60                      |
| 7  | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,57<br>-----<br>93,60  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60                     |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38                      |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hartie  | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72                      |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15                      |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50                     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv              | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                            | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24                      |
| 8  | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set     |        |           | 193,30<br>-----<br>180,00 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
| 9  | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИГС-1000  | buc     |        |           | 64,80<br>-----<br>61,80   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80                     |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00                      |
| 10 | 08-03-572-5  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, 1400x650x285 (ГРЩ2/1) | buc     |        |           | 768,72<br>-----<br>209,40 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62                     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,2600 | 35,00     | 9,10                      |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0300 | 12 500,00 | 375,00                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                            | h-ut    | 0,3300 | 220,00    | 72,60                     |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,2900 | 35,00     | 45,15                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,3300 | 120,00    | 39,60                     |
| 11 | 08-01-056-2  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 1000 A  | buc     |        |           | 323,15<br>-----<br>259,20 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 4,3200 | 60,00     | 259,20                    |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925     | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0800 | 220,00    | 17,60  |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0700 | 15,00     | 1,05   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0800 | 120,00    | 9,60   |
| 12 | 08-03-526-4 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400                               | buc     |        |           | 359,27 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,6100 | 60,00     | 216,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0070 | 12,00     | 0,08   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0260 | 25,00     | 0,65   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0660 | 45,00     | 2,97   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0040 | 10,00     | 0,04   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0180 | 64,35     | 1,16   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0660 | 32,50     | 2,15   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3200 | 45,00     | 14,40  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 13 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 14 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                        | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 15 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,59 |
|    |              |  |         |        |           | 93,60  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                        | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 16 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set     |        |           | 235,20 |
|    |              |  |         |        |           | 180,00 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut    | 0,1100 | 220,00    | 24,20  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,1100 | 120,00    | 13,20  |
| 17 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИC-630   | buc     |        |           | 64,80  |
|    |              |  |         |        |           | 61,80  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 18 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ABP-100-250) | buc     |        |           | 683,67 |
|    |              |  |         |        |           | 209,40 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |

| 1  | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | masa pina la 0,1 t   |         |        |           |        |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 19 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250  | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,09  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 20 | 08-03-530-7 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent 250 A  | buc     |        |           | 520,95 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 5,0100 | 60,00     | 300,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0070 | 12,00     | 0,09   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0650 | 45,00     | 2,92   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0040 | 12 500,00 | 50,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate  | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00  |
|    | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0040 | 10,00     | 0,04   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0200 | 64,35     | 1,28   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0190 | 220,00    | 4,18   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2900 | 45,00     | 13,05  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0190 | 120,00    | 2,28   |
| 21 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ABP-100-160) | buc     |        |           | 404,33 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |

| 1  | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 22 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 160  | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,09  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                  | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 23 | 08-03-530-6 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 160 A                            | buc     |        |           | 492,73 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 4,6400 | 60,00     | 278,40 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0070 | 12,00     | 0,09   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0200 | 25,00     | 0,50   |
|    | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0650 | 45,00     | 2,92   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0040 | 12 500,00 | 50,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate  | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00  |
|    | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0040 | 10,00     | 0,04   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0180 | 64,35     | 1,16   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                  | kg      | 0,0660 | 32,50     | 2,15   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0130 | 220,00    | 2,86   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2500 | 45,00     | 11,25  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0130 | 120,00    | 1,56   |
| 24 | 08-03-572-6 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ПЩабр1) | buc     |        |           | 670,62 |
|    | 65          | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0600 | 35,00     | 2,10   |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,3000 | 220,00    | 66,00  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7900 | 35,00     | 27,65  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3000 | 120,00    | 36,00  |
| 25 | 08-01-056-1 | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 250 A  | buc     |        |           | 223,50 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925     | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 26 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 27 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,01 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 28 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,58 |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                  | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 29 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set     |        |           | 193,30 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 30 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИС-250   | buc     |        |           | 64,80  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 31 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ИИИаб2) | buc     |        |           | 670,62 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0600 | 35,00     | 2,10   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,3000 | 220,00    | 66,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,7900 | 35,00     | 27,65  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,3000 | 120,00    | 36,00  |
| 32 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 250 A   | buc     |        |           | 223,50 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925      | Saibe patrate  | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 33 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina   | buc     |        |           | 254,01 |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                         |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|---------------------------|
|    |              | la 100  |         |        |           | 139,20                    |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|    | 1011924      | Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38                      |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00                     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60                      |
| 34 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,58<br>-----<br>93,60  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60                     |
|    | 1011924      | Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38                      |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72                      |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50                     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24                      |
| 35 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30<br>-----<br>180,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
| 36 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИС-250  | buc     |        |           | 64,80<br>-----<br>61,80   |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80                     |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00                      |
| 37 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИИИ1) | buc     |        |           | 404,33<br>-----<br>139,20 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|    | 1011924      | Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35                      |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 38 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, 4-polar, curent, pina la 250 A        | buc     |        |           | 325,53 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 4,1500 | 60,00     | 249,00 |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0080 | 12,00     | 0,10   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5750 | 35,00     | 20,12  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0900 | 45,00     | 4,05   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,3800 | 15,00     | 5,70   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 39 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 40 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,58 |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 41 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV  | set     |        |           | 193,30 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 42 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                        | buc     |        |           | 32,53  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 43 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (PII2) | buc     |        |           | 670,62 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0600 | 35,00     | 2,10   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,3000 | 220,00    | 66,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,7900 | 35,00     | 27,65  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,3000 | 120,00    | 36,00  |
| 44 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A   | buc     |        |           | 223,50 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925      | Saibe patrate  | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 45 | 08-03-526-3  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250  | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 46 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 47 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,58 |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 48 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 49 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИC-250  | buc     |        |           | 64,80  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 50 | 08-03-572-6  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau  | buc     |        |           | 670,62 |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (PII3)                             |         |        |           | 209,40 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0600 | 35,00     | 2,10   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,3000 | 220,00    | 66,00  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7900 | 35,00     | 27,65  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3000 | 120,00    | 36,00  |
| 51 | 08-01-056-1 | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A  | buc     |        |           | 223,50 |
|    |             |   |         |        |           | 166,80 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925     | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 52 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    |             |   |         |        |           | 139,20 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,11   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 53 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,58 |
|    |             |   |         |        |           | 93,60  |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                         |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|---------------------------|
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24                      |
| 54 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30<br>-----<br>180,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
| 55 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИС-250  | buc     |        |           | 64,80<br>-----<br>61,80   |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80                     |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00                      |
| 56 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЦА1) | buc     |        |           | 404,33<br>-----<br>139,20 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00                     |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00                     |
| 57 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                     | buc     |        |           | 325,53<br>-----<br>249,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 4,1500 | 60,00     | 249,00                    |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0080 | 12,00     | 0,10                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5750 | 35,00     | 20,12                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0900 | 45,00     | 4,05                      |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,3800 | 15,00     | 5,70                      |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60                      |
| 58 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc     |        |           | 254,01<br>-----<br>139,20 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38                      |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35                      |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00                     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 59 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,58 |
|    |              |   |         |        |           | 93,60  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 60 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30 |
|    |              |   |         |        |           | 180,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 61 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                         | buc     |        |           | 32,53  |
|    |              |   |         |        |           | 31,20  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 62 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ИЦА2) | buc     |        |           | 683,67 |
|    |              |   |         |        |           | 209,40 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 63 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 250 A  | buc     |        |           | 223,50 |
|    |              |   |         |        |           | 166,80 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925      | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a  | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  |         |        |           |        |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 64 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,09  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 65 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 66 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,58 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,71   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 67 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 68 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИС-250  | buc     |        |           | 64,80  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 69 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИИА3) | buc     |        |           | 404,33 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 70 | 08-03-521-28 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                     | buc     |        |           | 325,53 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 4,1500 | 60,00     | 249,00 |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0080 | 12,00     | 0,10   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5750 | 35,00     | 20,12  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0900 | 45,00     | 4,05   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,3800 | 15,00     | 5,70   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 71 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,11   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 72 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,58 |
|    |              |   |         |        |           | 93,60  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 73 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV   | set     |        |           | 193,30 |
|    |              |   |         |        |           | 180,00 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,0000 | 60,00     | 180,00 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
| 74 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100         | buc     |        |           | 32,53  |
|    |              |   |         |        |           | 31,20  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 75 | 08-03-572-5  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, 1900x800x700 (ПЩБ1)              | buc     |        |           | 768,72 |
|    |              |   |         |        |           | 209,40 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,2600 | 35,00     | 9,10   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0300 | 12 500,00 | 375,00 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,3300 | 220,00    | 72,60  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,2900 | 35,00     | 45,15  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3300 | 120,00    | 39,60  |
| 76 | 08-01-056-2  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent  | buc     |        |           | 323,15 |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | pina la 630 A   |         |        |           | 259,20 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 4,3200 | 60,00     | 259,20 |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925     | Saibe patrate   | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0800 | 220,00    | 17,60  |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0700 | 15,00     | 1,05   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0800 | 120,00    | 9,60   |
| 77 | 08-03-529-4 | Demaror magnetic, curent 630 A  | buc     |        |           | 586,95 |
|    |             |   |         |        |           | 356,40 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 5,9400 | 60,00     | 356,40 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0090 | 12,00     | 0,11   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0660 | 45,00     | 2,97   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0090 | 12 500,00 | 112,50 |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0510 | 64,35     | 3,28   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0760 | 32,50     | 2,47   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0200 | 220,00    | 4,40   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1600 | 35,00     | 5,60   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,1400 | 15,00     | 2,10   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0200 | 120,00    | 2,40   |
| 78 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,61 |
|    |             |   |         |        |           | 165,60 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,11   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 79 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    |             |   |         |        |           | 139,20 |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,11   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv            | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 80 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИГС-630   | buc     |        |           | 64,80  |
|    |              |  |         |        |           | 61,80  |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 81 | 08-03-572-5  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, 1400x650x285 (ПИБ2) | buc     |        |           | 768,72 |
|    |              |  |         |        |           | 209,40 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,2600 | 35,00     | 9,10   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0300 | 12 500,00 | 375,00 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,3300 | 220,00    | 72,60  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,2900 | 35,00     | 45,15  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,3300 | 120,00    | 39,60  |
| 82 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 400 A   | buc     |        |           | 223,50 |
|    |              |  |         |        |           | 166,80 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70  |
|    | 1019925      | Saibe patrate  | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00  |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20  |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 83 | 08-03-529-4  | Demaror magnetic, curent 400 A   | buc     |        |           | 586,95 |
|    |              |  |         |        |           | 356,40 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 5,9400 | 60,00     | 356,40 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0090 | 12,00     | 0,11   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73   |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0660 | 45,00     | 2,97   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0090 | 12 500,00 | 112,50 |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |

| 1  | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7                         |
|----|--------------|--|---------|--------|-----------|---------------------------|
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009502      | Fise de extremitate  | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0510 | 64,35     | 3,28                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                  | kg      | 0,0760 | 32,50     | 2,47                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0200 | 220,00    | 4,40                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1600 | 35,00     | 5,60                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,1400 | 15,00     | 2,10                      |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0200 | 120,00    | 2,40                      |
| 84 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc     |        |           | 254,00<br>-----<br>139,20 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37                      |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hartie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05                      |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30                     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35                      |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00                     |
|    | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|    | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|    | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02                      |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58                      |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                  | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17                      |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10                      |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00                      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60                      |
| 85 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИГС-400   | buc     |        |           | 64,80<br>-----<br>61,80   |
|    | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80                     |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00                      |
| 86 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (ПЩБ3) | buc     |        |           | 683,67<br>-----<br>209,40 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40                    |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62                     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95                      |
|    | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35                      |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80                     |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25                     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80                     |
| 87 | 08-01-056-1  | Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent 400 A   | buc     |        |           | 223,50<br>-----<br>166,80 |
|    | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,7800 | 60,00     | 166,80                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,4200 | 35,00     | 14,70                     |
|    | 1019925      | Saibe patrate  | 100 buc | 0,0400 | 525,00    | 21,00                     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor  | h-ut    | 0,0600 | 220,00    | 13,20                     |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    |             | principale), 10 t   |         |        |           |        |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0600 | 120,00    | 7,20   |
| 88 | 08-03-529-4 | Demaror magnetic, curent 400 A  | buc     |        |           | 586,95 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 5,9400 | 60,00     | 356,40 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0090 | 12,00     | 0,11   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5760 | 35,00     | 20,16  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0290 | 25,00     | 0,73   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0660 | 45,00     | 2,97   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0090 | 12 500,00 | 112,50 |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0050 | 10,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0510 | 64,35     | 3,28   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0760 | 32,50     | 2,47   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0200 | 220,00    | 4,40   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1600 | 35,00     | 5,60   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,1400 | 15,00     | 2,10   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,3800 | 45,00     | 17,10  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0200 | 120,00    | 2,40   |
| 89 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |        |           | 296,62 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,7600 | 60,00     | 165,60 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,4310 | 35,00     | 15,08  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0160 | 25,00     | 0,40   |
|    | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420 | 32,50     | 1,36   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 90 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|    | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 91 | 11-03-001-02 | Set bare de forta, ИИС-400  | buc     |        |           | 64,80  |
|    |              |   |         |        |           | 61,80  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300 | 60,00     | 61,80  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0790 | 38,00     | 3,00   |
| 92 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ПЩБ4) | buc     |        |           | 404,33 |
|    |              |   |         |        |           | 139,20 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 93 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc     |        |           | 197,58 |
|    |              |   |         |        |           | 168,60 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100 | 60,00     | 168,60 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700 | 45,00     | 3,15   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90   |
| 94 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,58 |
|    |              |   |         |        |           | 93,60  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,71   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|    | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |

| 1  | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 95 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                          | buc     |        |           | 348,34 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,1700 | 60,00     | 190,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0020 | 12,00     | 0,02   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3730 | 35,00     | 13,05  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,30   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0390 | 45,00     | 1,76   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|    | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00  |
|    | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0120 | 64,35     | 0,77   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0240 | 32,50     | 0,78   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 96 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                       | buc     |        |           | 32,53  |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|    | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 97 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ПЩБ5) | buc     |        |           | 404,33 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 98 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc     |        |           | 197,58 |
|    | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100 | 60,00     | 168,60 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|    | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700 | 45,00     | 3,15   |
|    | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90   |
| 99 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,57 |
|    | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010 | 12,00     | 0,01   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 100 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                          | buc     |        |           | 348,32 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    |        |           | 190,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0020 | 12,00     | 0,02   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3730 | 35,00     | 13,05  |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,30   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0390 | 45,00     | 1,75   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|     | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00  |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0120 | 64,35     | 0,77   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0240 | 32,50     | 0,78   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 101 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ПЦБ6) | buc     |        |           | 404,33 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    |        |           | 139,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 102 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc     |        |           | 197,58 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    |        |           | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700 | 45,00     | 3,15   |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                         |
|-----|--------------|---|---------|--------|-----------|---------------------------|
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90                      |
| 103 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,56<br>-----<br>93,60  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60                     |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38                      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72                      |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62                      |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50                     |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44                      |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24                      |
| 104 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                          | buc     |        |           | 348,33<br>-----<br>190,20 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,1700 | 60,00     | 190,20                    |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00                      |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0020 | 12,00     | 0,02                      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0370 | 35,00     | 13,05                     |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10                      |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54                      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,30                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0390 | 45,00     | 1,75                      |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31                      |
|     | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00                     |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0120 | 64,35     | 0,77                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv               | kg      | 0,0240 | 32,50     | 0,78                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                             | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32                      |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72                      |
| 105 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                       | buc     |        |           | 32,53<br>-----<br>31,20   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20                     |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33                      |
| 106 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ПЦБ7) | buc     |        |           | 404,33<br>-----<br>139,20 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20                    |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38                      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35                      |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|--------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 107 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar  | buc     |        |           | 197,58 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100 | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700 | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90   |
| 108 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,56 |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 109 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A            | buc     |        |           | 348,34 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,1700 | 60,00     | 190,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0020 | 12,00     | 0,02   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3730 | 35,00     | 13,06  |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,30   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0390 | 45,00     | 1,76   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310 | 10,00     | 0,31   |
|     | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000 | 10,00     | 61,00  |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010 | 10,00     | 0,01   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0120 | 64,35     | 0,77   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0240 | 32,50     | 0,78   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060 | 220,00    | 1,32   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0060 | 120,00    | 0,72   |
| 110 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                        | buc     |        |           | 32,53  |
|     |              |  |         |        |           | 31,20  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 111 | 08-03-572-3  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (PIIB8) | buc     |        |           | 404,33 |
|     |              |  |         |        |           | 139,20 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00  |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00  |
| 112 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina tripolar   | buc     |        |           | 197,58 |
|     |              |  |         |        |           | 168,60 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,8100 | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,5300 | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0300 | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0700 | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0480 | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0720 | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90   |
| 113 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,56 |
|     |              |  |         |        |           | 93,60  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 114 | 08-03-530-4  | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A                           | buc     |        |           | 348,33 |
|     |              |  |         |        |           | 190,20 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,1700 | 60,00     | 190,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0800 | 62,50     | 5,00   |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0020 | 12,00     | 0,02   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3730 | 35,00     | 13,05  |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0120 | 25,00     | 0,30   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0390 | 45,00     | 1,75   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,  | t       | 0,0030 | 12 500,00 | 37,50  |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                         |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|---------------------------|
|     |              | masa pina la 0,1 t  |         |         |           |                           |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310  | 10,00     | 0,31                      |
|     | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000  | 10,00     | 61,00                     |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010  | 10,00     | 0,01                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0120  | 64,35     | 0,77                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0240  | 32,50     | 0,78                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0060  | 220,00    | 1,32                      |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0060  | 120,00    | 0,72                      |
| 115 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100         | buc     |         |           | 32,53<br>-----<br>31,20   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20                     |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33                      |
| 116 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИГО1)                        | buc     |         |           | 334,73<br>-----<br>201,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60                    |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00                      |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila   | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52                      |
|     | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20                      |
| 117 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc     |         |           | 197,58<br>-----<br>168,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60                    |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90                      |
| 118 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,56<br>-----<br>93,60  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60                     |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38                      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72                      |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10                      |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54                      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62                      |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50                     |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor                                 | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44                      |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5       | 6         | 7      |
|-----|--------------|--|---------|---------|-----------|--------|
|     |              | principale), 10 t  |         |         |           |        |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24   |
| 119 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100          | buc     |         |           | 32,53  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33   |
| 120 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (III02)                        | buc     |         |           | 334,73 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60 |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00   |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"   | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila  | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52   |
|     | 331451       | Perforatoare electrice   | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20   |
| 121 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar  | buc     |         |           | 197,58 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90   |
| 122 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                               | buc     |         |           | 172,56 |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi 242A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"   | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24   |
| 123 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100          | buc     |         |           | 32,53  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33   |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                         |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|---------------------------|
| 124 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИЮО3)                        | buc     |         |           | 334,73<br>-----<br>201,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60                    |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00                      |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila   | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20                      |
|     | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20                      |
| 125 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc     |         |           | 197,58<br>-----<br>168,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60                    |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90                      |
| 126 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,56<br>-----<br>93,60  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60                     |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,37                      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72                      |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10                      |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54                      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30                     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62                      |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50                     |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39                      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39                      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44                      |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55                      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24                      |
| 127 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100         | buc     |         |           | 32,53<br>-----<br>31,20   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20                     |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33                      |
| 128 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИЮАО1)                       | buc     |         |           | 334,73<br>-----<br>201,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60                    |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00                      |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51                      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50                     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                      |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila   | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34                      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                      |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7      |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|--------|
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20   |
|     | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20   |
| 129 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc     |         |           | 197,58 |
|     |              |   |         |         |           | 168,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90   |
| 130 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,56 |
|     |              |   |         |         |           | 93,60  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,37   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24   |
| 131 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100         | buc     |         |           | 32,53  |
|     |              |   |         |         |           | 31,20  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33   |
| 132 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИАО2)                        | buc     |         |           | 334,73 |
|     |              |   |         |         |           | 201,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60 |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00   |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila   | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20   |
|     | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20   |
| 133 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc     |         |           | 197,58 |
|     |              |   |         |         |           | 168,60 |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7      |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|--------|
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90   |
| 134 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,56 |
|     |              |   |         |         |           | 93,60  |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24   |
| 135 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100         | buc     |         |           | 32,53  |
|     |              |   |         |         |           | 31,20  |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 0,5200  | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm   | kg      | 0,0350  | 38,00     | 1,33   |
| 136 | 08-03-599-9  | Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИАО3)                        | buc     |         |           | 334,73 |
|     |              |   |         |         |           | 201,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,3600  | 60,00     | 201,60 |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,2000  | 45,00     | 9,00   |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,0410  | 110,00    | 4,51   |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc     | 21,0000 | 4,50      | 94,50  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila   | kg      | 0,1240  | 35,00     | 4,34   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0160  | 32,50     | 0,52   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0100  | 220,00    | 2,20   |
|     | 331451       | Perforatoare electrice  | h-ut    | 0,5100  | 15,00     | 7,65   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20   |
| 137 | 08-03-521-15 | -Separator de sarcina 4-polar   | buc     |         |           | 197,58 |
|     |              |   |         |         |           | 168,60 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,8100  | 60,00     | 168,60 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0300  | 25,00     | 0,75   |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0700  | 45,00     | 3,15   |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0480  | 64,35     | 3,09   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0720  | 32,50     | 2,34   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90   |
| 138 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe   | buc     |         |           | 172,56 |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|--------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|     |              | constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   |         |        |           | 93,60  |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924      | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 139 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5, YNN-11-14-100                              | buc     |        |           | 32,53  |
|     |              |  |         |        |           | 31,20  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om    | 0,5200 | 60,00     | 31,20  |
|     | 1012036      | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm  | kg      | 0,0350 | 38,00     | 1,33   |
| 140 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP1, TP2) | buc     |        |           | 683,67 |
|     |              |  |         |        |           | 209,40 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924      | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,63  |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 141 | 08-01-053-1  | Transformator 7000A  | buc     |        |           | 182,49 |
|     |              |  |         |        |           | 145,80 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807      | Formari de capuri de marcare   | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 142 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc     |        |           | 254,00 |
|     |              |  |         |        |           | 139,20 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|     | 1011924      | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|     | 5009062      | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |

| 1   | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 143 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,56 |
|     |             |  |         |        |           | 93,60  |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 144 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP3, TP4) | buc     |        |           | 683,67 |
|     |             |  |         |        |           | 209,40 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,63  |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 145 | 08-01-053-1 | Transformator 12000A   | buc     |        |           | 182,49 |
|     |             |  |         |        |           | 145,80 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare   | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 146 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc     |        |           | 254,00 |
|     |             |  |         |        |           | 139,20 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 147 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A  | buc     |        |           | 172,56 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    |        |           | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 148 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (TP5) | buc     |        |           | 683,67 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 149 | 08-01-053-1 | Transformator 15000A  | buc     |        |           | 182,49 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |

| 1   | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 150 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100  | buc     |        |           | 254,00 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619     | Ate de cusut   | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica  | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 151 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A   | buc     |        |           | 172,56 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 152 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (TP6) | buc     |        |           | 768,72 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,2600 | 35,00     | 9,10   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0500 | 45,00     | 2,25   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0300 | 12 500,00 | 375,00 |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                              | h-ut    | 0,3300 | 220,00    | 72,60  |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,2900 | 35,00     | 45,15  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3300 | 120,00    | 39,60  |
| 153 | 08-01-053-1 | Transformator 25000A  | buc     |        |           | 182,49 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 154 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 155 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,56 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 156 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,                                  | buc     |        |           | 683,67 |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|---|---------|--------|-----------|--------|
|     |             | inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP7)   |         |        |           | 209,40 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62  |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 157 | 08-01-053-1 | Transformator 8000A   | buc     |        |           | 182,49 |
|     |             |   |         |        |           | 145,80 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 158 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |        |           | 254,00 |
|     |             |   |         |        |           | 139,20 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30  |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60   |
| 159 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 172,55 |
|     |             |   |         |        |           | 93,60  |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,37   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,71   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,   | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                |
|-----|-------------|---|---------|--------|-----------|------------------|
|     |             | marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  |         |        |           |                  |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                   | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44             |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60             |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24             |
| 160 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP8-TP11) | buc     |        |           | 683,67<br>209,40 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40           |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,63            |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95             |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35             |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50           |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                   | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80            |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25            |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80            |
| 161 | 08-01-053-1 | Transformator 6000А   | buc     |        |           | 182,49<br>145,80 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80           |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65            |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50             |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92             |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                   | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58             |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36             |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68             |
| 162 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100   | buc     |        |           | 254,00<br>139,20 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20           |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38             |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040 | 12,00     | 0,05             |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800 | 35,00     | 13,30            |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10             |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54             |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30            |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140 | 25,00     | 0,35             |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12             |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020 | 12 500,00 | 25,00            |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50             |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20             |
|     | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020 | 10,00     | 0,02             |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090 | 64,35     | 0,58             |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                    | kg      | 0,0360 | 32,50     | 1,17             |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                   | h-ut    | 0,0050 | 220,00    | 1,10             |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60             |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00             |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050 | 120,00    | 0,60             |
| 163 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А  | buc     |        |           | 172,56<br>93,60  |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60            |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38             |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72             |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10             |

| 1   | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7      |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|--------|
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |
| 164 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP12 TP14) | buc     |        |           | 683,67 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,63  |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50 |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80  |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25  |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80  |
| 165 | 08-01-053-1 | Transformator 10000А   | buc     |        |           | 182,49 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80 |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare   | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68   |
| 166 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А   | buc     |        |           | 172,56 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38   |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10   |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54   |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30  |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15   |
|     | 1019852     | Vopsea   | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62   |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50  |
|     | 5009062     | Papuci de cablu  | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35  |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50   |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20   |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55   |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24   |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5      | 6         | 7                |
|-----|--------------|---|---------|--------|-----------|------------------|
| 167 | 08-03-572-4  | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TP13) | buc     |        |           | 683,67<br>209,40 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 3,4900 | 60,00     | 209,40           |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,2500 | 62,50     | 15,62            |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95             |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35             |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0250 | 12 500,00 | 312,50           |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,2900 | 220,00    | 63,80            |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,1500 | 35,00     | 40,25            |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2900 | 120,00    | 34,80            |
| 168 | 08-01-053-1  | Transformator 8000А   | buc     |        |           | 182,49<br>145,80 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,4300 | 60,00     | 145,80           |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3900 | 35,00     | 13,65            |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50             |
|     | 5009807      | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,0410 | 120,00    | 4,92             |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0390 | 220,00    | 8,58             |
|     | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,0240 | 15,00     | 0,36             |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0390 | 120,00    | 4,68             |
| 169 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А  | buc     |        |           | 172,56<br>93,60  |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 1,5600 | 60,00     | 93,60            |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700 | 62,50     | 4,38             |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490 | 35,00     | 1,72             |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200 | 5,00      | 6,10             |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140 | 110,00    | 1,54             |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200 | 15,00     | 18,30            |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060 | 25,00     | 0,15             |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62             |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010 | 12 500,00 | 12,50            |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000 | 3,50      | 21,35            |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000 | 4,50      | 4,50             |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200 | 10,00     | 0,20             |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060 | 64,35     | 0,39             |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                 | kg      | 0,0120 | 32,50     | 0,39             |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,0020 | 220,00    | 0,44             |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400 | 15,00     | 0,60             |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020 | 120,00    | 0,24             |
| 170 | 08-03-572-3  | Panou de comanda ПДК  | buc     |        |           | 404,32<br>139,20 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200 | 60,00     | 139,20           |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,1500 | 62,50     | 9,38             |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700 | 35,00     | 5,95             |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35             |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0150 | 12 500,00 | 187,50           |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0,1000 | 220,00    | 22,00            |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,7700 | 35,00     | 26,95            |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000 | 120,00    | 12,00            |
| 171 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЩР-0-6 (ОЩ 1,2,7, 8,9, 10, 11)  | buc     |        |           | 124,80<br>123,60 |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 2,0600 | 60,00     | 123,60           |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|----------|
|     | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20     |
| 172 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,58   |
|     |              |   |         |         |           | 93,60    |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60    |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38     |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010  | 12,00     | 0,01     |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72     |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54     |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30    |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15     |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62     |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50    |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35    |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50     |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20     |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010  | 10,00     | 0,01     |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39     |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44     |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60     |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24     |
| 173 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc |         |           | 3 105,88 |
|     |              |   |         |         |           | 2 592,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 43,2000 | 60,00     | 2 592,00 |
|     | 1011481      | Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm  | t       | 0,0003  | 45,00     | 0,00     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 1,0200  | 110,00    | 112,23   |
|     | 5009126      | Placa de rozeta   | 100 buc | 1,0300  | 280,00    | 288,33   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,50     | 3,56     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 220,00    | 8,90     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 6,4000  | 15,00     | 96,00    |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 120,00    | 4,86     |
| 174 | 11-04-008-02 | Panou, ЭИПР-0-6 (ОИЦ 3,4,5)   | buc     |         |           | 124,80   |
|     |              |   |         |         |           | 123,60   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 2,0600  | 60,00     | 123,60   |
|     | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20     |
| 175 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |         |           | 254,00   |
|     |              |   |         |         |           | 139,20   |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200  | 60,00     | 139,20   |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38     |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040  | 12,00     | 0,05     |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800  | 35,00     | 13,30    |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54     |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30    |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140  | 25,00     | 0,35     |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470  | 45,00     | 2,12     |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020  | 12 500,00 | 25,00    |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35    |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50     |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20     |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020  | 10,00     | 0,02     |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090  | 64,35     | 0,58     |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360  | 32,50     | 1,17     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050  | 220,00    | 1,10     |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|----------|
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60     |
|     | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000  | 45,00     | 9,00     |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050  | 120,00    | 0,60     |
| 176 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc |         |           | 3 105,53 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 43,2000 | 60,00     | 2 592,00 |
|     | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | t       | 0,0003  | 45,00     | 0,00     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 1,0200  | 110,00    | 112,14   |
|     | 5009126      | Placa de rozeta   | 100 buc | 1,0300  | 280,00    | 288,56   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,50     | 3,61     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 220,00    | 8,56     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 6,4000  | 15,00     | 96,00    |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 120,00    | 4,67     |
| 177 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЦП-0-6 (ОЦ 6)   | buc     |         |           | 124,80   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 2,0600  | 60,00     | 123,60   |
|     | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20     |
| 178 | 08-03-526-2  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |         |           | 254,00   |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 2,3200  | 60,00     | 139,20   |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38     |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0040  | 12,00     | 0,05     |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3800  | 35,00     | 13,30    |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54     |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30    |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140  | 25,00     | 0,35     |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0470  | 45,00     | 2,12     |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0020  | 12 500,00 | 25,00    |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35    |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50     |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20     |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0020  | 10,00     | 0,02     |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0090  | 64,35     | 0,58     |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360  | 32,50     | 1,17     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050  | 220,00    | 1,10     |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60     |
|     | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000  | 45,00     | 9,00     |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050  | 120,00    | 0,60     |
| 179 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc |         |           | 3 106,83 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 43,2000 | 60,00     | 2 592,00 |
|     | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | t       | 0,0003  | 45,00     | 0,00     |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 1,0200  | 110,00    | 111,83   |
|     | 5009126      | Placa de rozeta   | 100 buc | 1,0300  | 280,00    | 289,33   |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,50     | 3,50     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 220,00    | 9,17     |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 6,4000  | 15,00     | 96,00    |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 120,00    | 5,00     |
| 180 | 11-04-008-02 | Panou, ЭЦП-0-6 (ОЦ12-14 )   | buc     |         |           | 124,80   |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 2,0600  | 60,00     | 123,60   |
|     | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20     |

| 1   | 2            | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                             |
|-----|--------------|---|---------|---------|-----------|-------------------------------|
| 181 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,58<br>-----<br>93,60      |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60                         |
|     | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38                          |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010  | 12,00     | 0,01                          |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72                          |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10                          |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54                          |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30                         |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15                          |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62                          |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50                         |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35                         |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                          |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                          |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010  | 10,00     | 0,01                          |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39                          |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39                          |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44                          |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55                          |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60                          |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24                          |
| 182 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc |         |           | 3 105,50<br>-----<br>2 592,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om    | 43,2000 | 60,00     | 2 592,00                      |
|     | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm  | t       | 0,0003  | 45,00     | 0,00                          |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 1,0200  | 110,00    | 112,29                        |
|     | 5009126      | Placa de rozeta   | 100 buc | 1,0300  | 280,00    | 288,17                        |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,50     | 3,58                          |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 220,00    | 8,71                          |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 6,4000  | 15,00     | 96,00                         |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 120,00    | 4,75                          |
| 183 | 11-04-008-01 | Panou, ЭИП-0-4 (ИИ1-ИИ6 )   | buc     |         |           | 63,00<br>-----<br>61,80       |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,0300  | 60,00     | 61,80                         |
|     | 400001       | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,0100  | 120,00    | 1,20                          |
| 184 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |         |           | 172,58<br>-----<br>93,60      |
|     | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,5600  | 60,00     | 93,60                         |
|     | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg      | 0,0700  | 62,50     | 4,38                          |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0010  | 12,00     | 0,01                          |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,0490  | 35,00     | 1,72                          |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10                          |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54                          |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30                         |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0060  | 25,00     | 0,15                          |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,0360  | 45,00     | 1,62                          |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0010  | 12 500,00 | 12,50                         |
|     | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35                         |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50                          |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 10,00     | 0,20                          |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,0010  | 10,00     | 0,01                          |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0060  | 64,35     | 0,39                          |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120  | 32,50     | 0,39                          |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020  | 220,00    | 0,44                          |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de  | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55                          |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|-------------|---|---------|---------|-----------|----------|
|     |             | curent continuu)  |         |         |           |          |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0020  | 120,00    | 0,24     |
| 185 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa  | 100 buc |         |           | 3 106,12 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 43,2000 | 60,00     | 2 592,00 |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm  | t       | 0,0003  | 45,00     | 0,00     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 1,0200  | 110,00    | 112,29   |
|     | 5009126     | Placa de rozeta   | 100 buc | 1,0300  | 280,00    | 288,17   |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100  | 32,50     | 3,50     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400  | 220,00    | 9,17     |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 6,4000  | 15,00     | 96,00    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 120,00    | 5,00     |
| 186 | 08-03-572-8 | Щит заземления встраиваемый   | buc     |         |           | 343,50   |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 2,3200  | 60,00     | 139,20   |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,3000  | 62,50     | 18,75    |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,1700  | 35,00     | 5,95     |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0300  | 45,00     | 1,35     |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0100  | 12 500,00 | 125,00   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1000  | 220,00    | 22,00    |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,5500  | 35,00     | 19,25    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000  | 120,00    | 12,00    |
| 187 | 08-03-530-5 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A           | buc     |         |           | 441,21   |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,8600  | 60,00     | 231,60   |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800  | 62,50     | 5,00     |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0050  | 12,00     | 0,06     |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,5300  | 35,00     | 18,55    |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30    |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0140  | 25,00     | 0,35     |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,0470  | 45,00     | 2,11     |
|     | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t       | 0,0040  | 12 500,00 | 50,00    |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 6,1000  | 3,50      | 21,35    |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,0000  | 4,50      | 4,50     |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0310  | 10,00     | 0,31     |
|     | 5009502     | Fise de extremitate   | 100 buc | 6,1000  | 10,00     | 61,00    |
|     | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,0020  | 10,00     | 0,02     |
|     | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,0150  | 64,35     | 0,97     |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0480  | 32,50     | 1,56     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0110  | 220,00    | 2,42     |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 0,1300  | 35,00     | 4,55     |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,0400  | 15,00     | 0,60     |
|     | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,2000  | 45,00     | 9,00     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0110  | 120,00    | 1,32     |
| 188 | 08-03-530-4 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A            | buc     |         |           | 348,34   |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 3,1700  | 60,00     | 190,20   |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0800  | 62,50     | 5,00     |
|     | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,0020  | 12,00     | 0,02     |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,3730  | 35,00     | 13,05    |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 1,2200  | 5,00      | 6,10     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,0140  | 110,00    | 1,54     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 1,2200  | 15,00     | 18,30    |
|     | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,0120  | 25,00     | 0,30     |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5        | 6         | 7                             |
|-----|--------------|--|---------|----------|-----------|-------------------------------|
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0390   | 45,00     | 1,75                          |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0030   | 12 500,00 | 37,50                         |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000   | 4,50      | 4,50                          |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0310   | 10,00     | 0,31                          |
|     | 5009502      | Fise de extremitate  | 100 buc | 6,1000   | 10,00     | 61,00                         |
|     | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010   | 10,00     | 0,01                          |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0120   | 64,35     | 0,77                          |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv        | kg      | 0,0240   | 32,50     | 0,78                          |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0060   | 220,00    | 1,32                          |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300   | 35,00     | 4,55                          |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400   | 15,00     | 0,60                          |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0060   | 120,00    | 0,72                          |
| 189 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 | buc     |          |           | 177,66<br>-----<br>108,00     |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 1,8000   | 60,00     | 108,00                        |
|     | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 0,0600   | 62,50     | 3,75                          |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie  | kg      | 0,0010   | 12,00     | 0,01                          |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,0500   | 35,00     | 1,75                          |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 1,2200   | 5,00      | 6,10                          |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare  | 100 buc | 0,0140   | 110,00    | 1,54                          |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 1,2200   | 15,00     | 18,30                         |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"   | kg      | 0,0060   | 25,00     | 0,15                          |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg      | 0,0350   | 45,00     | 1,57                          |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t   | t       | 0,0020   | 12 500,00 | 25,00                         |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"   | buc     | 1,0000   | 4,50      | 4,50                          |
|     | 5009500      | Fise de marcare  | 100 buc | 0,0100   | 10,00     | 0,10                          |
|     | 5009502      | Fise de extremitate  | 100 buc | 0,0610   | 10,00     | 0,61                          |
|     | 5009619      | Ate de cusut   | kg      | 0,0010   | 10,00     | 0,01                          |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica   | kg      | 0,0060   | 64,35     | 0,39                          |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv        | kg      | 0,0120   | 32,50     | 0,39                          |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0010   | 220,00    | 0,22                          |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 0,1300   | 35,00     | 4,55                          |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice   | h-ut    | 0,0400   | 15,00     | 0,60                          |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0010   | 120,00    | 0,12                          |
| 190 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc |          |           | 2 404,60<br>-----<br>1 932,00 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 32,2000  | 60,00     | 1 932,00                      |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"  | t       | 0,00315  | 2 400,00  | 0,00                          |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc     | 102,0000 | 4,50      | 459,00                        |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0400   | 220,00    | 8,80                          |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0400   | 120,00    | 4,80                          |
| 191 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc |          |           | 2 833,11<br>-----<br>2 286,00 |
|     | 65           | Muncitor   | h-om    | 38,1000  | 60,00     | 2 286,00                      |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"  | t       | 0,00315  | 2 400,00  | 8,57                          |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 1,5000   | 35,00     | 52,50                         |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc     | 102,0000 | 4,50      | 459,00                        |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv        | kg      | 0,4200   | 32,50     | 13,68                         |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,0400   | 220,00    | 8,64                          |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut    | 0,0400   | 120,00    | 4,71                          |
| 192 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata   | 100 buc |          |           | 5 262,22<br>-----<br>4 566,00 |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5        | 6         | 7                             |
|-----|-------------|---|---------|----------|-----------|-------------------------------|
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 76,1000  | 60,00     | 4 566,00                      |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0140   | 18 000,00 | 200,00                        |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"   | t       | 0,0027   | 42 000,00 | 0,00                          |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0240   | 62,50     | 1,33                          |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 2,7300   | 35,00     | 95,67                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 9,7600   | 5,00      | 48,78                         |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 9,7600   | 15,00     | 146,33                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1200   | 220,00    | 26,89                         |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 4,6400   | 35,00     | 162,56                        |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1200   | 120,00    | 14,67                         |
| 193 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc |          |           | 2 412,95<br>-----<br>1 932,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 32,2000  | 60,00     | 1 932,00                      |
|     | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"   | t       | 0,00315  | 2 400,00  | 8,28                          |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 102,0000 | 4,50      | 459,00                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0400   | 220,00    | 8,85                          |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400   | 120,00    | 4,83                          |
| 194 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat  | 100 buc |          |           | 5 074,00<br>-----<br>4 560,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 76,0000  | 60,00     | 4 560,00                      |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0140   | 18 000,00 | 0,00                          |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"   | t       | 0,0027   | 42 000,00 | 0,00                          |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0240   | 62,50     | 0,00                          |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 3,5400   | 35,00     | 123,00                        |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 9,7600   | 5,00      | 49,00                         |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 9,7600   | 15,00     | 147,00                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1000   | 220,00    | 22,00                         |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 4,6400   | 35,00     | 161,00                        |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000   | 120,00    | 12,00                         |
| 195 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc |          |           | 2 440,08<br>-----<br>1 968,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 32,8000  | 60,00     | 1 968,00                      |
|     | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"   | t       | 0,00315  | 2 400,00  | 0,00                          |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 102,0000 | 4,50      | 459,00                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0400   | 220,00    | 8,46                          |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400   | 120,00    | 4,62                          |
| 196 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat  | 100 buc |          |           | 5 074,00<br>-----<br>4 560,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 76,0000  | 60,00     | 4 560,00                      |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0140   | 18 000,00 | 0,00                          |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"   | t       | 0,0027   | 42 000,00 | 0,00                          |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,0240   | 62,50     | 0,00                          |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 3,5400   | 35,00     | 123,00                        |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 9,7600   | 5,00      | 49,00                         |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 9,7600   | 15,00     | 147,00                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1000   | 220,00    | 22,00                         |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 4,6400   | 35,00     | 161,00                        |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1000   | 120,00    | 12,00                         |
| 197 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc |          |           | 2 410,74<br>-----<br>1 932,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 32,2000  | 60,00     | 1 932,00                      |
|     | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"   | t       | 0,00315  | 2 400,00  | 6,32                          |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 102,0000 | 4,50      | 459,00                        |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a  | h-ut    | 0,0400   | 220,00    | 8,68                          |

| 1   | 2            | 3   | 4        | 5        | 6         | 7         |
|-----|--------------|---|----------|----------|-----------|-----------|
|     |              | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  |          |          |           |           |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0400   | 120,00    | 4,74      |
| 198 | 08-03-591-5  | Intreprutor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc  |          |           | 2 439,36  |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 32,8000  | 60,00     | 1 968,00  |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"   | t        | 0,00315  | 2 400,00  | 0,00      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc      | 102,0000 | 4,50      | 459,00    |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                     | h-ut     | 0,0400   | 220,00    | 8,00      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0400   | 120,00    | 4,36      |
| 199 | 08-03-545-1  | Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm <sup>2</sup> , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 | buc      |          |           | 276,98    |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 3,3100   | 60,00     | 198,60    |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg       | 0,0700   | 62,50     | 4,38      |
|     | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg       | 0,0040   | 12,00     | 0,05      |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg       | 0,0490   | 35,00     | 1,72      |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 1,2200   | 5,00      | 6,10      |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc  | 0,0140   | 110,00    | 1,54      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 1,2200   | 15,00     | 18,30     |
|     | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg       | 0,0200   | 25,00     | 0,50      |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg       | 0,0300   | 45,00     | 1,35      |
|     | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t  | t        | 0,0020   | 12 500,00 | 25,00     |
|     | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc      | 1,0000   | 4,50      | 4,50      |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0310   | 10,00     | 0,31      |
|     | 5009502      | Fise de extremitate   | 100 buc  | 0,2000   | 10,00     | 2,00      |
|     | 5009619      | Ate de cusut  | kg       | 0,0020   | 10,00     | 0,02      |
|     | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg       | 0,0200   | 64,35     | 1,28      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                       | kg       | 0,0400   | 32,50     | 1,30      |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                     | h-ut     | 0,0020   | 220,00    | 0,44      |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 0,2500   | 35,00     | 8,75      |
|     | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut     | 0,0400   | 15,00     | 0,60      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0020   | 120,00    | 0,24      |
| 200 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                         | 100 buc  |          |           | 34 264,42 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 317,0000 | 60,00     | 19 020,00 |
|     | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm   | t        | 0,5600   | 14 500,00 | 8 118,56  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg       | 2,1000   | 62,50     | 131,25    |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg       | 10,4000  | 35,00     | 364,00    |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 15,3000  | 5,00      | 76,50     |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 15,3000  | 15,00     | 229,50    |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg       | 3,0000   | 45,00     | 135,00    |
|     | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala   | t        | 0,0050   | 3 000,00  | 14,85     |
|     | 5009089      | Profil de montaj perforat   | buc      | 120,0000 | 24,00     | 2 880,00  |
|     | 5009101      | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,0530   | 1 500,00  | 79,46     |
|     | 5009623      | Banda "K226"  | 100 m    | 0,1000   | 25,00     | 2,50      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                       | kg       | 0,4200   | 32,50     | 13,64     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                     | h-ut     | 1,5500   | 220,00    | 341,00    |
|     | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut     | 74,1000  | 35,00     | 2 593,50  |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 1,7800   | 35,00     | 62,31     |
|     | 331002       | Masini de gaurit  | h-ut     | 1,0900   | 15,00     | 16,35     |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 1,5500   | 120,00    | 186,00    |
| 201 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                         | 100 buc  |          |           | 30 893,04 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 271,0000 | 60,00     | 16 260,00 |
|     | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm   | t        | 0,5600   | 14 500,00 | 8 142,31  |

| 1   | 2            | 3   | 4        | 5        | 6         | 7                    |
|-----|--------------|---|----------|----------|-----------|----------------------|
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg       | 2,1000   | 62,50     | 131,23               |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg       | 10,4000  | 35,00     | 364,00               |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 15,3000  | 5,00      | 76,50                |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 15,3000  | 15,00     | 229,50               |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg       | 3,0000   | 45,00     | 135,00               |
|     | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala   | t        | 0,0050   | 3 000,00  | 11,54                |
|     | 5009089      | Profil de montaj perforat   | buc      | 120,0000 | 24,00     | 2 880,00             |
|     | 5009101      | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,0530   | 1 500,00  | 80,77                |
|     | 5009623      | Banda "K226"  | 100 m    | 0,1000   | 25,00     | 2,50                 |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg       | 0,4200   | 32,50     | 13,62                |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 1,2100   | 220,00    | 266,54               |
|     | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut     | 59,3000  | 35,00     | 2 075,50             |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 1,7800   | 35,00     | 62,35                |
|     | 331002       | Masini de gaurit  | h-ut     | 1,0900   | 15,00     | 16,31                |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 1,2100   | 120,00    | 145,38               |
| 202 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete  | 100 buc  |          |           | 7 623,58<br>5 892,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 98,2000  | 60,00     | 5 892,00             |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc  | 4,0800   | 110,00    | 449,17               |
|     | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup> | t        | 0,00153  | 17 000,00 | 0,00                 |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg       | 0,2100   | 32,50     | 6,75                 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 1,1200   | 220,00    | 245,67               |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 25,6000  | 35,00     | 896,00               |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 1,1200   | 120,00    | 134,00               |
| 203 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete "Пожарный гидрант"   | 100 buc  |          |           | 7 627,33<br>5 892,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 98,2000  | 60,00     | 5 892,00             |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc  | 4,0800   | 110,00    | 447,33               |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg       | 0,2100   | 32,50     | 6,67                 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 1,1200   | 220,00    | 249,33               |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 25,6000  | 35,00     | 896,00               |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 1,1200   | 120,00    | 136,00               |
| 204 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete "Не входит"  | 100 buc  |          |           | 7 624,54<br>5 892,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 98,2000  | 60,00     | 5 892,00             |
|     | 1019103      | Dibluri de distantare   | 100 buc  | 4,0800   | 110,00    | 448,71               |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg       | 0,2100   | 32,50     | 6,75                 |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 1,1200   | 220,00    | 246,58               |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut     | 25,6000  | 35,00     | 896,00               |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 1,1200   | 120,00    | 134,50               |
| 205 | 08-02-409-6  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm                                     | 100 m    |          |           | 1 547,18<br>1 146,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 19,1000  | 60,00     | 1 146,00             |
|     | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t        | 0,0021   | 17 500,00 | 36,60                |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 12,2000  | 5,00      | 61,00                |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 12,2000  | 15,00     | 183,00               |
|     | 1139042      | Clei "БМК-5k"   | kg       | 0,2000   | 80,00     | 16,00                |
|     | 4029050      | Mortar de ciment  | m3       | 0,0210   | 1 100,00  | 23,09                |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                             |
|-----|-------------|---|---------|---------|-----------|-------------------------------|
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1100  | 220,00    | 24,20                         |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 2,9400  | 15,00     | 44,10                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,1100  | 120,00    | 13,20                         |
| 206 | 08-02-409-7 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm                     | 100 m   |         |           | 1 804,59<br>-----<br>1 284,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 21,4000 | 60,00     | 1 284,00                      |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 17 500,00 | 36,53                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 12,2000 | 5,00      | 61,00                         |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 12,2000 | 15,00     | 183,00                        |
|     | 1139042     | Clei "BMK-5k"   | kg      | 0,4000  | 80,00     | 32,00                         |
|     | 4029050     | Mortar de ciment  | m3      | 0,0210  | 1 100,00  | 23,17                         |
|     | 5009030     | Flanse  | 10 buc  | 1,0000  | 10,00     | 10,00                         |
|     | 5009070     | Racordari   | 10 buc  | 2,0000  | 3,10      | 6,20                          |
|     | 5009090     | Profil de montaj  | buc     | 0,5000  | 5,00      | 2,50                          |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,3300  | 220,00    | 72,60                         |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 3,6000  | 15,00     | 54,00                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3300  | 120,00    | 39,60                         |
| 207 | 08-02-409-8 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru 70 mm                             | 100 m   |         |           | 1 973,65<br>-----<br>1 410,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 23,5000 | 60,00     | 1 410,00                      |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 17 500,00 | 29,17                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 12,2000 | 5,00      | 61,00                         |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 12,2000 | 15,00     | 183,00                        |
|     | 1139042     | Clei "BMK-5k"   | kg      | 0,5500  | 80,00     | 44,00                         |
|     | 4029050     | Mortar de ciment  | m3      | 0,0210  | 1 100,00  | 23,83                         |
|     | 5009070     | Racordari   | 10 buc  | 2,0000  | 3,10      | 6,20                          |
|     | 5009090     | Profil de montaj  | buc     | 0,5000  | 5,00      | 2,50                          |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,4400  | 220,00    | 96,80                         |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 4,2900  | 15,00     | 64,35                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,4400  | 120,00    | 52,80                         |
| 208 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                   | 100 m   |         |           | 3 334,31<br>-----<br>1 848,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 30,8000 | 60,00     | 1 848,00                      |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 17 500,00 | 42,00                         |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 62,50     | 65,60                         |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,8200  | 110,00    | 90,20                         |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,60                         |
|     | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint  | 100 buc | 0,6500  | 15,00     | 9,74                          |
|     | 5009030     | Flanse  | 10 buc  | 1,0200  | 10,00     | 10,20                         |
|     | 5009031     | Scoabe  | 10 buc  | 4,1000  | 3,50      | 14,35                         |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 8,0000  | 4,50      | 36,00                         |
|     | 5009140     | Fise de conexiune   | 100 buc | 0,0800  | 120,00    | 9,60                          |
|     | 5009627     | Banda "ФУМ"   | kg      | 0,0300  | 32,00     | 0,94                          |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,4700  | 220,00    | 103,31                        |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 20,0000 | 35,00     | 700,00                        |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 6,4200  | 35,00     | 224,70                        |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 6,1800  | 15,00     | 92,70                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,4700  | 120,00    | 56,35                         |
| 209 | 08-02-407-2 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm                   | 100 m   |         |           | 4 377,50<br>-----<br>2 490,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 41,5000 | 60,00     | 2 490,00                      |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0021  | 17 500,00 | 58,33                         |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 62,50     | 65,63                         |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,8200  | 110,00    | 90,20                         |
|     | 1019852     | Vopsea  | kg      | 0,6800  | 45,00     | 30,60                         |
|     | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint  | 100 buc | 0,6500  | 15,00     | 9,77                          |
|     | 5009030     | Flanse  | 10 buc  | 1,0200  | 10,00     | 10,20                         |
|     | 5009031     | Scoabe  | 10 buc  | 4,1000  | 3,50      | 14,33                         |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                             |
|-----|-------------|---|---------|---------|-----------|-------------------------------|
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 8,0000  | 4,50      | 36,00                         |
|     | 5009140     | Fise de conexiune   | 100 buc | 0,0800  | 120,00    | 9,60                          |
|     | 5009627     | Banda "ФУМ"   | kg      | 0,0320  | 32,00     | 1,07                          |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,8000  | 220,00    | 176,00                        |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 26,8000 | 35,00     | 938,00                        |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 6,4200  | 35,00     | 224,70                        |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 8,4700  | 15,00     | 127,07                        |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,8000  | 120,00    | 96,00                         |
| 210 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm  | 100 m   |         |           | 4 549,95<br>-----<br>2 082,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 34,7000 | 60,00     | 2 082,00                      |
|     | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm   | t       | 0,00218 | 26 000,00 | 58,73                         |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0030  | 17 500,00 | 53,90                         |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0515  | 18 000,00 | 927,72                        |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 62,50     | 65,63                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 21,8000 | 5,00      | 109,00                        |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 21,8000 | 15,00     | 327,00                        |
|     | 5009031     | Scoabe  | 10 buc  | 25,0000 | 3,50      | 87,50                         |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 10,0000 | 4,50      | 45,00                         |
|     | 5009070     | Racordari   | 10 buc  | 1,0000  | 3,10      | 3,10                          |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 5,0000  | 4,50      | 22,50                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,2200  | 220,00    | 48,38                         |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 17,9000 | 35,00     | 626,50                        |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 4,4400  | 15,00     | 66,60                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,2200  | 120,00    | 26,39                         |
| 211 | 08-02-411-2 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm  | 100 m   |         |           | 4 496,75<br>-----<br>2 148,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 35,8000 | 60,00     | 2 148,00                      |
|     | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm   | t       | 0,00218 | 26 000,00 | 0,00                          |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0030  | 17 500,00 | 0,00                          |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0515  | 18 000,00 | 900,00                        |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 62,50     | 65,63                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 21,8000 | 5,00      | 109,00                        |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 21,8000 | 15,00     | 327,00                        |
|     | 5009031     | Scoabe  | 10 buc  | 20,0000 | 3,50      | 70,00                         |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 10,0000 | 4,50      | 45,00                         |
|     | 5009070     | Racordari   | 10 buc  | 1,0000  | 3,10      | 3,13                          |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 5,0000  | 4,50      | 22,50                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,3300  | 220,00    | 71,50                         |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 17,9000 | 35,00     | 626,50                        |
|     | 331451      | Perforatoare electrice  | h-ut    | 4,6400  | 15,00     | 69,50                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,3300  | 120,00    | 39,00                         |
| 212 | 08-02-411-3 | Furtun metalic, diametrul 90 mm   | 100 m   |         |           | 4 511,00<br>-----<br>2 148,00 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 35,8000 | 60,00     | 2 148,00                      |
|     | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm   | t       | 0,00218 | 26 000,00 | 0,00                          |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0,0030  | 17 500,00 | 0,00                          |
|     | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm  | t       | 0,0515  | 18 000,00 | 900,00                        |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,0500  | 62,50     | 65,50                         |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 21,8000 | 5,00      | 109,00                        |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 21,8000 | 15,00     | 327,00                        |
|     | 5009031     | Scoabe  | 10 buc  | 20,0000 | 3,50      | 70,00                         |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie  | buc     | 10,0000 | 4,50      | 45,00                         |
|     | 5009070     | Racordari   | 10 buc  | 1,0000  | 3,10      | 3,00                          |
|     | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"  | buc     | 5,0000  | 4,50      | 22,50                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,3600  | 220,00    | 77,00                         |

| 1   | 2           | 3  | 4        | 5       | 6         | 7        |
|-----|-------------|--|----------|---------|-----------|----------|
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 17,9000 | 35,00     | 626,50   |
|     | 331451      | Perforatoare electrice   | h-ut     | 5,0200  | 15,00     | 75,50    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,3600  | 120,00    | 42,00    |
| 213 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m   | 100 m    |         |           | 3 250,90 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 29,4000 | 60,00     | 1 764,00 |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg       | 6,8400  | 62,50     | 427,50   |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat   | 10 buc   | 12,5000 | 5,00      | 62,50    |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare  | 100 buc  | 0,4000  | 110,00    | 44,00    |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc   | 12,5000 | 15,00     | 187,50   |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 1,0900  | 220,00    | 239,80   |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut     | 9,1200  | 35,00     | 319,20   |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 2,1600  | 35,00     | 75,60    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,0900  | 120,00    | 130,80   |
| 214 | 08-02-147-5 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg | 100 m    |         |           | 2 747,71 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 31,0000 | 60,00     | 1 860,00 |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 0,00     |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,0008  | 3 600,00  | 2,40     |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 45,00     | 0,00     |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 42 000,00 | 28,00    |
|     | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 3,50      | 6,30     |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 31,00    |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 10,00     | 1,00     |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,61     |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС30"   | kg       | 0,2500  | 122,00    | 30,50    |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 1,6900  | 220,00    | 371,80   |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 7,1100  | 15,00     | 106,65   |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 7,1100  | 15,00     | 106,65   |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,6900  | 120,00    | 202,80   |
| 215 | 08-02-147-4 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg | 100 m    |         |           | 2 206,36 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 25,3000 | 60,00     | 1 518,00 |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 0,00     |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,00062 | 3 600,00  | 2,31     |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 45,00     | 0,00     |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 42 000,00 | 26,92    |
|     | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 3,50      | 6,30     |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 30,77    |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 10,00     | 1,00     |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,61     |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС30"   | kg       | 0,2500  | 122,00    | 30,50    |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 1,2200  | 220,00    | 268,37   |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 5,8400  | 15,00     | 87,60    |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 5,8400  | 15,00     | 87,60    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,2200  | 120,00    | 146,38   |
| 216 | 08-02-147-3 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg | 100 m    |         |           | 1 561,50 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 18,7000 | 60,00     | 1 122,00 |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 0,00     |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,00062 | 3 600,00  | 2,96     |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 45,00     | 0,00     |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 42 000,00 | 34,57    |
|     | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 3,50      | 6,30     |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 31,48    |

| 1   | 2           | 3  | 4        | 5       | 6         | 7                             |
|-----|-------------|--|----------|---------|-----------|-------------------------------|
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 10,00     | 1,00                          |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,62                          |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,2500  | 122,00    | 30,53                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,5900  | 220,00    | 129,83                        |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 4,3800  | 15,00     | 65,70                         |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 4,3800  | 15,00     | 65,70                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,5900  | 120,00    | 70,81                         |
| 217 | 08-02-147-2 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg | 100 m    |         |           | 1 281,79<br>-----<br>924,00   |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 15,4000 | 60,00     | 924,00                        |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 0,00                          |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,00062 | 3 600,00  | 2,98                          |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 45,00     | 0,00                          |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 42 000,00 | 34,71                         |
|     | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 3,50      | 6,30                          |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 30,99                         |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 10,00     | 1,00                          |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,62                          |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,2500  | 122,00    | 30,45                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,4200  | 220,00    | 92,36                         |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 3,6000  | 15,00     | 54,00                         |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 3,6000  | 15,00     | 54,00                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,4200  | 120,00    | 50,38                         |
| 218 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m    |         |           | 954,21<br>-----<br>696,00     |
|     | 1           | Muncitor   | h-om     | 11,6000 | 60,00     | 696,00                        |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 1,61                          |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,00062 | 3 600,00  | 2,21                          |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm   | t        | 0,00011 | 45,00     | 0,01                          |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00072 | 42 000,00 | 29,64                         |
|     | 5009031     | Scoabe   | 10 buc   | 1,8000  | 3,50      | 6,30                          |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 31,21                         |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,1000  | 10,00     | 1,00                          |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,61                          |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,2600  | 122,00    | 31,72                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,2100  | 220,00    | 46,20                         |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 2,7500  | 15,00     | 41,25                         |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 2,7500  | 15,00     | 41,25                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,2100  | 120,00    | 25,20                         |
| 219 | 08-02-148-2 | Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 2 kg  | 100 m    |         |           | 1 493,06<br>-----<br>1 098,00 |
|     | 65          | Muncitor   | h-om     | 18,3000 | 60,00     | 1 098,00                      |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t        | 0,00004 | 17 500,00 | 0,00                          |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm  | t        | 0,0008  | 3 600,00  | 3,02                          |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"  | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 0,00                          |
|     | 5009101     | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,00832 | 1 500,00  | 12,58                         |
|     | 5009500     | Fise de marcare  | 100 buc  | 0,0041  | 10,00     | 0,04                          |
|     | 5009623     | Banda "K226"   | 100 m    | 0,0096  | 25,00     | 0,24                          |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"   | kg       | 0,5000  | 122,00    | 61,00                         |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,5600  | 220,00    | 123,19                        |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t  | h-ut     | 4,2600  | 15,00     | 63,90                         |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)   | h-ut     | 4,2600  | 15,00     | 63,90                         |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,5600  | 120,00    | 67,19                         |
| 220 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in teviin furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg   | 100 m    |         |           | 1 046,14<br>-----             |

| 1   | 2            | 3   | 4        | 5       | 6         | 7                           |
|-----|--------------|---|----------|---------|-----------|-----------------------------|
|     |              |   |          |         |           | 744,00                      |
|     | 1            | Muncitor  | h-om     | 12,4000 | 60,00     | 744,00                      |
|     | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t        | 0,00004 | 17 500,00 | 0,50                        |
|     | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t        | 0,0008  | 3 600,00  | 2,88                        |
|     | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"   | t        | 0,00006 | 42 000,00 | 2,40                        |
|     | 5009101      | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,00832 | 1 500,00  | 12,48                       |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0041  | 10,00     | 0,04                        |
|     | 5009623      | Banda "K226"  | 100 m    | 0,0096  | 25,00     | 0,24                        |
|     | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"  | kg       | 0,5000  | 122,00    | 61,00                       |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut     | 0,3900  | 220,00    | 85,80                       |
|     | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut     | 3,0000  | 15,00     | 45,00                       |
|     | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut     | 3,0000  | 15,00     | 45,00                       |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,3900  | 120,00    | 46,80                       |
| 221 | 08-02-146-1  | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg   | 100 m    |         |           | 3 028,12<br>-----<br>882,00 |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 14,7000 | 60,00     | 882,00                      |
|     | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t        | 0,0001  | 17 500,00 | 1,23                        |
|     | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm   | t        | 0,0016  | 3 600,00  | 5,83                        |
|     | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"   | t        | 0,00288 | 42 000,00 | 121,27                      |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat  | 10 buc   | 24,8000 | 5,00      | 124,00                      |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc   | 24,8000 | 15,00     | 372,00                      |
|     | 5009039      | Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului   | 10 buc   | 10,2000 | 65,00     | 663,00                      |
|     | 5009101      | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,0208  | 1 500,00  | 31,16                       |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0010  | 10,00     | 0,01                        |
|     | 5009623      | Banda "K226"  | 100 m    | 0,0245  | 25,00     | 0,61                        |
|     | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"  | kg       | 0,5000  | 122,00    | 61,00                       |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut     | 0,2400  | 220,00    | 52,80                       |
|     | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t   | h-ut     | 3,4800  | 15,00     | 52,20                       |
|     | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut     | 3,4800  | 15,00     | 52,20                       |
|     | 031050       | Turle telescopice, 25 m   | h-ut     | 4,6400  | 125,00    | 580,00                      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,2400  | 120,00    | 28,80                       |
| 222 | 08-02-412-3  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2          | 100 m    |         |           | 609,57<br>-----<br>471,60   |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 7,8600  | 60,00     | 471,60                      |
|     | 1011764      | Talc maruntit cat. I  | t        | 0,00105 | 4 700,00  | 5,88                        |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg       | 0,0200  | 45,00     | 0,90                        |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc  | 0,3100  | 110,00    | 34,10                       |
|     | 5009056      | Capace de izolatie  | 10 buc   | 0,8000  | 15,00     | 12,00                       |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc      | 12,2000 | 4,50      | 54,90                       |
|     | 5009140      | Fise de conexiune   | 100 buc  | 0,0500  | 120,00    | 6,00                        |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0200  | 10,00     | 0,20                        |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,3200  | 32,50     | 10,40                       |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut     | 0,0400  | 220,00    | 8,80                        |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0400  | 120,00    | 4,80                        |
| 223 | 08-02-412-10 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m    |         |           | 469,44<br>-----<br>336,60   |
|     | 65           | Muncitor  | h-om     | 5,6100  | 60,00     | 336,60                      |
|     | 1011764      | Talc maruntit cat. I  | t        | 0,00116 | 4 700,00  | 5,14                        |
|     | 1019852      | Vopsea  | kg       | 0,0200  | 45,00     | 0,90                        |
|     | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc  | 0,3100  | 110,00    | 34,10                       |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie  | buc      | 12,2000 | 4,50      | 54,90                       |
|     | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,0200  | 10,00     | 0,20                        |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg       | 0,3200  | 32,50     | 10,40                       |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut     | 0,0800  | 220,00    | 17,60                       |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut     | 0,0800  | 120,00    | 9,60                        |

| 1   | 2           | 3   | 4       | 5       | 6         | 7                       |
|-----|-------------|---|---------|---------|-----------|-------------------------|
| 224 | 08-02-158-4 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , cantitate conductori, pina la: 4 | buc     |         |           | 25,14<br>-----<br>15,60 |
|     | 65          | Muncitor  | h-om    | 0,2600  | 60,00     | 15,60                   |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t       | 0,00001 | 17 500,00 | 0,31                    |
|     | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 0,0000  | 3,50      | 0,00                    |
|     | 5009500     | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0100  | 10,00     | 0,10                    |
|     | 5009610     | Grasime pentru lipire   | kg      | 0,0200  | 50,00     | 1,00                    |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"  | kg      | 0,0500  | 122,00    | 6,10                    |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv         | kg      | 0,0100  | 32,50     | 0,33                    |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                       | h-ut    | 0,0050  | 220,00    | 1,10                    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0050  | 120,00    | 0,60                    |
| 225 |             | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=20A, Scame-3P/20A   | buc     |         |           | 142,20<br>-----<br>0,00 |
|     | 215225      | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=20A, Scame-3P/20A   | buc     | 1,0000  | 142,20    | 142,20                  |
| 226 |             | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=10A, Scame-3P/10A   | buc     |         |           | 142,20<br>-----<br>0,00 |
|     | 215226      | Выключатель безопасности трехполюсный Un=380V, In=10A, Scame-3P/10A   | buc     | 1,0000  | 142,20    | 142,20                  |
| 227 |             | Priza de fisa cu 2poli si contact de impamintare , 220V, I=16A, IP20 Eurostandard   | buc     |         |           | 65,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215227      | Priza de fisa cu 2 poli si contact de impamintare, 220V, I=16A, IP20 Eurostandard   | buc     | 1,0000  | 65,50     | 65,50                   |
| 228 |             | Priza de fisa cu 2poli si contact de impamintare , 220V, I=16A, IP54 Eurostandard   | buc     |         |           | 65,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215228      | Priza de fisa cu 2 poli si contact de impamintare, 220V, I=16A, IP54 Eurostandard   | buc     | 1,0000  | 65,50     | 65,50                   |
| 229 |             | Intrerupator cu1 clapa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard   | buc     |         |           | 38,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215229      | Intrerupator cu1 clapa, 220V, 10A, IP20 Eurostandard  | buc     | 1,0000  | 38,50     | 38,50                   |
| 230 |             | Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa, IP54 Eurostandard   | buc     |         |           | 44,20<br>-----<br>0,00  |
|     | 215230      | Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa, IP54 Eurostandard   | buc     | 1,0000  | 44,20     | 44,20                   |
| 231 |             | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP20 Eurostandard   | buc     |         |           | 55,59<br>-----<br>0,00  |
|     | 215231      | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP20 Eurostandard   | buc     | 1,0000  | 55,59     | 55,59                   |
| 232 |             | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP54 Eurostandard   | buc     |         |           | 65,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215232      | Intrerupator cu 2 clape, 220V, 10A, IP54 Eurostandard   | buc     | 1,0000  | 65,50     | 65,50                   |
| 233 |             | Выключатель проходной одноклавишный для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест IP20, Evrostandard           | buc     |         |           | 65,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215233      | Выключатель проходной одноклавишный для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест IP20, Evrostandard           | buc     | 1,0000  | 65,50     | 65,50                   |
| 234 |             | Выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест, IP20 Evrostandard           | buc     |         |           | 65,50<br>-----<br>0,00  |
|     | 215234      | Выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки для управления освещением с двух и более мест, IP20 Evrostandard           | buc     | 1,0000  | 65,50     | 65,50                   |
| 235 |             | Cutie de ramificatie Y196   | buc     |         |           | 5,60                    |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6      | 7      |
|-----|--------|--|-----|--------|--------|--------|
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215235 | Cutie de ramificatie У196  | buc | 1,0000 | 5,60   | 5,60   |
| 236 |        | Cutie de ramificatie   | buc |        |        | 11,20  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215236 | Cutie de ramificatie   | buc | 1,0000 | 11,20  | 11,20  |
| 237 |        | Cutii cu cleme de ramificare   | buc |        |        | 19,85  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215237 | Cutii cu cleme de ramificare   | buc | 1,0000 | 19,85  | 19,85  |
| 238 |        | Indicator de lumina "IESIRE " cu bloc de alimentare                              | buc |        |        | 157,50 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215238 | Indicator de lumina "IESIRE "  | buc | 1,0000 | 157,50 | 157,50 |
| 239 |        | Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare "cu indicare "Пожарный гидрант" | buc |        |        | 500,00 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215239 | Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare "cu indicare "Пожарный гидрант" | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| 240 |        | Indicator de lumina "НЕ ВХОДИТЬ"   | buc |        |        | 165,00 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215240 | Indicator de lumina "НЕ ВХОДИТЬ"   | buc | 1,0000 | 165,00 | 165,00 |
| 241 |        | Lampii luminescente ЛСТ-10   | buc |        |        | 32,00  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215241 | Lampii luminescente ЛСТ-10   | buc | 1,0000 | 32,00  | 32,00  |
| 242 |        | BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2  | m   |        |        | 14,75  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215242 | BBГнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2  | m   | 1,0000 | 14,75  | 14,75  |
| 243 |        | BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2  | m   |        |        | 19,30  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215243 | BBГнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2  | m   | 1,0000 | 19,30  | 19,30  |
| 244 |        | BBГнг(A)-LSLTx 3x4mm2  | m   |        |        | 35,00  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215244 | BBГнг(A)-LSLTx 3x4mm2  | m   | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 245 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x1.5mm2  | m   |        |        | 29,10  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215245 | BBГнг(A)-LSLTx 5x1.5mm2  | m   | 1,0000 | 29,10  | 29,10  |
| 246 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x2.5mm2  | m   |        |        | 37,55  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215246 | BBГнг(A)-LSLTx 5x2.5mm2  | m   | 1,0000 | 37,55  | 37,55  |
| 247 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm2  | m   |        |        | 50,85  |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215247 | BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm2  | m   | 1,0000 | 50,85  | 50,85  |
| 248 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm2  | m   |        |        | 134,25 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215248 | BBГнг(A)-LSLTx 5x6mm2  | m   | 1,0000 | 134,25 | 134,25 |
| 249 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2   | m   |        |        | 120,90 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215249 | BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2   | m   | 1,0000 | 120,90 | 120,90 |
| 250 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x16mm2 (1.16kg/m)  | m   |        |        | 207,00 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215250 | BBГнг(A)-LSLTx 5x16mm2 (1.16kg/m)  | m   | 1,0000 | 207,00 | 207,00 |
| 251 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x25mm2 (1.81kg/m)  | m   |        |        | 360,85 |
|     |        |  |     |        |        | 0,00   |
|     | 215251 | BBГнг(A)-LSLTx 5x25mm2 (1.81kg/m)  | m   | 1,0000 | 360,85 | 360,85 |

| 1   | 2      | 3   | 4 | 5      | 6      | 7              |
|-----|--------|---|---|--------|--------|----------------|
| 252 |        | BBГнг(A)-LSLTx 5x35mm2 (2.33kg/m)               | m |        |        | 390,85<br>0,00 |
|     | 215252 | BBГнг(A)-LSLTx 5x35mm2 (2.33kg/m)               | m | 1,0000 | 390,85 | 390,85         |
| 253 |        | Cablu BBГнгFRLS 3x1.5mm (BBГнгLS)               | m |        |        | 23,75<br>0,00  |
|     | 215253 | Cablu BBГнгFRLS 3x1.5mm (BBГнгLS)               | m | 1,0000 | 23,75  | 23,75          |
| 254 |        | Cablu BBГнгFRLS 3x2.5mm (BBГнгLS)               | m |        |        | 29,95<br>0,00  |
|     | 215254 | Cablu BBГнгFRLS 3x2.5mm (BBГнгLS)               | m | 1,0000 | 29,95  | 29,95          |
| 255 |        | Cablu BBГнгFRLS 3x10mm (BBГнгLS)                | m |        |        | 75,25<br>0,00  |
|     | 215255 | Cablu BBГнгFRLS 3x10mm (BBГнгLS)                | m | 1,0000 | 75,25  | 75,25          |
| 256 |        | Cablu BBГнгFRLS 3x16mm (BBГнгLS)                | m |        |        | 120,40<br>0,00 |
|     | 215256 | Cablu BBГнгFRLS 3x16mm (BBГнгLS)                | m | 1,0000 | 120,40 | 120,40         |
| 257 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x2.5mm (BBГнгLS)               | m |        |        | 61,70<br>0,00  |
|     | 215257 | Cablu BBГнгFRLS 5x2.5mm (BBГнгLS)               | m | 1,0000 | 61,70  | 61,70          |
| 258 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x4mm (BBГнгLS)                 | m |        |        | 49,20<br>0,00  |
|     | 215258 | Cablu BBГнгFRLS 5x4mm (BBГнгLS)                 | m | 1,0000 | 49,20  | 49,20          |
| 259 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x6mm (BBГнгLS)                 | m |        |        | 61,40<br>0,00  |
|     | 215259 | Cablu BBГнгFRLS 5x6mm (BBГнгLS)                 | m | 1,0000 | 61,40  | 61,40          |
| 260 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x10mm (BBГнгLS)<br>(1.133kg/m) | m |        |        | 116,80<br>0,00 |
|     | 215260 | Cablu BBГнгFRLS 5x10mm (BBГнгLS)<br>(1.133kg/m) | m | 1,0000 | 116,80 | 116,80         |
| 261 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x25mm (BBГнгLS)<br>(2.206kg/m) | m |        |        | 410,00<br>0,00 |
|     | 215261 | Cablu BBГнгFRLS 5x25mm (BBГнгLS)<br>(2.206kg/m) | m | 1,0000 | 410,00 | 410,00         |
| 262 |        | Cablu BBГнгFRLS 5x35mm (BBГнгLS)<br>(2.816kg/m) | m |        |        | 410,00<br>0,00 |
|     | 215262 | Cablu BBГнгFRLS 5x35mm (BBГнгLS)<br>(2.816kg/m) | m | 1,0000 | 410,00 | 410,00         |
| 263 |        | Cablu KBBГнг(A)-LSHF 4x1.5mm                    | m |        |        | 35,25<br>0,00  |
|     | 215263 | Cablu KBBГнг(A)-LSHF 4x1.5mm                    | m | 1,0000 | 35,25  | 35,25          |
| 264 |        | Cablu KBBГнг(A)-LS 4x1.5mm                      | m |        |        | 35,25<br>0,00  |
|     | 215264 | Cablu KBBГнг(A)-LS 4x1.5mm                      | m | 1,0000 | 35,25  | 35,25          |
| 265 |        | ABBГнг(A)-LSLTx 5x50mm2 (1.734kg/m)             | m |        |        | 89,25<br>0,00  |
|     | 215265 | ABBГнг(A)-LSLTx 5x50mm2 (1.734kg/m)             | m | 1,0000 | 89,25  | 89,25          |
| 266 |        | ABBГнг(A)-LSLTx 5x70mm2 (2.699kg/m)             | m |        |        | 132,50<br>0,00 |
|     | 215266 | ABBГнг(A)-LSLTx 5x70mm2 (2.699kg/m)             | m | 1,0000 | 132,50 | 132,50         |
| 267 |        | ABBГнг(A)-LSLTx 5x95mm2 (3.64kg/m)              | m |        |        | 165,85<br>0,00 |
|     | 215267 | ABBГнг(A)-LSLTx 5x95mm2 (3.64kg/m)              | m | 1,0000 | 165,85 | 165,85         |
| 268 |        | ABBГнг(A)-LSLTx 5x120mm2 (4.42kg/m)             | m |        |        | 208,50         |

| 1   | 2      | 3  | 4 | 5      | 6      | 7      |
|-----|--------|--|---|--------|--------|--------|
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215268 | АВВГнг(А)-LSLTx 5x120mm <sup>2</sup> (4.42kg/m)      | m | 1,0000 | 208,50 | 208,50 |
| 269 |        | АВВГнг(А)-LSLTx 5x150mm <sup>2</sup> (5.441kg/m)     | m |        |        | 260,20 |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215269 | АВВГнг(А)-LSLTx 5x150mm <sup>2</sup> (5.441kg/m)     | m | 1,0000 | 260,20 | 260,20 |
| 270 |        | АВВГнг(А)-LSLTx 5x240mm <sup>2</sup> (8.36kg/m)      | m |        |        | 390,20 |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215270 | АВВГнг(А)-LSLTx 5x240mm <sup>2</sup> (8.36kg/m)      | m | 1,0000 | 390,20 | 390,20 |
| 271 |        | АВВГнг(А)-FRLS 5x70mm <sup>2</sup> (1.738kg/m)       | m |        |        | 137,20 |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215271 | АВВГнг(А)-FRLS 5x70mm <sup>2</sup> (1.738kg/m)       | m | 1,0000 | 137,20 | 137,20 |
| 272 |        | АВВГнг(А)-FRLS 5x95mm <sup>2</sup> (2.238kg/m)       | m |        |        | 165,80 |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215272 | АВВГнг(А)-FRLS 5x95mm <sup>2</sup> (2.238kg/m)       | m | 1,0000 | 165,80 | 165,80 |
| 273 |        | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 16mm <sup>2</sup> | m |        |        | 33,75  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215273 | Conductor cu fir de cupru PV1 sec. 16mm <sup>2</sup> | m | 1,0000 | 33,75  | 33,75  |
| 274 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=20mm CTG20-20-K41  | m |        |        | 4,75   |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215274 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=20mm CTG20-20-K41  | m | 1,0000 | 4,75   | 4,75   |
| 275 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=25mm CTG20-25-K41  | m |        |        | 5,72   |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215275 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=25mm CTG20-25-K41  | m | 1,0000 | 5,72   | 5,72   |
| 276 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=32mm CTG20-32-K41  | m |        |        | 17,05  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215276 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=32mm CTG20-32-K41  | m | 1,0000 | 17,05  | 17,05  |
| 277 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=40mm CTG20-40-K41  | m |        |        | 17,65  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215277 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=40mm CTG20-40-K41  | m | 1,0000 | 17,65  | 17,65  |
| 278 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=50mm CTG20-50-K41  | m |        |        | 14,10  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215278 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=50mm CTG20-50-K41  | m | 1,0000 | 14,10  | 14,10  |
| 279 |        | Teava gofrata PIBX cu intindere d=70mm CTG20-70-K41  | m |        |        | 18,20  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215279 | Teava gofrata PIBX cu intindere d=70mm CTG20-70-K41  | m | 1,0000 | 18,20  | 18,20  |
| 280 |        | Teava din otel d=25mm                                | m |        |        | 39,25  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215280 | Teava din otel d=25mm                                | m | 1,0000 | 39,25  | 39,25  |
| 281 |        | Teava din otel d=32mm                                | m |        |        | 44,20  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215281 | Teava din otel d=32mm                                | m | 1,0000 | 44,20  | 44,20  |
| 282 |        | Teava din otel d=40mm                                | m |        |        | 62,50  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215282 | Teava din otel d=40mm                                | m | 1,0000 | 62,50  | 62,50  |
| 283 |        | Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm                       | m |        |        | 23,10  |
|     |        |  |   |        |        | 0,00   |
|     | 215283 | Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm                       | m | 1,0000 | 23,10  | 23,10  |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|-----|--------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| 284 |        | Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm  | m   |        |           | 28,90<br>0,00     |
|     | 215284 | Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm  | m   | 1,0000 | 28,90     | 28,90             |
| 285 |        | Furtun metalic P3-II-X Dy=40mm  | m   |        |           | 32,30<br>0,00     |
|     | 215285 | Furtun metalic P3-II-X Dy=40mm  | m   | 1,0000 | 32,30     | 32,30             |
| 286 |        | Furtun metalic P3-II-X Dy=50mm  | m   |        |           | 41,90<br>0,00     |
|     | 215286 | Furtun metalic P3-II-X Dy=50mm  | m   | 1,0000 | 41,90     | 41,90             |
| 287 |        | Furtun metalic P3-II-X Dy=90mm  | m   |        |           | 54,50<br>0,00     |
|     | 215287 | Furtun metalic P3-II-X Dy=90mm  | m   | 1,0000 | 54,50     | 54,50             |
| 288 |        | Canal metalic perforat dim:<br>200x100x3000mm                                   | m   |        |           | 56,25<br>0,00     |
|     | 215288 | Canal metalic perforat dim: 200x100x3000mm                                      | m   | 1,0000 | 56,25     | 56,25             |
| 289 |        | Canal metalic perforat dim: 50x100x3000mm                                       | m   |        |           | 48,00<br>0,00     |
|     | 215289 | Canal metalic perforat dim: 50x100x3000mm<br>CLP10-050-100-3                    | m   | 1,0000 | 48,00     | 48,00             |
|     |        | <b>2. Utilaj</b>  |     |        |           |                   |
| 290 |        | Dulap metalic ЩМП18.8.4-0 74 У2 IP54,<br>dim.1800x800x400, firma "ИЭК" (ГРЩ1/1) | buc |        |           | 10 650,00<br>0,00 |
|     | 215290 | Dulap metalic ЩМП18.8.4-0 74 У2 IP54,<br>dim.1800x800x400, firma "ИЭК" (ГРЩ1/1) | buc | 1,0000 | 10 650,00 | 10 650,00         |
| 291 |        | Intrerupator de sarcina BP32-3P 1000A 2dir                                      | buc |        |           | 7 873,20<br>0,00  |
|     | 215291 | Intrerupator de sarcina BP32-3P 1000A 2dir                                      | buc | 1,0000 | 7 873,20  | 7 873,20          |
| 292 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 630A, BA-3P/630                                   | buc |        |           | 5 229,20<br>0,00  |
|     | 215292 | -Intrerupator automat cu 3pol 630A, BA-3P/630                                   | buc | 1,0000 | 5 229,20  | 5 229,20          |
| 293 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 315A, BA-3P/315                                   | buc |        |           | 3 833,30<br>0,00  |
|     | 215293 | -Intrerupator automat cu 3pol 315A, BA-3P/315                                   | buc | 1,0000 | 3 833,30  | 3 833,30          |
| 294 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                                    | buc |        |           | 1 895,00<br>0,00  |
|     | 215294 | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                                    | buc | 1,0000 | 1 895,00  | 1 895,00          |
| 295 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                                    | buc |        |           | 1 204,20<br>0,00  |
|     | 215295 | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                                    | buc | 1,0000 | 1 204,20  | 1 204,20          |
| 296 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C                             | buc |        |           | 44,50<br>0,00     |
|     | 215296 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C                             | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50             |
| 297 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                             | buc |        |           | 32,10<br>0,00     |
|     | 215297 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                             | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10             |
| 298 |        | Detensionatoare ОПС1 В 4P,<br>In=30kA,Un=400V, In=60kA (МОР10-4-В)              | buc |        |           | 420,20<br>0,00    |
|     | 215298 | Detensionatoare ОПС1 В 4P, In=30kA,Un=400V,<br>In=60kA (МОР10-4-В)              | buc | 1,0000 | 420,20    | 420,20            |
| 299 |        | Set bare de forta ИИС-1000А   | set |        |           | 3 500,00          |

| 1   | 2       | 3   | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|---------|---|-----|--------|-----------|-----------|
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215299  | Set bare de forta ІІІС-1000А  | set | 1,0000 | 3 500,00  | 3 500,00  |
| 300 |         | Dulap metalic ІІМІІ-7-0 ІР54,<br>dim.1400x650x285, firma "ІЭЖ" (ГРЦ2/1)     | buc |        |           | 11 820,20 |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215300  | Dulap metalic ІІМІІ-7-0 ІР54,<br>dim.1400x650x285,                          | buc | 1,0000 | 11 820,20 | 11 820,20 |
| 301 |         | -Інтрерупатор de sarcina ВР32-3Р 630А 2dir                                  | buc |        |           | 620,10    |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215301  | -Інтрерупатор de sarcina ВР32-3Р 630А 2dir                                  | buc | 1,0000 | 620,10    | 620,10    |
| 302 |         | -Інтрерупатор automat cu 3pol 400А, ВА-3Р/400                               | buc |        |           | 11 820,20 |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 2158300 | -Інтрерупатор automat cu 3pol 400А, ВА-3Р/400                               | buc | 1,0000 | 11 820,20 | 11 820,20 |
| 303 |         | -Інтрерупатор automat cu 3pol 125, ВА-3Р/125                                | buc |        |           | 1 204,50  |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215303  | -Інтрерупатор automat cu 3pol 125, ВА-3Р/125                                | buc | 1,0000 | 1 204,50  | 1 204,50  |
| 304 |         | -Інтрерупатор automat cu 3 pol, 32А, ВА47-29//3/32С                         | buc |        |           | 44,50     |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215296  | -Інтрерупатор automat cu 3 pol, 32А, ВА47-29//3/32С                         | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50     |
| 305 |         | -Інтрерупатор automat cu 3 pol, 20А, ВА47-29//3/20С                         | buc |        |           | 32,10     |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215297  | -Інтрерупатор automat cu 3 pol, 20А, ВА47-29//3/20С                         | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10     |
| 306 |         | Detensionatoare ОІС1 В 4Р,<br>Іn=30кА, Un=400V, Іn=60кА (МОР10-4-В)         | buc |        |           | 420,20    |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215298  | Detensionatoare ОІС1 В 4Р, Іn=30кА, Un=400V,<br>Іn=60кА (МОР10-4-В)         | buc | 1,0000 | 420,20    | 420,20    |
| 307 |         | Set bare de forta ІІІС-630А   | set |        |           | 1 650,00  |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215307  | Set bare de forta ІІІС-630А   | set | 1,0000 | 1 650,00  | 1 650,00  |
| 308 |         | Інсталіе automata de schimbare la alimentarea de rezerva АВР 100-250 (АВР1) | buc |        |           | 22 671,00 |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215308  | Інсталіе automata de schimbare la alimentarea de rezerva АВР 100-250 (АВР1) | buc | 1,0000 | 22 671,00 | 22 671,00 |
| 309 |         | -Інтрерупатор automat cu 3pol 250, ВА-3Р/250                                | buc |        |           | 1 524,20  |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215309  | -Інтрерупатор automat cu 3pol 250, ВА-3Р/250                                | buc | 1,0000 | 1 524,20  | 1 524,20  |
| 310 |         | -Демарор magnetic ПМ -380В/250А   | buc |        |           | 721,20    |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215310  | -Демарор magnetic ПМ -380В/250А   | buc | 1,0000 | 721,20    | 721,20    |
| 311 |         | Інсталіе automata de schimbare la alimentarea de rezerva АВР-100-160 (АВР2) | buc |        |           | 19 421,00 |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215311  | Інсталіе automata de schimbare la alimentarea de rezerva АВР-100-160 (АВР2) | buc | 1,0000 | 19 421,00 | 19 421,00 |
| 312 |         | -Інтрерупатор automat cu 3pol 160, ВА-3Р/160                                | buc |        |           | 1 885,00  |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215312  | -Інтрерупатор automat cu 3pol 160, ВА-3Р/160                                | buc | 1,0000 | 1 885,00  | 1 885,00  |
| 313 |         | -Демарор magnetic ПМ -380В/160А   | buc |        |           | 721,00    |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215313  | -Демарор magnetic ПМ -380В/160А   | buc | 1,0000 | 721,00    | 721,00    |
| 314 |         | Dulap metalic ІІМІІ-6-0 ІР54,<br>dim.1200x650x285, firma "ІЭЖ" (РІЦавр1)    | buc |        |           | 11 200,00 |
|     |         |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215314  | Dulap metalic ІІМІІ-6-0 ІР54,   | buc | 1,0000 | 11 200,00 | 11 200,00 |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|--------|--|-----|--------|----------|------------------|
|     |        | dim.1200x650x285, firma "ИЭК"                                      |     |        |          |                  |
| 315 |        | Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A                               | buc |        |          | 1 524,20<br>0,00 |
|     | 215315 | Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 1 dir                        | buc | 1,0000 | 1 524,20 | 1 524,20         |
| 316 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                       | buc |        |          | 1 885,00<br>0,00 |
|     | 215312 | -Intrerupator automat cu 3pol 160, BA-3P/160                       | buc | 1,0000 | 1 885,00 | 1 885,00         |
| 317 |        | Intrerupator automat 3p, 80A, BA-3P/80C                            | buc |        |          | 1 204,20<br>0,00 |
|     | 215317 | Intrerupator automat 3p, 80A, BA-3P/80C                            | buc | 1,0000 | 1 204,20 | 1 204,20         |
| 318 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                | buc |        |          | 32,10<br>0,00    |
|     | 215297 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                | buc | 1,0000 | 32,10    | 32,10            |
| 319 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                | buc |        |          | 33,30<br>0,00    |
|     | 215319 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                | buc | 1,0000 | 33,30    | 33,30            |
| 320 |        | Detensionatoare ОПС1 В 4P, In=30kA,Un=400V, In=60kA (MOP10-4-B)    | buc |        |          | 420,20<br>0,00   |
|     | 215298 | Detensionatoare ОПС1 В 4P, In=30kA,Un=400V, In=60kA (MOP10-4-B)    | buc | 1,0000 | 420,20   | 420,20           |
| 321 |        | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250A                         | set |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215321 | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250A                         | set | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 322 |        | Dulap metalic ШМП-5-0 IP54, dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (РЩавр2) | buc |        |          | 7 821,00<br>0,00 |
|     | 215322 | Dulap metalic ШМП-5-0 IP54, dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (РЩавр2) | buc | 1,0000 | 7 821,00 | 7 821,00         |
| 323 |        | Intreruptor de sarcina BP32-35B 250A                               | buc |        |          | 1 524,20<br>0,00 |
|     | 215315 | Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 1 dir                        | buc | 1,0000 | 1 524,20 | 1 524,20         |
| 324 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                       | buc |        |          | 1 204,20<br>0,00 |
|     | 215295 | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                       | buc | 1,0000 | 1 204,20 | 1 204,20         |
| 325 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                | buc |        |          | 32,10<br>0,00    |
|     | 215297 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C                | buc | 1,0000 | 32,10    | 32,10            |
| 326 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                | buc |        |          | 33,30<br>0,00    |
|     | 215319 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C                | buc | 1,0000 | 33,30    | 33,30            |
| 327 |        | Detensionatoare ОПС1 В 4P, In=30kA,Un=400V, In=60kA (MOP10-4-B)    | buc |        |          | 420,20<br>0,00   |
|     | 215298 | Detensionatoare ОПС1 В 4P, In=30kA,Un=400V, In=60kA (MOP10-4-B)    | buc | 1,0000 | 420,20   | 420,20           |
| 328 |        | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250A                         | set |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215321 | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250A                         | set | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 329 |        | Dulap de distributie ШРН-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (РЩ1)     | buc |        |          | 521,20<br>0,00   |
|     | 215329 | Dulap de distributie ШРН-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120           | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20           |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|--------|--|-----|--------|----------|------------------|
| 330 |        | Intreruptor BH32/4/100 , 100A                                    | buc |        |          | 44,10<br>0,00    |
|     | 215330 | Intreruptor BH32/4/100, 100A                                     | buc | 1,0000 | 44,10    | 44,10            |
| 331 |        | -Intreruptor automat bipolar, 50A, BA47-29//2/50C                | buc |        |          | 89,20<br>0,00    |
|     | 215331 | -Intreruptor automat bipolar, 50A, BA47-29//2/50C                | buc | 1,0000 | 89,20    | 89,20            |
| 332 |        | -Intreruptor automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C                | buc |        |          | 44,30<br>0,00    |
|     | 215332 | -Intreruptor automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C                | buc | 1,0000 | 44,30    | 44,30            |
| 333 |        | -Intreruptor automat de diferentiere AD-4P/20A/10mA              | buc |        |          | 165,83<br>0,00   |
|     | 215333 | -Intreruptor automat de diferentiere AD-4P/20A/10mA              | buc | 1,0000 | 165,83   | 165,83           |
| 334 |        | -Intreruptor automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA              | buc |        |          | 171,20<br>0,00   |
|     | 215334 | -Intreruptor automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA              | buc | 1,0000 | 171,20   | 171,20           |
| 335 |        | -Intreruptor automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA              | buc |        |          | 182,10<br>0,00   |
|     | 215335 | -Intreruptor automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA              | buc | 1,0000 | 182,10   | 182,10           |
| 336 |        | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA, Un=400V, In=40kA (MOP10-4-C) | buc |        |          | 400,50<br>0,00   |
|     | 215336 | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA, Un=400V, In=40kA (MOP10-4-C) | buc | 1,0000 | 400,50   | 400,50           |
| 337 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                 | buc |        |          | 35,00<br>0,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                 | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00            |
| 338 |        | Dulap metalic ЩМП-5-0 IP31, dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (PЩ2)  | buc |        |          | 9 870,00<br>0,00 |
|     | 215338 | Dulap metalic ЩМП-5-0 IP31, dim.1000x650x285,                    | buc | 1,0000 | 9 870,00 | 9 870,00         |
| 339 |        | -Intreruptor de sarcina BP-4P/250A                               | buc |        |          | 1 721,20<br>0,00 |
|     | 215339 | -Intreruptor de sarcina BP-4P/250A                               | buc | 1,0000 | 1 721,20 | 1 721,20         |
| 340 |        | -Intreruptor automat 4p, 125A, BA47-100/4/125C                   | buc |        |          | 1 401,20<br>0,00 |
|     | 215340 | -Intreruptor automat 4p, 125A, BA47-100/4/125C                   | buc | 1,0000 | 1 401,20 | 1 401,20         |
| 341 |        | -Intreruptor automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                     | buc |        |          | 1 204,20<br>0,00 |
|     | 215341 | -Intreruptor automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                     | buc | 1,0000 | 1 204,20 | 1 204,20         |
| 342 |        | -Intreruptor automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                | buc |        |          | 71,50<br>0,00    |
|     | 215342 | -Intreruptor automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                | buc | 1,0000 | 71,50    | 71,50            |
| 343 |        | Intreruptor automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                 | buc |        |          | 62,20<br>0,00    |
|     | 215343 | Intreruptor automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                 | buc | 1,0000 | 62,20    | 62,20            |
| 344 |        | -Intreruptor automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA              | buc |        |          | 181,10<br>0,00   |
|     | 215344 | -Intreruptor automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA              | buc | 1,0000 | 181,10   | 181,10           |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6        | 7                         |
|-----|--------|--|-----|--------|----------|---------------------------|
| 345 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA                 | buc |        |          | 171,20<br>-----<br>0,00   |
|     | 215334 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA                 | buc | 1,0000 | 171,20   | 171,20                    |
| 346 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA                 | buc |        |          | 182,10<br>-----<br>0,00   |
|     | 215335 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA                 | buc | 1,0000 | 182,10   | 182,10                    |
| 347 |        | Detensionatoare ОПС1 С 4P,<br>In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)    | buc |        |          | 400,50<br>-----<br>0,00   |
|     | 215336 | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA, Un=400V,<br>In=40kA (MOP10-4-C)  | buc | 1,0000 | 400,50   | 400,50                    |
| 348 |        | Set bare de forta din cupru gab.2, ИИС-250А                          | set |        |          | 1 100,00<br>-----<br>0,00 |
|     | 215321 | Set bare de forta din cupru gab.2, ИИС-250А                          | set | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00                  |
| 349 |        | Dulap metalic ИИМПИ-5-0 IP31,<br>dim.1000x650x285, firma "ИЭК" (РЩЗ) | buc |        |          | 9 870,00<br>-----<br>0,00 |
|     | 215338 | Dulap metalic ИИМПИ-5-0 IP31,<br>dim.1000x650x285,                   | buc | 1,0000 | 9 870,00 | 9 870,00                  |
| 350 |        | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250A                                  | buc |        |          | 1 721,20<br>-----<br>0,00 |
|     | 215339 | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250A                                  | buc | 1,0000 | 1 721,20 | 1 721,20                  |
| 351 |        | -Intrerupator automat 4p, 80A, BA47-100/4/80C                        | buc |        |          | 1 305,20<br>-----<br>0,00 |
|     | 215351 | -Intrerupator automat 4p, 80A, BA47-100/4/80C                        | buc | 1,0000 | 1 305,20 | 1 305,20                  |
| 352 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                   | buc |        |          | 71,50<br>-----<br>0,00    |
|     | 215342 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                   | buc | 1,0000 | 71,50    | 71,50                     |
| 353 |        | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                    | buc |        |          | 62,20<br>-----<br>0,00    |
|     | 215343 | Intrerupator automat cu 2 pol, 50A, BA47-29/2/50C                    | buc | 1,0000 | 62,20    | 62,20                     |
| 354 |        | -Intrerupator automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C                   | buc |        |          | 44,30<br>-----<br>0,00    |
|     | 215332 | -Intrerupator automat bipolar, 10A, BA47-29//2/10C                   | buc | 1,0000 | 44,30    | 44,30                     |
| 355 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA                 | buc |        |          | 181,10<br>-----<br>0,00   |
|     | 215344 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-4P/10A/10mA                 | buc | 1,0000 | 181,10   | 181,10                    |
| 356 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA                 | buc |        |          | 171,20<br>-----<br>0,00   |
|     | 215334 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/30mA                 | buc | 1,0000 | 171,20   | 171,20                    |
| 357 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA                 | buc |        |          | 182,10<br>-----<br>0,00   |
|     | 215335 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/16A/10mA                 | buc | 1,0000 | 182,10   | 182,10                    |
| 358 |        | Detensionatoare ОПС1 С 4P,<br>In=20kA,Un=400V,In=40kA (MOP10-4-C)    | buc |        |          | 400,50<br>-----<br>0,00   |
|     | 215336 | Detensionatoare ОПС1 С 4P, In=20kA, Un=400V,<br>In=40kA (MOP10-4-C)  | buc | 1,0000 | 400,50   | 400,50                    |
| 359 |        | Set bare de forta din cupru gab.2, ИИС-250А                          | set |        |          | 1 100,00<br>-----<br>0,00 |

| 1   | 2       | 3  | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------|--|-----|--------|----------|----------|
|     | 215321  | Set bare de forta din cupru gab.2, IIIС-250А                             | set | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 360 |         | Dulap de distributie IIIPH-36з-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ЩА1)         | buc |        |          | 521,20   |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 2153219 | Dulap de distributie IIIPH-36з-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120               | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20   |
| 361 |         | Intreruptor BH32/4/100 , 100А  | buc |        |          | 44,10    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215330  | Intrerupator BH32/4/100, 100А  | buc | 1,0000 | 44,10    | 44,10    |
| 362 |         | Intrerupator automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                        | buc |        |          | 62,20    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215343  | Intrerupator automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                        | buc | 1,0000 | 62,20    | 62,20    |
| 363 |         | -Intrerupator automat bipolar, 10А, BA47-29//2/10С                       | buc |        |          | 44,30    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215332  | -Intrerupator automat bipolar, 10А, BA47-29//2/10С                       | buc | 1,0000 | 44,30    | 44,30    |
| 364 |         | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                         | buc |        |          | 44,20    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215364  | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                         | buc | 1,0000 | 44,20    | 44,20    |
| 365 |         | Detensionatoare OPIС1 С 4P, In=20kА,Un=400V,In=40kА (MOP10-4-С)          | buc |        |          | 400,50   |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215336  | Detensionatoare OPIС1 С 4P, In=20kА, Un=400V, In=40kА (MOP10-4-С)        | buc | 1,0000 | 400,50   | 400,50   |
| 366 |         | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100   | buc |        |          | 35,00    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215337  | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100   | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 367 |         | Dulap metalic IIIPII-4-0-36УХЛ3 IP31, dim.800x650x250, firma "ИЭК" (ЩА2) | buc |        |          | 7 221,00 |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215367  | Dulap metalic IIIPII-4-0-36УХЛ3 IP31, dim.800x650x250, firma "ИЭК" (ЩА2) | buc | 1,0000 | 7 221,00 | 7 221,00 |
| 368 |         | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250А                                      | buc |        |          | 1 721,20 |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215339  | -Intrerupator de sarcina BP-4P/250А                                      | buc | 1,0000 | 1 721,20 | 1 721,20 |
| 369 |         | -Intrerupator automat 4p, 125А, BA47-100/4/125С                          | buc |        |          | 1 401,20 |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215340  | -Intrerupator automat 4p, 125А, BA47-100/4/125С                          | buc | 1,0000 | 1 401,20 | 1 401,20 |
| 370 |         | -Intrerupator automat 4p, 80А, BA47-100/4/80С                            | buc |        |          | 1 305,20 |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215351  | -Intrerupator automat 4p, 80А, BA47-100/4/80С                            | buc | 1,0000 | 1 305,20 | 1 305,20 |
| 371 |         | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63А, BA47-29/2/63С                       | buc |        |          | 71,50    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215342  | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63А, BA47-29/2/63С                       | buc | 1,0000 | 71,50    | 71,50    |
| 372 |         | Intrerupator automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                        | buc |        |          | 62,20    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215343  | Intrerupator automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                        | buc | 1,0000 | 62,20    | 62,20    |
| 373 |         | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                         | buc |        |          | 44,20    |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215364  | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                         | buc | 1,0000 | 44,20    | 44,20    |
| 374 |         | Detensionatoare OPIС1 С 4P, In=20kА,Un=400V,In=40kА (MOP10-4-С)          | buc |        |          | 400,50   |
|     |         |  |     |        |          | 0,00     |
|     | 215336  | Detensionatoare OPIС1 С 4P, In=20kА, Un=400V, In=40kА (MOP10-4-С)        | buc | 1,0000 | 400,50   | 400,50   |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|-----|--------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
| 375 |        | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250А                          | set |        |           | 1 100,00<br>0,00  |
|     | 215321 | Set bare de forta din cupru gab.2, ШС-250А                          | set | 1,0000 | 1 100,00  | 1 100,00          |
| 376 |        | Dulap de distributie ШРН-36з-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ША3)      | buc |        |           | 521,20<br>0,00    |
|     | 215376 | Dulap de distributie ШРН-36з-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120            | buc | 1,0000 | 521,20    | 521,20            |
| 377 |        | Intreruptor BH32/4/100 , 100А                                       | buc |        |           | 44,10<br>0,00     |
|     | 215330 | Intreruptor BH32/4/100, 100А  | buc | 1,0000 | 44,10     | 44,10             |
| 378 |        | -Intreruptor automat 4p, 80А, BA47-100/4/80С                        | buc |        |           | 1 305,20<br>0,00  |
|     | 215351 | -Intreruptor automat 4p, 80А, BA47-100/4/80С                        | buc | 1,0000 | 1 305,20  | 1 305,20          |
| 379 |        | -Intreruptor automat cu 2 pol, 63А, BA47-29/2/63С                   | buc |        |           | 71,50<br>0,00     |
|     | 215342 | -Intreruptor automat cu 2 pol, 63А, BA47-29/2/63С                   | buc | 1,0000 | 71,50     | 71,50             |
| 380 |        | Intreruptor automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                    | buc |        |           | 62,20<br>0,00     |
|     | 215343 | Intreruptor automat cu 2 pol, 50А, BA47-29/2/50С                    | buc | 1,0000 | 62,20     | 62,20             |
| 381 |        | -Intreruptor automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                     | buc |        |           | 44,20<br>0,00     |
|     | 215364 | -Intreruptor automat cu 2 pol, 6А, BA47-29/2/6С                     | buc | 1,0000 | 44,20     | 44,20             |
| 382 |        | Detensionatoare ОПС1 С 4Р, In=20kА,Un=400V,In=40kА (MOP10-4-С)      | buc |        |           | 400,50<br>0,00    |
|     | 215336 | Detensionatoare ОПС1 С 4Р, In=20kА, Un=400V, In=40kА (MOP10-4-С)    | buc | 1,0000 | 400,50    | 400,50            |
| 383 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                    | buc |        |           | 35,00<br>0,00     |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                    | buc | 1,0000 | 35,00     | 35,00             |
| 384 |        | Dulap metalic ШМП16.8.4-0 74У2 IP54 1600x800x400 firma "ИЭК" (РШВ1) | buc |        |           | 12 650,00<br>0,00 |
|     | 215384 | Dulap metalic ШМП16.8.4-0 74У2 IP54 1600x800x400 firma "ИЭК" (РШВ1) | buc | 1,0000 | 12 650,00 | 12 650,00         |
| 385 |        | Intreruptor deconector sarcina BP-3P/ 630А                          | buc |        |           | 2 120,00<br>0,00  |
|     | 215385 | Intreruptor deconector sarcina BP-3P/ 630А                          | buc | 1,0000 | 2 120,00  | 2 120,00          |
| 386 |        | Demaror magnetic ПМ -380В/630А                                      | buc |        |           | 321,00<br>0,00    |
|     | 215386 | Demaror magnetic ПМ -380В/630А                                      | buc | 1,0000 | 321,00    | 321,00            |
| 387 |        | -Intreruptor automat cu 3 pol, 200А, BA88-35/3/200                  | buc |        |           | 1 302,50<br>0,00  |
|     | 215387 | -Intreruptor automat cu 3 pol, 200А, BA88-35/3/200                  | buc | 1,0000 | 1 302,50  | 1 302,50          |
| 388 |        | -Intreruptor automat cu 3pol 125, BA-3P/125                         | buc |        |           | 1 204,50<br>0,00  |
|     | 215303 | -Intreruptor automat cu 3pol 125, BA-3P/125                         | buc | 1,0000 | 1 204,50  | 1 204,50          |
| 389 |        | -Intreruptor automat cu 3pol 100, BA-3P/100                         | buc |        |           | 1 204,20<br>0,00  |
|     | 215295 | -Intreruptor automat cu 3pol 100, BA-3P/100                         | buc | 1,0000 | 1 204,20  | 1 204,20          |
| 390 |        | -Intreruptor automat cu 3 faze, 63А, BA47-29//3/63С                 | buc |        |           | 110,20<br>0,00    |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|--------|---|-----|--------|-----------|-----------|
|     | 215390 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C              | buc | 1,0000 | 110,20    | 110,20    |
| 391 |        | -Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C              | buc |        |           | 89,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215391 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C              | buc | 1,0000 | 89,50     | 89,50     |
| 392 |        | Set bare de forta ИИС-630А  | set |        |           | 1 650,00  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215307 | Set bare de forta ИИС-630А  | set | 1,0000 | 1 650,00  | 1 650,00  |
| 393 |        | Dulap metalic ИИМП-7-0 IP54, dim.1400x650x285, firma "ИЭК" (РЦВ2) | buc |        |           | 11 820,20 |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215300 | Dulap metalic ИИМП-7-0 IP54, dim.1400x650x285,                    | buc | 1,0000 | 11 820,20 | 11 820,20 |
| 394 |        | Intreruptor de sarcina ВР-3Р/ 400А                                | buc |        |           | 1 120,20  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215394 | Intrerupator de sarcina ВР-3Р/ 400А                               | buc | 1,0000 | 1 120,20  | 1 120,20  |
| 395 |        | Demaror magnetic ИИМ -380В/400А                                   | buc |        |           | 2 401,50  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215395 | Demaror magnetic ИИМ -380В/400А                                   | buc | 1,0000 | 2 401,50  | 2 401,50  |
| 396 |        | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C              | buc |        |           | 110,20    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215390 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C              | buc | 1,0000 | 110,20    | 110,20    |
| 397 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C               | buc |        |           | 44,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215296 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C               | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50     |
| 398 |        | Set bare de forta ИИС-400А  | set |        |           | 500,00    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215398 | Set bare de forta ИИС-400А  | set | 1,0000 | 500,00    | 500,00    |
| 399 |        | Dulap metalic ИИМП-6-0 IP54, dim.1200x650x285, firma "ИЭК" (РЦВ3) | buc |        |           | 11 200,00 |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215314 | Dulap metalic ИИМП-6-0 IP54, dim.1200x650x285, firma "ИЭК"        | buc | 1,0000 | 11 200,00 | 11 200,00 |
| 400 |        | Intreruptor de sarcina ВР-3Р/ 400А                                | buc |        |           | 1 120,20  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215394 | Intrerupator de sarcina ВР-3Р/ 400А                               | buc | 1,0000 | 1 120,20  | 1 120,20  |
| 401 |        | Demaror magnetic ИИМ -380В/400А                                   | buc |        |           | 2 401,50  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215395 | Demaror magnetic ИИМ -380В/400А                                   | buc | 1,0000 | 2 401,50  | 2 401,50  |
| 402 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 125, BA-3P/125                      | buc |        |           | 1 204,50  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215303 | -Intrerupator automat cu 3pol 125, BA-3P/125                      | buc | 1,0000 | 1 204,50  | 1 204,50  |
| 403 |        | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                      | buc |        |           | 1 204,20  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215295 | -Intrerupator automat cu 3pol 100, BA-3P/100                      | buc | 1,0000 | 1 204,20  | 1 204,20  |
| 404 |        | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C              | buc |        |           | 110,20    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215390 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C              | buc | 1,0000 | 110,20    | 110,20    |
| 405 |        | -Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C              | buc |        |           | 65,20     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215405 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C              | buc | 1,0000 | 65,20     | 65,20     |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|--------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 406 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C             | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215296 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C             | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 407 |        | Set bare de forta IIC-400A                                      | set |        |          | 500,00<br>0,00   |
|     | 215398 | Set bare de forta IIC-400A                                      | set | 1,0000 | 500,00   | 500,00           |
| 408 |        | Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ЩЦБ4) | buc |        |          | 521,20<br>0,00   |
|     | 215408 | Dulap de distributie ЩРН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120        | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20           |
| 409 |        | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A                         | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 410 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C             | buc |        |          | 39,20<br>0,00    |
|     | 215410 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C             | buc | 1,0000 | 39,20    | 39,20            |
| 411 |        | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc |        |          | 33,10<br>0,00    |
|     | 215411 | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc | 1,0000 | 33,10    | 33,10            |
| 412 |        | Contactator KM-380V, 40A  | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215412 | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 413 |        | Contactator KM-380V, 18A  | buc |        |          | 1 050,00<br>0,00 |
|     | 215413 | Contactator KM-380V, 18A  | buc | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00         |
| 414 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                | buc |        |          | 35,00<br>0,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                                | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00            |
| 415 |        | Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ЩЦБ5) | buc |        |          | 421,10<br>0,00   |
|     | 215415 | Dulap de distributie ЩРН-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120        | buc | 1,0000 | 421,10   | 421,10           |
| 416 |        | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A                         | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 417 |        | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc |        |          | 33,10<br>0,00    |
|     | 215411 | Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C                     | buc | 1,0000 | 33,10    | 33,10            |
| 418 |        | Contactator KM-380V, 40A  | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215412 | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 419 |        | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120 (ЩЦБ6)           | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215419 | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120                  | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 420 |        | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                                     | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A                         | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 421 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C             | buc |        |          | 52,50<br>0,00    |
|     | 215421 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C             | buc | 1,0000 | 52,50    | 52,50            |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|--------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 422 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C     | buc |        |          | 49,10<br>0,00    |
|     | 215422 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C     | buc | 1,0000 | 49,10    | 49,10            |
| 423 |        | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C       | buc |        |          | 39,20<br>0,00    |
|     | 215423 | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C       | buc | 1,0000 | 39,20    | 39,20            |
| 424 |        | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C      | buc |        |          | 29,20<br>0,00    |
|     | 215424 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C      | buc | 1,0000 | 29,20    | 29,20            |
| 425 |        | Contactator KM-380V, 40A                              | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215412 | Contactator KM-380V, 40A                              | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 426 |        | -Contactator KM-220V/ 9A                              | buc |        |          | 321,70<br>0,00   |
|     | 215426 | -Contactator KM-220V/ 9A                              | buc | 1,0000 | 321,70   | 321,70           |
| 427 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                      | buc |        |          | 35,00<br>0,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                      | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00            |
| 428 |        | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120 (ЩЦВ7) | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215419 | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120        | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 429 |        | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                           | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A               | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 430 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C   | buc |        |          | 52,50<br>0,00    |
|     | 215421 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C   | buc | 1,0000 | 52,50    | 52,50            |
| 431 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C     | buc |        |          | 49,10<br>0,00    |
|     | 215422 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C     | buc | 1,0000 | 49,10    | 49,10            |
| 432 |        | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C      | buc |        |          | 29,20<br>0,00    |
|     | 215424 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C      | buc | 1,0000 | 29,20    | 29,20            |
| 433 |        | Contactator KM-380V, 40A                              | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215412 | Contactator KM-380V, 40A                              | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 434 |        | -Contactator KM-220V/ 9A                              | buc |        |          | 321,70<br>0,00   |
|     | 215426 | -Contactator KM-220V/ 9A                              | buc | 1,0000 | 321,70   | 321,70           |
| 435 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                      | buc |        |          | 35,00<br>0,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                      | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00            |
| 436 |        | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120 (ЩЦВ8) | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215419 | Dulap de distributie ЩРН-48з IP54, 620x310x120        | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 437 |        | Intreruptor BH32/3/40 , 40A                           | buc |        |          | 44,50<br>0,00    |
|     | 215409 | Intrerupator cu pirghie BH32/3/40 , 40A               | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50            |
| 438 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C   | buc |        |          | 52,50<br>0,00    |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|--------|--|-----|--------|----------|----------|
|     | 215421 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C            | buc | 1,0000 | 52,50    | 52,50    |
| 439 |        | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C              | buc |        |          | 49,10    |
|     | 215422 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 6A, BA47-29//3/6C              | buc | 1,0000 | 49,10    | 49,10    |
| 440 |        | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C                | buc |        |          | 39,20    |
|     | 215423 | Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C                | buc | 1,0000 | 39,20    | 39,20    |
| 441 |        | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C               | buc |        |          | 29,20    |
|     | 215424 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C               | buc | 1,0000 | 29,20    | 29,20    |
| 442 |        | Contactorm KM-380V, 40A  | buc |        |          | 1 100,00 |
|     | 215412 | Contactorm KM-380V, 40A  | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 443 |        | -Contactorm KM-220V/ 9A  | buc |        |          | 321,70   |
|     | 215426 | -Contactorm KM-220V/ 9A  | buc | 1,0000 | 321,70   | 321,70   |
| 444 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc |        |          | 35,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 445 |        | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ШО1) | buc |        |          | 521,20   |
|     | 215408 | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120       | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20   |
| 446 |        | Intrerupator BH32/4/20 , 20A                                   | buc |        |          | 65,20    |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A                                    | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 447 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B             | buc |        |          | 44,50    |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B             | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 448 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc |        |          | 35,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 449 |        | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ШО2) | buc |        |          | 521,20   |
|     | 215408 | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120       | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20   |
| 450 |        | Intreruptor BH32/4/20 , 20A                                    | buc |        |          | 65,20    |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A                                    | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 451 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B             | buc |        |          | 44,50    |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B             | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 452 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc |        |          | 35,00    |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100                               | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 453 |        | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ШО3) | buc |        |          | 521,20   |
|     | 215408 | Dulap de distributie ППН-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120       | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20   |
| 454 |        | Intrerupator BH32/4/20 , 20A                                   | buc |        |          | 65,20    |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|--------|---|-----|--------|----------|----------|
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A   | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 455 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc |        |          | 44,50    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 456 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc |        |          | 35,00    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 457 |        | Dulap de distributie IIIPH-12s-1 36 YXJ3 IP31, 265x310x120 (III AO1)              | buc |        |          | 421,10   |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215415 | Dulap de distributie IIIPH-12s-1 36 YXJ3 IP31, 265x310x120                        | buc | 1,0000 | 421,10   | 421,10   |
| 458 |        | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc |        |          | 65,20    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A   | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 459 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc |        |          | 44,50    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 460 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc |        |          | 35,00    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 461 |        | Dulap de distributie IIIPH-12s-1 36 YXJ3 IP31, 265x310x120 (III AO2)              | buc |        |          | 421,10   |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215415 | Dulap de distributie IIIPH-12s-1 36 YXJ3 IP31, 265x310x120                        | buc | 1,0000 | 421,10   | 421,10   |
| 462 |        | Intrerupator BH32/4/20 , 20A  | buc |        |          | 65,20    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A   | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 463 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc |        |          | 44,50    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 464 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc |        |          | 35,00    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 465 |        | Dulap de distributie IIIPH-24s-1 36 YXJ3 IP31, 395x310x120 (III AO3)              | buc |        |          | 521,20   |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215408 | Dulap de distributie IIIPH-24s-1 36 YXJ3 IP31, 395x310x120                        | buc | 1,0000 | 521,20   | 521,20   |
| 466 |        | Intreruptor BH32/4/20 , 20A   | buc |        |          | 65,20    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215446 | Intrerupator BH32/4/20, 20A   | buc | 1,0000 | 65,20    | 65,20    |
| 467 |        | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc |        |          | 44,50    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215447 | -Intrerupator automat cu 2 faze,10A, BA47-29/2/10B                                | buc | 1,0000 | 44,50    | 44,50    |
| 468 |        | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc |        |          | 35,00    |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215337 | Bloc de nul PE si N YNN11-14-100  | buc | 1,0000 | 35,00    | 35,00    |
| 469 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-7000MIIP-2-2-000-030, 650x800x250 (TP1, TP2) | buc |        |          | 4 490,00 |
|     |        |   |     |        |          | 0,00     |
|     | 215469 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-7000MIIP-                                    | buc | 1,0000 | 4 490,00 | 4 490,00 |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|-----|--------|--|-----|--------|-----------|-------------------|
|     |        | 2-2-000-030, 650x800x250   |     |        |           |                   |
| 470 |        | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP7000м                       | buc |        |           | 47 652,00<br>0,00 |
|     | 215470 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP7000м                       | buc | 1,0000 | 47 652,00 | 47 652,00         |
| 471 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                 | buc |        |           | 39,50<br>0,00     |
|     | 215471 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                 | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50             |
| 472 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                   | buc |        |           | 32,10<br>0,00     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10             |
| 473 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                               | buc |        |           | 191,20<br>0,00    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                               | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20            |
| 474 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                | buc |        |           | 176,10<br>0,00    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10            |
| 475 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-12000MЩР-2-2-000-030, 750x1200x300 (TP3,TP4) | buc |        |           | 10 120,00<br>0,00 |
|     | 215475 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-12000MЩР-2-2-000-030, 750x1200x300           | buc | 1,0000 | 10 120,00 | 10 120,00         |
| 476 |        | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT12000м                      | buc |        |           | 72 779,00<br>0,00 |
|     | 215476 | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT12000м                      | buc | 1,0000 | 72 779,00 | 72 779,00         |
| 477 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                 | buc |        |           | 39,50<br>0,00     |
|     | 215477 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                 | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50             |
| 478 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                   | buc |        |           | 32,10<br>0,00     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10             |
| 479 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                               | buc |        |           | 191,20<br>0,00    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                               | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20            |
| 480 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                | buc |        |           | 176,10<br>0,00    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10            |
| 481 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-15000MЩР-2-2-000-030, 750x1200x300 (TP5)     | buc |        |           | 9 921,00<br>0,00  |
|     | 215481 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-15000MЩР-2-2-000-030                         | buc | 1,0000 | 9 921,00  | 9 921,00          |
| 482 |        | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT15000м                      | buc |        |           | 74 746,00<br>0,00 |
|     | 215482 | Трансформатор разделительный трехфазный медицинский TPT15000м                      | buc | 1,0000 | 74 746,00 | 74 746,00         |
| 483 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                 | buc |        |           | 39,50<br>0,00     |
|     | 215477 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 63A, BA47-29/2/63C                                 | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50             |
| 484 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-   | buc |        |           | 39,50             |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|--------|--|-----|--------|-----------|-----------|
|     |        | 29/2/20C   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215484 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                                       | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 485 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc |        |           | 32,10     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10     |
| 486 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc |        |           | 191,20    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20    |
| 487 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc |        |           | 176,10    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10    |
| 488 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-25000MЩP-2-2-000-030, 600x1800x450 (TP6)           | buc |        |           | 12 220,00 |
|     | 215488 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TPT-25000MЩP-2-2-000-030, 600x1800x450                 | buc | 1,0000 | 12 220,00 | 12 220,00 |
| 489 |        | -Трансформатор разделительный трехфазный медицинский ТРТ25000м (210437р x0,2 03.08.2024) | buc |        |           | 60 819,00 |
|     | 215489 | -Трансформатор разделительный трехфазный медицинский ТРТ25000м                           | buc | 1,0000 | 60 819,00 | 60 819,00 |
| 490 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 100A, BA47-29/2/100C                                     | buc |        |           | 39,50     |
|     | 215490 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 100A, BA47-29/2/100C                                     | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 491 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc |        |           | 32,10     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10     |
| 492 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc |        |           | 191,20    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20    |
| 493 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc |        |           | 176,10    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                      | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10    |
| 494 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x300 (TP7)             | buc |        |           | 12 220,00 |
|     | 215494 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x300                   | buc | 1,0000 | 12 220,00 | 12 220,00 |
| 495 |        | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м                             | buc |        |           | 47 652,00 |
|     | 215495 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м                             | buc | 1,0000 | 47 652,00 | 47 652,00 |
| 496 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                       | buc |        |           | 39,50     |
|     | 215471 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                       | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 497 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc |        |           | 32,10     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10     |
| 498 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                     | buc |        |           | 191,20    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-  | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20    |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|-----|--------|---|-----|--------|-----------|-------------------|
|     |        | 2P/10A/30mA   |     |        |           |                   |
| 499 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc |        |           | 176,10<br>0,00    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10            |
| 500 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-6000MЩP-2-2-000-030, 650x850x250(TP8-TP11)       | buc |        |           | 11 291,00<br>0,00 |
|     | 215500 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-6000MЩP-2-2-000-030, 650x850x250                 | buc | 1,0000 | 11 291,00 | 11 291,00         |
| 501 |        | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP6000м                          | buc |        |           | 43 909,00<br>0,00 |
|     | 215501 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP6000м                          | buc | 1,0000 | 43 909,00 | 43 909,00         |
| 502 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                    | buc |        |           | 39,50<br>0,00     |
|     | 215471 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 40A, BA47-29/2/40C                                    | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50             |
| 503 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc |        |           | 32,10<br>0,00     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10             |
| 504 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc |        |           | 191,20<br>0,00    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20            |
| 505 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc |        |           | 176,10<br>0,00    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10            |
| 506 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-10000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x3000 (TP12, TP14) | buc |        |           | 9 901,00<br>0,00  |
|     | 215506 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-10000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x3000              | buc | 1,0000 | 9 901,00  | 9 901,00          |
| 507 |        | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP10000м                         | buc |        |           | 47 652,00<br>0,00 |
|     | 215507 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP10000м                         | buc | 1,0000 | 47 652,00 | 47 652,00         |
| 508 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                                    | buc |        |           | 39,50<br>0,00     |
|     | 215484 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C                                    | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50             |
| 509 |        | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc |        |           | 32,10<br>0,00     |
|     | 215472 | -Intrerupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C                                      | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10             |
| 510 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc |        |           | 191,20<br>0,00    |
|     | 215473 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/10A/30mA                                  | buc | 1,0000 | 191,20    | 191,20            |
| 511 |        | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc |        |           | 176,10<br>0,00    |
|     | 215474 | -Intrerupator automat de diferentiere AD-2P/6A/30mA                                   | buc | 1,0000 | 176,10    | 176,10            |
| 512 |        | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x300 (TP13)         | buc |        |           | 12 220,00<br>0,00 |
|     | 215494 | Dulap de distributie cu bloc ABP, TP-8000MЩP-2-2-000-030, 650x1000x300                | buc | 1,0000 | 12 220,00 | 12 220,00         |
| 513 |        | -Трансформатор разделительный   | buc |        |           | 47 652,00         |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|--------|---|-----|--------|-----------|-----------|
|     |        | однофазный медицинский TP8000м  |     |        |           | 0,00      |
|     | 215495 | -Трансформатор разделительный однофазный медицинский TP8000м                                | buc | 1,0000 | 47 652,00 | 47 652,00 |
| 514 |        | -Intreupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C   | buc |        |           | 39,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215484 | -Intreupator automat cu 2 pol, 20A, BA47-29/2/20C   | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 515 |        | -Intreupator automat cu 2 pol, 16A, BA47-29/2/16C   | buc |        |           | 39,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215515 | -Intreupator automat cu 2 pol, 16A, BA47-29/2/16C   | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 516 |        | -Intreupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc |        |           | 32,10     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215472 | -Intreupator automat cu 2 pol, 6A, BA47-29/2/6C   | buc | 1,0000 | 32,10     | 32,10     |
| 517 |        | Пульт дистанционного контроля для трансформатора разделительного ПДК                        | buc |        |           | 5 110,00  |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215517 | Пульт дистанционного контроля для трансформатора разделительного ПДК                        | buc | 1,0000 | 5 110,00  | 5 110,00  |
| 518 |        | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ_1,2,7,8,9,10,11) | buc |        |           | 421,70    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215518 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл                      | buc | 1,0000 | 421,70    | 421,70    |
| 519 |        | Intreupator automat Ip, 20A, BA47-29/1/20C  | buc |        |           | 33,10     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215411 | Intreupator automat Ip, 20A, BA47-29/1/20C  | buc | 1,0000 | 33,10     | 33,10     |
| 520 |        | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc |        |           | 44,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215520 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50     |
| 521 |        | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ-3,4,5)           | buc |        |           | 421,70    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215521 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл                      | buc | 1,0000 | 421,70    | 421,70    |
| 522 |        | Intreupator automat cu 1 pol, 40A, BA47-29/1/40C  | buc |        |           | 39,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215522 | Intreupator automat cu 1 pol, 40A, BA47-29/1/40C  | buc | 1,0000 | 39,50     | 39,50     |
| 523 |        | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc |        |           | 44,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215523 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50     |
| 524 |        | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ-6)               | buc |        |           | 421,70    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215521 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл                      | buc | 1,0000 | 421,70    | 421,70    |
| 525 |        | Intreupator automat cu 1 pol, 50A, BA47-29/1/50C  | buc |        |           | 144,20    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215525 | Intreupator automat cu 1 pol, 50A, BA47-29/1/50C  | buc | 1,0000 | 144,20    | 144,20    |
| 526 |        | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc |        |           | 44,50     |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215523 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 25A  | buc | 1,0000 | 44,50     | 44,50     |
| 527 |        | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл (ОЩ-12.ОЩ-14)        | buc |        |           | 421,70    |
|     |        |   |     |        |           | 0,00      |
|     | 215521 | Операционный щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-6-вс-пл                      | buc | 1,0000 | 421,70    | 421,70    |

| 1   | 2      | 3   | 4   | 5      | 6        | 7                |
|-----|--------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 528 |        | Intrerupator automat Ip, 16A, BA47-29/1/16C   | buc |        |          | 28,35<br>0,00    |
|     | 215528 | Intrerupator automat Ip, 16A, BA47-29/1/16C   | buc | 1,0000 | 28,35    | 28,35            |
| 529 |        | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc |        |          | 56,20<br>0,00    |
|     | 215529 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 1,0000 | 56,20    | 56,20            |
| 530 |        | Медицинский щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-4-вс-пл (МЩ1-МЩ6)   | buc |        |          | 421,10<br>0,00   |
|     | 215530 | Медицинский щиток-корпус пластиковый встраиваемый IP54, ЭЩР-О-4-вс-пл   | buc | 1,0000 | 421,10   | 421,10           |
| 531 |        | Intrerupator automat Ip, 16A, BA47-29/1/16C   | buc |        |          | 28,35<br>0,00    |
|     | 215528 | Intrerupator automat Ip, 16A, BA47-29/1/16C   | buc | 1,0000 | 28,35    | 28,35            |
| 532 |        | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc |        |          | 56,20<br>0,00    |
|     | 215529 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat, 20A  | buc | 1,0000 | 56,20    | 56,20            |
| 533 |        | Щит заземления медицинского оборудования встраиваемый   | buc |        |          | 301,20<br>0,00   |
|     | 215533 | Щит заземления медицинского оборудования встраиваемый   | buc | 1,0000 | 301,20   | 301,20           |
| 534 |        | Contactator KM-380V/ 65A  | buc |        |          | 440,30<br>0,00   |
|     | 215534 | Contactator KM-380V/ 65A  | buc | 1,0000 | 440,30   | 440,30           |
| 535 |        | Contactator KM-380V/ 50A  | buc |        |          | 440,30<br>0,00   |
|     | 215535 | Contactator KM-380V/ 50A  | buc | 1,0000 | 440,30   | 440,30           |
| 536 |        | Contactator KM-380V/ 40A  | buc |        |          | 1 100,00<br>0,00 |
|     | 215412 | Contactator KM-380V, 40A  | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00         |
| 537 |        | Contactator KM-380V/ 18A  | buc |        |          | 1 050,00<br>0,00 |
|     | 215413 | Contactator KM-380V, 18A  | buc | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00         |
| 538 |        | Contactator KM-380V/ 9A   | buc |        |          | 291,20<br>0,00   |
|     | 215538 | Contactator KM-380V/ 9A   | buc | 1,0000 | 291,20   | 291,20           |
| 539 |        | -Contactator KM-220V/ 9A  | buc |        |          | 321,70<br>0,00   |
|     | 215426 | -Contactator KM-220V/ 9A  | buc | 1,0000 | 321,70   | 321,70           |
| 540 |        | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2  | buc |        |          | 150,00<br>0,00   |
|     | 215540 | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2 IP54   | buc | 1,0000 | 150,00   | 150,00           |
| 541 |        | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600 (32624p x0.2 03.08.2024)                                | buc |        |          | 690,00<br>0,00   |
|     | 215541 | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600   | buc | 1,0000 | 690,00   | 690,00           |
| 542 |        | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600+EM (43233p x0.2 03.08.2024) | buc |        |          | 890,00<br>0,00   |

| 1   | 2      | 3  | 4   | 5      | 6      | 7                       |
|-----|--------|--|-----|--------|--------|-------------------------|
|     | 215542 | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=4x10W, 3600lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 600+EM                       | buc | 1,0000 | 890,00 | 890,00                  |
| 543 |        | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300 (26341p x0.2 03.08.2024)                             | buc |        |        | 680,00<br>-----<br>0,00 |
|     | 215543 | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300  | buc | 1,0000 | 680,00 | 680,00                  |
| 544 |        | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300 (27534p x0.2 03.08.2024) | buc |        |        | 680,00<br>-----<br>0,00 |
|     | 215544 | Светильник для медицинских помещений со светодиодными лампами, встраиваемый с блоком аварийного питания, Un=220В, Pn=2x10W, 1400lm, K=4000-5500K, IP54, AVD/K led 300                          | buc | 1,0000 | 680,00 | 680,00                  |

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.